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Jag tänkte på hur detta var ett guld, dessutom ett 
andra i rad, till hela hockeysverige. Jag skrev det i 
ett sammanhang efter det förra guldet, men upp-
repar det gärna igen: jag önskade då och senare 
att det fanns nog med medaljer för att hänga runt 
alla halsar i hockeyrörelsen.

Tillsammans är vi starka
Det kan låta som floskler, men det är rena fakta. 
Tre Kronor var denna gång en härlig illustration 
över hur svensk ishockey samlar kraft och talang 
från alla möjliga och, höll jag på att skriva, omöjli-
ga, platser i norr, söder, väster och öster. 

En sådan är Kågedalen utanför Skellefteå som 
fostrat två spelare i guldlaget. Men där fanns även 
strålande talanger från IK Skäret, Luleå HF, Frö-
lunda HC, Lerums BK, IFK Ore, Skellefteå AIK, 
Tingsryds AIF, Jonstorps IF, Nynäshamns IF HC, 
Kramfors-Alliansen, Västerås IK, Sudrets HC, SDE 
HF, Kungälvs IK, Arvika HC, Ånge IK, Spånga IS IK, 
Gillbo IF, Leksands IF, IF Malmö Redhawks och 
Hammarby IF.

Det här VM-guldet gick inte bara till spelare 
och ledare i Tre Kronor, utan också alla de ledare 
som varje dag lägger ner sin själ i att utbilda unga 
hockeyspelare, liksom alla de funktionärer som 
ser till att allt går rätt till och fungerar bra. 

Guldet blev en understrykning med fet tusch-
penna av känslan att svensk ishockey är som star-
kast när alla arbetar tillsammans, när vi drar åt 
samma håll. 

Guldet gav i största allmänhet massor av energi 
i arbetet att göra ishockey till landets mest enga-
gerande sport.

Men det går inte därför att hoppa över faktumet 
att Rikard Grönborg och de andra gjorde ett fan-
tastiskt jobb med att få med NHL-spelarna. Bara 
tre spelare i guldlaget hade varit med vid segern 

ett år tidigare. Om inte det är tecken nog på djupet 
i svensk hockeytalangfostran kan adderas att 10 % 
av spelarna i NHL i dag är svenskar, en makalös 
siffra, helt osannolik när svenskar började gå på 
export till Nordamerika för fyra decennier sedan.

Även utöver den fenomenala finalen med 
VM-guldet blev det ett högintressant år för svensk 
hockey. Högintressant som i andra framgångar, 
inklusive final i herrarnas JVM och damernas J18-
VM, men även högintressant som i olika utma-
ningar inför framtiden.  

Serieutredning påbörjad
Med strategiarbetet ”Svensk Ishockey 2017-22” 
som grund har vi lagt en plattform för att samlat – 
förbund, ligor, distrikt och föreningar tillsammans 
– ta oss an viktiga utmaningar och stora frågor för 
ishockeyns bästa.

Att nya licensregler kom på plats missades 
knappast av någon intresserad. Vi måste ta ansvar 
för hockeyn och varumärket Svensk Ishockey och 
säkerställa ekonomin över tid. Det är absolut inte 
bra om ett lag går i konkurs eller hamnar på obe-
stånd mitt under säsong. Vi behöver stabila fören-
ingar och ordning och reda på högsta nivå. 

Det senaste ledet i jobbet med en översyn av 
svensk hockey inför framtiden är den stora serie-
utredningen, eller ”Översyn av seriestruktur och 
kvalmodeller för svensk herr-elithockey”, som 
den så knastertorrt heter officiellt. Här ska också 
flikas in att vi även ska titta på motsvarande i dam-
hockeyn, när vi tycker att det behövs.

I princip har vi haft det upplägg för svensk her-
relithockey som vi har nu, med ett fåtal variatio-
ner, sedan 1975. Ska vi gå stärkta in i framtiden så 
är det nog dags för en förändring. Hela hockeysve-
rige med förbundet, SHL, HockeyAllsvenskan och 
Hockeyettan står samlat och tycker att tiden är 

…ett guld, 
dessutom ett andra i rad, 
till hela hockeysverige!
Royal Arena i Köpenhamn sent på kvällen den 20 maj. Filip Forsberg satte den vinnande 
straffen efter att Anders Nilsson räddat fyra av fem straffar i VM-finalen mot Schweiz. 
Medan en majoritet av 12 500 åskådare jublade, bland dem den ”Gula väggen” av svenska 
fans, for mina egna tankar snart iväg långt bort från den omedelbara euforin.
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mogen för utredningen: hur ska serier och kval-
modellerna se ut? 

Utredaren Ola Lundberg ska vända på alla ste-
nar som behövs vändas på. Utredningen ska vara 
klar till förbundets ordförandekonferens i novem-
ber. Efter ett remissförfarande ett beslut fattas vid 
förbundsmötet i juni 2019. En ny serieordning kan 
sedan vara i kraft tidigast till säsongen 2020/2021.

Ola Lundberg går in i jobbet med tre förut-
sättningar som inte går att rubba: Grundbulten i 
svensk hockeys hela modell är möjligheten att gå 
upp till en högre serie. Vi har en vision om att vara 
Sveriges mest engagerande idrott och då måste 
elithockeyn finnas i hela landet. Utredningen tar 
sin utgångspunkt i det sportsliga, men det handlar 
givetvis också om de kommersiella frågorna som 
diskuterats så ivrigt den senaste tiden: mer peng-
ar kommer in i hockeyn genom exempelvis TV-av-
tal samtidigt som, hävdar många, gapet mellan de 
olika ligorna växer. 

Även om våra högsta ligor med nuvarande av-
talsmodell disponerar medierättigheterna är det 
upp till oss i en samlad hockeyrörelse att gemen-
samt agera klokt för att på bästa sätt utnyttja de 
möjligheter som skapas. Att grogrunden finns 
och blomstrar bevisas av allt från att Tre Kronors 
Hockeyskola för de under tio år sett en ökning 
med 30 procent under senare år - bland tjejer har 
siffran fördubblats – till att VM-finalen sågs av 2,3 

miljoner TV-tittare, det innebär en av de bästa siff-
rorna alla kategorier för så kallad linjär TV under 
året.

Den internationella resan
Inte minst spännande är att vara med i det vi lite 
torrt rubricerar som ”Den internationella resan”. 
Som framstående hockeynation ser vi det som 
självklart att arrangera turneringar på hemmap-
lan. Redan klara egna arrangemang är U18-VM i 
Örnsköldsvik och Umeå 2019. Även JVM 2021/2022 
går i Sverige i samband med att förbundet fyller 
100 år. Där har vi inlett arbetet med att utse spel-
orter. Vi gör oss även redo för ett herr-VM följt av 
ett dam-VM, det senare förhoppningsvis 2026 eller 
2027. 

Vi har också tagit beslut om att genomföra en 
ordentlig förstudie för ett kommande A-VM. Det 
första lediga året i den internationella kalendern 
är 2023. Vi ska titta väldigt noga på hur vi kan sam-
la hockeysverige runt en VM-turnering. Beslutet 
om vilket land som får VM 2023 fattas om knappt 
ett år. 

Omreglerade spelmarknad
En av de tuffaste utmaningarna under kommande 
år är att spelmarknaden regleras om. Det betyder 
förändrade villkor inte minst för vår långvariga 
partner Svenska Spel. Tack vare samarbetet med 

Laget kastar sig över målvaktshjälten Anders Nilsson efter straffdramat 
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Svenska Spel har vi kunnat göra betydande ut-
vecklingssatsningar såsom hockeykonsulenterna 
och Hockeyakademin. Vi måste vara extremt nog-
granna med hur vi som sport förhåller oss i den 
nya situationen.

En fara under uppsegling är matchfixning. Hit-
tills är vi förhållandevis förskonade men bara in-
formationen om vad som hänt i andra sporter gör 
att vi måste skärpa vaksamheten.

Att det går schysst till i våra matcher och att 
de resultat vi redovisar också är en produkt av det 
som skett på isen och inte någon annanstans, är 
helt avgörande för ishockeyns trovärdighet och 
framtida popularitet.

OS-besvikelse och rådslag för 
damelithockeyn
Framgångar och högintressanta utredningar och 
planer, det har som sagt varit ett spännande år. 
Men det ska därför inte förnekas att det även före-
kommit besvikelser. 

Alla förstår säkert att de resultat som Tre Kro-
nor och Damkronorna nådde vid OS i PyeongChang 
blev en stor besvikelse för oss i svensk hockey. 

På herrsidan handlade det delvis om de beröm-
da små marginalerna och att vi trots allt hade ett 
mer orutinerat Tre Kronor än under en serie före-
gående OS-turneringar. 

För Damkronornas del kan det möjligen vara 
mer kopplat till hur vi arbetar. Vi har minskat ner 
på landslagets åtagande, och linjen är ju att det 
ska minska ytterligare. Spelarna utvecklas i sina 
SDHL-lag, i Europas starkaste damliga, och den 
resan vill vi fortsätta. Andra länder satsar mer på 
det enskilda laget, men de får inte den breda mas-
sa av spelare som bygger framtiden. Där finns en 
balansakt att utföra, nu med Ylva Martinsen som 
ansvarig, hon efterträder Leif Boork, som varit 
kontroversiell i vissas ögon men som jag ständigt 
stöttat i hans visioner.

Och vi ser samtidigt nu när den omedelbara be-
svikelsen efter OS lagt sig att tjejhockeyn tveklöst 
går åt rätt håll. Våra J18-tjejer spelade VM-final i 
Ryssland, det är första gången det hänt, och även 
om det blev förlust mot USA gjorde det oss gräns-
löst stolta. Det kommer en ny generation, A och O 
nu är att utveckla och stärka damhockeyn på för-
eningsnivå. Gör vi det på rätt sätt så kommer det 
att leda till att vi kan ta in färre utländska spelare, 
troligen avgörande för att få ett landslag som åter 
utmanar giganterna Kanada och USA.

Jag har personligen föreslagit ett rådslag för 

damhockeyn på elitsidan: vi tog fram en åtgärds-
plan redan 2010 och SDHL har högt ställda ambi-
tioner. Nu måste vi sitta ner tillsammans och se 
vad vi kan göra åt saken.

Samband mellan bredd och elit
Men frågetecknen döljer inte att svensk hockey i 
det stora hela står starkare än kanske någonsin 
och att det finns en känsla att vi jobbar mer till-
sammans än tidigare. Det ger förutsättningar för 
att ytterligare stärka varumärket Svensk Ishockey, 
det som vi allt flitigare sprider i bland annat soci-
ala medier och/eller i samspel med våra partners. 

Jag tvekar inte att säga att vårt sätt att kombi-
nera småföreningarnas arbete med elitklubbarna 
är ett bra sätt att bygga hockeyn. Att ideella ledare 
som kämpar i sina klubbar varje dag är en mycket 
betydelsefull del av den svenska hockey som är så 
framgångsrik. 

Det stärker hockeyns roll i samhället och gör 
att vi kan känna en oerhörd stolthet över att vara 
delar i denna rörelse – detta oavsett om vi har 
VM-medaljer hängande runt våra halsar eller ko-
kar choklad inför en flickturnering i bitande kyla 
en lördagsmorgon i februari. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort och varmt 
tack till alla som på olika sätt varit med och bi-
dragit till hockeysäsongen. Ett särskilt tack vill 
jag rikta till alla ideella ledare på olika nivåer som 
gör ishockeyn möjlig varje dag. Självfallet vill jag 
även rikta ett särskilt tack till mina styrelsekolle-
gor, personalen och alla våra samarbetspartners 
i svensk ishockey.

Anders Larsson 
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Tre Kronors lagkapten Mikael Backlund höjer bucklan på isen efter VM-finalen
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JVM-silver för Juniorkronorna/Team 20, VM-silver 
för U18 på tjejsidan, VM-brons för U18 på killsidan, 
och så allt avrundat med det andra raka VM-gul-
det för Tre Kronor. Lägg till det att 10 % av spe-
larna i NHL är svenskar, vilket märktes i finalen 
i Stanley Cup, och vi kunde alla gå in i sommaren 
med en stolt och nöjd känsla.

Det känns nästan lite overkligt, för jag vet hur 
duktiga man är i Ryssland, Kanada, USA, Finland 
och Tjeckien och hur många av de andra länderna 
- som exempelvis Schweiz och Tyskland - som är 
på väg upp. Resurserna är skyhögt större i länder 
som också är större än vad vi är. Jag har levt med 
hockeyn i hela mitt liv så jag blir såklart otroligt 
stolt över vårt land och att vi är så bra som vi är. 

Men alla som arbetar i svensk hockey, och vi 
är åtskilliga, vet att allt börjar med något väldigt 
grundläggande, något som det måste slipas på 
ständigt, vi får aldrig tro att vi nått perfektion: allt 
börjar från grunden med en lyckad rekrytering. 

Vi i svensk hockey är duktiga på att rekrytera 
och vi klarar av den breda verksamheten. Vi re-
kryterar genom Tre Kronors Hockeyskola där vi 
får in många barn i vår verksamhet och vi måste 
vara öppna att få in ännu fler. Vad folk än säger så 
går det inte att tidigt säga vem som kommer att 
spela i landslag eller på elitnivå. Du måste därför 
ha urvalet om du ska lyckas i längden. Som re-
gerande världsmästare på herrsidan är vi nu ett 
jagat byte. Vi måste våga fortsätta satsa på eli-
tutveckling för att ha möjligheten att erövra fler 
guld i framtiden.

Ständigt central är Talangutvecklingsplanen. 
Det är namnet på Ishockeyförbundets elitverk-
samhet. Den innefattar bland annat nästan 40 oli-
ka utbildningscamper för ungdomar 14–18 år. Där 
finns hockeygymnasier, breddläger, elitläger, rus-
sincamper och alla juniorlandslag. För all verk-
samhet krävs också en mängd duktiga instruktö-
rer som förbundet lånar från föreningar, distrikt 
och vissa är förbundsanställda.

NHL tar inte in spelare från Sverige för att vara 
hyggliga utan våra spelare är eftertraktade i värl-
dens bästa liga och det visar också att Talangut-

vecklingsplanen fungerar. Rent personligt måste 
jag också säga att det är extra roligt med Nicklas 
Bäckström. Dels var han med i den första årskull-
en, 87:orna, som var med i Talangutvecklingspla-
nen. Men det var också jag som fick meddela ho-
nom inför OS-finalen i Sotji 2014 att han inte fick 
spela. Jag såg hur ledsen och knäckt han var då 
och nu har han haft ett otroligt år med VM-guld 
i Köln 2017 och att nu få vinna Stanley Cup, det 
största man kan vinna inom hockeyn. 

Det går heller nästan inte att prata om fram-
gångar och juniorlandslag på herrsidan utan att 
prata om juniortemautredningen. Året var 2002 
när den kom till. Talangutvecklingsarbetet fung-
erade inte så som man önskade. En arbetsgrupp 
tillsattes och under ett halvår vände gruppen på 
varje sten för att hitta vägen framåt. Det tog un-
gefär fyra år och redan då kunde vi se resultat. Vi 
började sakta men säkert avancera i VM-turne-
ringarna och fler spelare blev aktuella för NHL 
och elitlag. Nyckeln var egentligen inte att uppfin-
na någonting nytt utan det handlade om att hock-
eysverige började dra åt samma håll. Vi tyckte i 
grunden rätt lika, men drog åt olika håll. När vi 
började gå i takt i svensk ishockey så tjänade ock-
så talangutvecklingen på det och idag har vi ett bra 
samarbete mellan förbund och klubbar.

Men allt i utvecklingsarbetet har inte gått som 
vi önskat. Vi ska inte sticka under stol med att det 
är en besvikelse att det landslag som inte spela-
de något VM under säsongen, Damkronorna, inte 
lyckades i OS. Det grämer mig att vi inte lyckats 
på tjejsidan, men jag är övertygad om att med tå-
lamod så kommer vi dit. Just tålamod är inte det 
lättaste i en snabb sport när man vill ha snabba 
resultat, men vi kommer att nå dit.

Resultatmässigt går det inte åt rätt håll. Men 
jag är övertygad om att det bästa sättet för oss att 
ta en medalj på damsidan är att tänka långsiktigt 
och bygga från grunden. 

Idrottens största problem, sett till hela världen, 
är ”drop outs.” Idrottarna växer upp till tolv års 
ålder, men sedan börjar avhoppen att komma. Vi 
tappar både tjejer och killar inom ishockeyn. Men 

Medaljer i årets alla VM
Medaljer i årets alla VM. Vi i svensk ishockey fick avsluta säsongen med ett 
egentligen ganska fantastiskt facit. 
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eftersom vi har få tjejer inom hockeyn från början 
så blir vi oerhört sårbara. Det säger sig självt att 
om vi inte kan behålla dem så har vi heller inte så 
många som blir seniorspelare.

Svenska Ishockeyförbundet satsar nu på att 
behålla fler i ett projekt som kallas ”Behålla flick-
or 10–14 år.” Tillsammans med distrikten ska det 
skapas rätt förutsättningar för tjejer att stanna 
kvar inom ishockeyn och satsningen är den vikti-
gaste från förbundets sida.

Ett centralt mål är att fler ungdomsföreningar 
har flickverksamhet precis som man har pojkverk-
samhet. Det ska vara jämlikt när man växer upp i 
form av istid, omklädningsrum och ekonomiska 
förutsättningar. Elitverksamheten kommer efter 
det. Vi måste börja med bredden och idag har en-
dast ungefär hälften av alla ungdomsföreningar 
flickverksamhet, där har vi misslyckats med att 
bygga grunden. 

•

Ett ämne som hettade till flera gånger under året 
var barn- och ungdomsträning. 

Det viktigaste är att barnet under sin uppväxt 
har kul, utvecklar sin fysik, lär sig samarbeta, 
bygger upp sin självkänsla, lär sig fair play och re-
spekt. I det utvecklingsarbetet gäller det att ha be-

greppen samhällsnytta och folkhälsa framför sig, 
snarare än begreppet elitspelare.

Bland det svåraste som finns när det gäller 
barn- och ungdomsträning är att på ett riktigt sätt 
kombinera två stora ”T” – Talang och Träning. Det 
ena kan inte klara sig utan det andra om man vill 
nå långt. Notera här: om man vill nå LÅNGT! Detta 
är inte det viktigaste med ungdomsidrott, men bör 
också finnas med. 

Jag kan inte låta bli att fascineras över hur en 
snart ett år gammal debatt om serietabeller för 
barn kan väckas till liv genom att sätta en mik-
rofon på några av våra största idrottsprofiler. Per-
soner som av naturliga skäl inte är helt initierade 
varken i frågans komplexitet eller i det aktuella 
forskningsläget. Dessutom har man lyckats vrida 
frågan från sitt ursprung, som var just serietabel-
ler, till en fråga om själva tävlandets vara eller inte 
vara. 

Låt mig en gång för alla fastslå, tävling är en 
central del i ishockeyn. Det gäller för såväl vux-
na som för barn. Vi tävlar dessutom inte bara i 
matchsituationen, utan minst lika mycket vid trä-
ningar, vi tränar på att tävla.

Barn ska inte tvingas ta med sig en förlorad 
match, i form av en tabellposition, under en hel 
säsong. Därför har vi sagt nej till serietabeller, 
men ja till resultat i kortare cuper. Barn har rätt 

Team18/Småkronorna vann VM-brons i U18-VM i Ryssland
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att unna sig lyxen att leva i nuet, dessutom är de 
väldigt bra på det, jag tycker inte att vi vuxna ska 
ta det ifrån dem.

•

Ishockey ska vara en idrott för alla som vill vara 
med. Det är ett tydligt direktiv från vår Förbunds-
styrelse. Vi har traditionellt haft problem med att 
locka barn med annan etnisk bakgrund till vår 
verksamhet, säkerligen delvis av kulturella skäl. 
Som ett resultat av rekryteringskampanjen, med 
personliga inbjudningar till barn mellan 5-7 år, 
ser vi nu en markant ökning av barn med utländsk 
bakgrund i hockeyskolorna runt om i landet. 

Det ställer nu stora krav på våra föreningar att, 
med hjälp av ett gott ledarskap samt en sund och 
utvecklande verksamhet, behålla så många som 
möjligt så länge som möjligt. 

Det finns dock en brasklapp i allt detta och det 
är den begränsade tillgången på isytor. Lyckas vi 
med våra ambitioner kommer bristen på istider 
bli än mer akut, framförallt i storstadsregionerna. 
Anläggningskommitténs arbete för att skapa nya 
och behålla befintliga isytor är och förblir en högt 
prioriterad fråga.

Svensk Ishockey har visionen att bli den mest 
engagerande idrotten i Sverige. Det är en ambitiös 
vision som betyder att vi måste öka möjligheterna 
för ännu fler som vill, att kunna kunna spela is-
hockey. Vi har själva det största ansvaret när det 
gäller kostnader vi kan påverka, bra ledare, ökade 
möjligheter för fler tjejer eller andra som inte na-
turligt har sökt sig till ishockeyn att vilja och kunna 
spela ishockey. Grunden för det är att fler kan åka 
skridskor nära där man bor. Men tyvärr har vi un-
der senare år sett allt färre isytor i Sverige. 

Under 2016 öppnades endast en ny hall i hela 
landet, vilket är rekordlågt för de senaste 30 åren. 
Det oroar oss. För oss är det viktigt att kunna åka 
skridskor nära där man bor, därför vi vill se fler 
tillgängliga ytor för skridskoåkning under vintern. 
För att hitta nya vägar har vi bl.a. inlett en bra dia-
log med Konståkningsförbundet om hur vi tillsam-
mans ska arbeta för just mer och fler isytor i hela 
landet. 

I det riktigt långa perspektivet är det trots allt 
detta som är själva fundamentet till de fantastiska 
glänsande medaljerna som nämndes i inledning-
en.

Tommy Boustedt
Måljubel för Juniorkronorna under JVM i Buffalo
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Under säsongen har Svenska Ishockeyförbundet 
genom olika utvecklingsprojekt tagit nästa steg 
vad gäller sportslig utveckling. Vi vill, i vår verk-
samhet, göra en tydligare koppling mellan relevant 
forskning och vår gedigna praktiska erfarenhet. 
En del av det arbetet är att se över utvecklingsmo-
dellen för Svensk Ishockey. En del av det arbetet 
har handlat om att se över våra spelformer där vi 
inte tror att barn i åldern 9–10 år ges möjlighet till 
optimal utveckling om de spelar match på samma 
sätt som vuxna gör. Därför krävs det att vi ser över 
hur våra spelformer ser ut.

En stor del av utvecklingsmodellen är också 
det vi kallar för goda utvecklingsmiljöer. Arbetet 
påbörjades redan säsongen 2016/2017 men har 
utvecklats under säsongen. Projektet syftar till att 
arbeta mer med mjuka värden och öka förståelsen 
för att Svensk Ishockey utbildar hockeyspelande 
människor. Utöver sättet vi bedriver vår tekniska 
och taktiska verksamhet på isen behöver vi se till 
att våra tjejer och killar får ett lärande som även 
innefattar sociala, psykiska och fysiska delar.

I dagsläget är vi nöjda med det vi gör på isen 
men vi behöver spetsa till ledarskapsdelarna i 
våra tränarutbildningar och där har vi också star-
tat upp ett arbete under säsongen. Vi vet också att 
trots att vi når många tränare under våra utbild-
ningar så krävs det ett arbete att nå även föräldrar 

till spelare för att komma till ett läge där vi uppnår 
en god utvecklingsmiljö med tydliga budskap till 
våra barn och unga.

Ytterligare en viktig del i arbetet under säsong-
en handlar om rörelseförståelse och hur vi skapar 
möjligheter för våra hockeyspelande människor 
att kunna vara hälsosamma och aktiva livet ut. Vi 
vill helt enkelt erbjuda en utbildning som ger barn 
och unga en bred bas av motoriska färdigheter i 
vår verksamhet.

•

Framgångarna vi sett för våra juniorlandslag un-
der säsongen är starkt kopplade till den Talang-
utvecklingsplan som vi arbetar med och efter. 
U18-tjejernas historiska VM-silver är resultatet av 
den damtemautredning som gjordes 2010 och den 
efterföljande satsningen som gjordes då tjejerna 
på allvar blev en del av Talangutvecklingsplanen. 
Aktiviteterna på tjejsidan är otroligt viktiga även 
framöver. Talangutvecklingsplanen innefattar våra 
camper, alla våra utbildningar och landslagsverk-
samheten. Under säsongen har vi också tillsatt en 
tjänst som jobbar nära hockeygymnasierna med 
sportsliga frågor och vi ser fram emot ett nära och 
bra samarbete. 

Vi är stolta över vårt arbete med våra yng-

Från hockeyspelare till 
hockeyspelande människor
Svenska Ishockeyförbundet vill skapa bästa tänkbara förutsättningar för alla 
barn och ungdomar i våra hockeyföreningar. Under säsongen har arbetet med 
utvecklingsmodellen, en god utvecklingsmiljö och sunt och kompetent ledarskap varit 
fokusområden för den sportsliga utvecklingen.
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re landslag där vi, till skillnad mot många andra 
nationer, jobbar med bredare trupper under U16- 
och U17-åren. Det ger oss möjligheten att arbeta 
med fler spelare och tänka mer långsiktigt där 
grunden också läggs för kommande mästerskap 
där vi varit lyckosamma. Framförallt eftersom vi 
kan ge många spelare internationell erfarenhet 
redan de två första åren av landslagsverksamhet. 

•

Under säsongen togs beslutet att förändra uppläg-
get för vårt nationella damsymposium. Vi kommer 
istället att arrangera regionala flickhockeysym-
posier med tydligare inriktning mot flickhockeyn 
för att utveckla och framför allt behålla spelarna. 
Det ligger också i linje med vårt utvecklingsprojekt 
Behålla tjejer 10–14 år där vi, tillsammans med di-
strikten, arbetar för att skapa fler samlingar där 
tjejer får träffa andra tjejer och framför allt spela 
med och mot andra tjejer. Bristen på samlingar 
och matchtillfällen med andra tjejer har identifie-
rats som en stor anledning till att tjejer slutar att 
spela ishockey och det är inte en hållbar situation 
för svensk ishockey. 

Vi ser också över vår träningslära eftersom 
fysträningen för tjejer ser lite annorlunda ut än 
den gör för killar. Historiskt har fysträningen för 

killar varit normen men under året har vi sett över 
och kommer att fortsätta med arbetet att se över 
de delarna.

•

Även säsongen 2017/2018 fortsatte arbetet med 
rekryteringskampanjen där vi skickade ut en per-
sonlig inbjudan på sju olika språk till Tre Kronors 
Hockeyskola i nära samverkan med våra förening-
ar. Under säsongen har cirka 34 000 barn i åld-
rarna 5–10 år tränat, lekt och spelat i Tre Kronors 
Hockeyskola, varav cirka 4200 är tjejer. Vi arbetar 
ständigt med att fler klubbar ska ansöka till Tre 
Kronors Hockeyskola för flickor men även att ha 
separata tjejgrupper så att vi behåller de tjejer som 
börjar spela ishockey. I Tre Kronors Hockeysko-
la-konceptet ingår också en gedigen utbildning för 
de som ska leda aktiviteterna på isen. Våra hock-
eykonsulenter leder elva utbildningar för ledarna, 
över hela landet. Bidrag genom Idrottslyftet gör att 
föreningarna kan genomföra verksamheten utan 
höga kostnader då de får utrustning om de är med 
i projektet. Verksamheten i Tre Kronors Hockey-
skola utgör grunden och förutsättningen för allt 
utvecklingsarbete vi bedriver.
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Skridskoåkning är en del av vår nationella iden-
titet och kultur. Tidigare var isen en naturlig mö-
tesplats för människor med olika bakgrund. Den 
logiken gäller också i dag. Svensk ishockey är en 
viktig samhällsbyggare och det syns så tydligt när 
närmare 20 000 människor i Kungsträdgården 
samlas för att fira vårt VM-guld.

Ishockeyn växer också som idrott men vi ser 
att föreningar runt om i landet får säga nej till nya 
utövare som vill bli en del av vår idrott på grund 
av för låg tillgänglighet. Ett viktigt arbetsområde 
för oss på Svenska Ishockeyförbundet är därför 
anläggningsarbetet för fler tillgängliga isytor. Vi 
arbetar intensivt med påverkan mot politiker och 
hjälper till som bollplank för att skapa möjlighe-
ter till fler isytor, framförallt i storstadsregionerna 
där bristen på isytor är extra påtaglig. Vi gör också 
en besiktning av en tredjedel av våra 350 redan ex-
isterande ishallar årligen för att säkra att de håller 
standarden, bland annat för att undvika skador.

I arbetet med att göra ishockeyn mer tillgäng-
lig har vi under året börjat arbeta efter Vision 100. 
Under 2017 invigdes tre nya ishallar, varav Prins 
Daniel var med och invigde Ugglebo Arena i Ock-
elbo. Vision 100 syftar till att skapa 100 nya skrid-
skoytor i landet och förstås synliggöra behovet av 
isytor såväl spontana som tränings- och tävlings-
anläggningar i hela landet. 

Vi kommer att arbeta mer inriktat med:
•  att närma oss Finland i ishallsbyggandet. Fin-

land har cirka 90 fler ishallar än Sverige per 
capita.

•  att kylrör blir ett vanligare alternativ i sam-
band med att en konstgräsplan anläggs.

•  att ingen ishall i Sverige stängs utan att er-
sättas.

•  fler gröna och energieffektiva anläggningar.

•

På tävlingsidan har också en avgörande aspekt 
för svensk klubbhockey redan klubbats, licensre-
gelverket. Det är centralt att vi får de nya licens-
reglerna på plats då det i grunden påverkar ett 
tävlingsår om klubbar inte kan möta kraven. Den 
gångna säsongen fanns det tecken på att några 
klubbar inte skulle klara licenskraven. Till sist var 
det bara en klubb, Haninge Anchors i HockeyEttan, 
som degraderades en division.

•

Under säsongen har vi kunnat presentera någ-
ra riktigt bra turneringar på hemmaplan varav 
Sweden Hockey Games blev den allra mest om-
fattande. I slutet av april 2018 arrangerades tur-
neringen med fyra namnkunniga landslag i Söder-
tälje och Stockholm. Turneringen spelades helgen 
innan Hockey-VM i Köpenhamn vilket gjorde att 
lagen hade stommarna till VM-trupperna klara re-
dan under vår turnering. Det går inte att förneka 
att det var extra kittlande att se den nivån på spe-
larmaterialet i en turnering på svensk mark. 

Vi har ett stort problem med att behålla tjejer 

Isen är en unik mötesplats 
för människor 
med olika bakgrunder
Utan våra isytor hade det inte varit möjligt för svensk ishockey att nå de 
framgångar vi gjort de senaste åren. Det är viktigt att betona att vi inte 
bara mäter framgång genom att vinna VM-guld, utan det handlar om att 
ge möjlighet för fler flickor och pojkar att lära sig spela ishockey och åka 
skridskor. Vi behöver fler tillgängliga anläggningar för att vi ska kunna 
tillfredsställa det behov som finns idag, men också för att säkerställa att vi på 
sikt kan få ännu fler att åka skridskor och i vårt fall spela ishockey.
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inom ishockeyn. Allt för många faller ifrån för ti-
digt. Det är ungefär fem procent av alla som bör-
jar som går hela vägen upp till seniornivå och det 
gäller verkligen att ta hand om alla som börjar. 
Därför är vi stolta över Stålbucklan som den här 
säsongen arrangerades av Medelpads Ishockey-
förbund. Vi hade rekordantal anmälda lag - hela 
18 stycken där Gotland var med för första gång-
en och vi samlade, även under årets upplaga, alla 
lag för spel på samma ort. Vi tycker det är viktigt 
att tjejerna får träffa och knyta kontakt med andra 
tjejer då många spelar med killar i sin förening. 
Med ett ökat intresse för tjej-och damhockey valde 
SVT att sända även semifinalerna i år och inte bara 
brons-och finalmatch. I slutändan var det Stock-
holm som stod som segrare i Stålbucklan 2018.

TV-pucken, som också är en av våra stora tur-
neringar, arrangerades i Nybro (kvalspel), Piteå 
(kvalspel) och med finalspel i Göteborg (Frölun-
daborg, Angered, Kungälv, Åby och Kållered). Vi är 
mycket nöjda med arrangerandet av turneringen 
och utan föreningarna ute i hockeysverige skulle 
det bli svårt att genomföra sådana här turnering-
ar. Vi märker också att intresset för ungdoms- och 
juniorhockey växer och så även intresset för våra 
sändningar via Live Arena och SVT. Skåne stod 
som segrare i TV-pucken 2017 efter en jämn final-
match mot Ångermanland.

Under påskhelgen spelades även JSM-slut-
spelen för U16, J18 och J20 i Nyköping. Under sä-
songen valde vi alltså att åter samla alla finalspel 
under en och samma helg och det blev en bra och 
lyckad tillställning. 2800 besökare och 45 scouter 
var på plats för att se lagen göra upp om med-
aljerna. I U16-slutspelet stod Färjestads BK som 
guldmedaljörer, i J18-slutspelet spelade Djurgår-
den till sig guldmedaljen och för J20-slutspelet 
tog HV71 hand om guldmedaljen. Vi också kunde 
konstatera att Frölunda HC, Linköpings HC och 
Djurgårdens IF fanns representerade både på U16 
och J18-nivå.

•

Inom domarverksamheten har vi haft tre fokus-
områden: rekrytering, utveckling samt verksam-
hetens normer och miljö. Rekrytering kommer 
alltid vara ett viktigt område och vi ser två stora 
utmaningar framför oss. Vi måste säkerställa 
kvantiteten och antalet domare inom vår bredd-
verksamhet för att möjliggöra en sund domartill-
sättning och vi måste även fortsätta att arbeta för 

att få in fler kvinnor/tjejer i verksamheten. Vi har 
en topp som håller yttersta världsklass men en 
återväxt som inte är i den omfattning som behövs 
idag och i framtiden.  

Vår utvecklingsverksamhet måste skapa en 
attraktiv miljö som lockar killar och tjejer att både 
börja som domare men framförallt att fortsätta i 
rollen som domare över en längre tid. I det arbe-
tet använder vi oss bland annat av det nya kon-
ceptet referee showcase för att skapa en attraktiv 
träffpunkt mellan elit och bredd. Vi driver också 
projektet Domare 2022. År 2022 fyller Svenska Is-
hockeyförbundet 100 år och visionen med projek-
tet är att vi då ska vara världsledande på domar-
sidan. En del av arbetet består av att få före detta 
spelare, ofta elit, att bli domare. 

Under säsongen har arbetet med projektet Is-
brytaren tagit flera intressanta kliv framåt och vi 
har påbörjat resan mot att se över normer och kul-
tur i våra omklädningsrumsmiljöer. Efter Friends 
undersökning för tre år sedan såg vi ett behov av 
att lyfta dessa frågor, diskutera och framförallt ar-
beta med dem för att göra vår verksamhet både 
relevant och välkomnande för fler, oavsett vem du 
är. Under säsongen fick vi flera möjligheter att sy-
nas i samband med bl.a. träffar med Riksdagens 
idrottsklubb samt en nominering för vårt arbete 
under QX gaygalan. 

•

Vi har en bra förstaliga på damsidan med flera 
världsspelare i form av SDHL. Men att få en bättre 
påfyllning av svenska spelare i huvudroller, med 
en fortsättning i Damkronorna är avgörande för 
om vi ska lyckas. Förbundet förbereder ett råd-
slag för att diskutera damhockeyns utveckling. I 
nuläget kontaktas personer som kan delta i ar-
betsgruppen, och målet är att presentera en plan 
hösten 2018.  

Mycket glädjande i damsammanhanget är att 
vi satt en ny landslagsledning. Vi är mycket glada 
och nöjda över det team som kommer leda Dam-
kronorna framåt. Min uppfattning är att det finns 
en hög kompetens i gruppen och det är en bra mix 
av människor som brinner för ishockeyn och kan 
leda Damkronorna och svensk dam och flickhock-
ey framåt tillsammans med klubbar och distrikt.
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Under året utarbetades en ny kommunikations-
strategi som tar sin grund i den övergripande 
strategin för Svensk Ishockey, men med ett fokus 
på vad som Svenska Ishockeyförbundet ska upp-
nå med sitt kommunikationsarbete. Vi har arbetat 
än hårdare och mer kreativt i våra sociala medier 
med syfte att skapa en ännu större interaktion med 
våra fans och de som är intresserade av svensk is-
hockey. Vi gick exempelvis från redan höga 70–80 
000 följare på Instagram till nu 106 000. Och det 
var inte bara vid Tre Kronors framgångar som höj-
ningen märktes. Det blev ett stort intresse under 
Juniorkronornas JVM och när U18-tjejerna gick till 
en historisk VM-final. Även U18-killarnas VM lock-
ade många följare till våra kanaler. Engagemanget 
i våra kanaler blir ett fundament inte bara för det 
framtida arbetet med Damkronorna, Tre Kronor 
och juniorlandslagen, utan också i arbetet med att 
stärka vår ”fanbase” inför de egna arrangemang-
en som planeras framöver.

Svenska Ishockeyförbundet har sedan tidigare 
arbetat efter konceptet ”Kom nära kronorna” och 
arbetet i våra sociala medier har sitt avstamp i att 
vi redan har landslag som släpper media nära sig. 
Vi är stolta över att vara ett öppet landslag och ett 
koncept som ”Inside Tre Kronor” som gjordes i 
samarbete med Jimmy Wixtröm och Sportbladet 

under VM i Danmark är ett sådant exempel. Vi ser 
även att intresset av att komma nära våra junior-
landslag ökar.

Vi noterar hur ”mästerskapsmänniskor” åter 
söker sig till landslagen. Det är mycket entusias-
merande att betrakta inifrån. Att 2,3 miljoner såg 
VM-finalen i TV3, en av årets högsta tittarsiffror, 
visar att vi är på väg åt rätt håll i att åter göra 
hockey till folkets sport. Det är givetvis väldigt 
varumärkesstärkande till gagn för alla delar av 
sporten. Svenska Ishockeyförbundets samarbete 
med VM-organisationen i Danmark var mycket 
lyckosamt vad gäller biljettförsäljningen och för-
hoppningsvis sår det frön till kommande egna eve-
nemang, inklusive kommande U18-VM för killar i 
Örnsköldsvik och Umeå i april 2019. Men även för 
kommande U20-VM 2022 och om vi längre fram 
tilldelas VM för Tre Kronor eller Damkronorna. 

Vi tillsammans med övriga hockeysverige bild-
ar en kommunikativ helhet, tillsammans skapar vi 
en gemensam bild av svensk ishockey. Det känns 
positivt att vi kan titta tillbaka på verksamhetsåret 
och konstatera att vi på ett mycket positivt sätt bi-
dragit till svensk ishockeys gemensamma strategi 
som beslutades på förbundsmötet 2017. 

Självklart finns det utmaningar framgent, och 
en mycket viktig sådan är att utveckla de värden, 

Även för Marknad-och Kommunikationsavdelningen var VM-framgången 
för Tre Kronor en central och avrundande huvudpunkt under ett 
spännande och lyckosamt år. Den nya kommunikationsstrategin och 
satsningen på sociala medier lyfte påtagligt under året. En absolut 
höjdpunkt var just vid guldet i Köpenhamn - inklusive det enorma 
intresset att bli en del av den ”Gula väggen” på läktarna i Köpenhamn. 
Det blev en tydlig signal att varumärkena Tre Kronor och svensk 
ishockey är starkare än på mycket länge.

Positiv ”swing” 
i arbete med nya partnerskap 
på sponsorsidan
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både kommersiella och allmänintresse, som finns 
kopplat till en kvalitativt ännu starkare ishockey 
på tjej- och damsidan. Detta gäller naturligtvis 
även marknad och kommunikation. Om man vill 
vara med på och associeras till hela resan svensk 
tjejhockey framöver är det ett spännande och att-
raktivt val. Det är den sortens partners vi nu ar-
betar på att hitta. För de minsta tjejerna ser vi ju 
också en enorm intresseökning med en dubble-
ring av antal spelare. Där börjar även arbetet för 
oss i marknad och kommunikation. 

En spännande möjlighet i vårt område finns i 
mediesamhällets ständiga förändringar. Vi har ett 
avtal med Sveriges Television som löper ut efter 
nästa år. Det blir nu intressanta frågeställning-
ar för att se vilka samarbeten vi har i etermedia 
framöver. Samarbeten som är mycket viktiga för 
oss, såväl kommersiellt som spridningsmässigt.

Hos Svenska Ishockeyförbundet är det en po-
sitiv ”swing” i arbetet med partners där vi under 
säsongen fortsatt att utveckla vår verksamhet och 
våra rättigheter. Vi kan konstatera att vi, under 
kommande säsong, kan jobba med nio stycken 
nya företag – det vill säga nästan en fördubbling av 
partners sedan säsongen 2016/2017. Det innebär 
att vi är ännu mer kommersiellt attraktiva för fö-
retag att synas, verka och finnas kring ishockeyn.

Under säsongen tecknade vi avtal med Beijer 
Byggmaterial som en av våra fem stora huvud-
sponsorer inför säsongen 2018/2019 och med 
engagemanget från en stark partner får vi möj-
ligheter att utvecklas. Deras slogan ”Bygger dom 
som bygger” passar också väl in med Svenska 
Ishockeyförbundets värdegrund. Beijer blir ock-
så namnsponsor till Sweden Hockey Games som 
inför kommande säsong byter namn till Beijer 
Hockey Games.

Vi vill också passa på att tacka våra huvudpart-
ners Svenska Spel, Scandic, Skoda och CCM och 
vill dessutom tacka Bauhaus för ett mångårigt och 
för svensk ishockey mycket givande samarbete.

Vi vill också skicka ett speciellt tack till Martin 
Forss som efter 34 år i svensk ishockeys tjänst nu 
går i pension – Tack för allt Martin!

Avslutningsvis känns det bra att vi under verk-
samhetsåret på mycket positivt sätt bidragit på 
resan mot Svensk Ishockeys gemensamma vision 
– Sveriges mest engagerande idrott. Nu fortsätter 
den! 

Den ”Gula väggen” bar fram Tre Kronor under VM-turneringen i Danmark
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U18-damlandslaget tar sig till historisk VM-final i Ryssland
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Även för den administrativa sidan får ett Hock-
ey-VM som det i Köpenhamn konsekvenser. Kan-
ske i synnerhet ett sådant här glädjande år med 
mängder av NHL-spelare som kommer inresande 
i sista skedet, vilket innebär att ett stort antal för-
säkringar ska lösas ihop med spelarnas arbetsgi-
vare. Men för den administrativa avdelningen som 
helhet var det inget dramatiskt år. Vi implemente-
rade inte några nya datasystem eller liknande för 
oss omvälvande förändringar. 

Under säsongen fick vi tyvärr besked om att den 
resebyrå vi anlitat gått i konkurs vilket framför allt 
innebar problem för Damkronorna inför deras vik-
tiga turnering i Nordamerika inför OS. Men även 
två andra landslag drabbades av konkursen. Det 
blev en process som lade sordin på inledningen av 
ett verksamhetsår men som slutade desto ljusare 
med en ny partner i Grand Travel.

Några nyheter kring till 
exempel TSM eller OVR?
Det stora steget rent administrativt togs för två år sedan, sedan dess ligger vår 
infrastruktur i ”molnet” och vi arbetar i Office 365 för bättre säkerhet, högre 
tillgänglighet och helt enkelt mer funktionalitet än tidigare. Det är en hel del som ska 
fungera under ett verksamhetsår, med 50 anställda och 800–900 kontrollutgifter redan 
i den dagliga verksamheten i och omkring kansliet. Vår receptionist Mia Weimer kom in 
sent i det förra verksamhetsåret och ägnar viss del av sin arbetstid åt arbetsuppgifter 
som rör tävlings- och domarfrågor. I övrigt består avdelningen av fem anställda som till 
vardags sköter bland annat förbundets finansiella förvaltning, personaladministration, 
personalavtal, försäkringar, IT och fastighetsförvaltning.

Fantastisk stämning under Hockey-VM i Royal Arena i Köpenhamn
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Årets utmärkelser 2017/2018

MEDALJ I GULD
Petters Sven-Åke, Leksands IF
Cederlund Roland, Luleå HK
Jonsson Carl-Erik, Luleå HK
Widmark Harriet, Luleå HK
Åström Peter, Luleå HK
Fröberg Lennart, Värmlands Ishockeyförbund

MEDALJ I SILVER
Brun Ronny, Luleå HK
Bäckström Rune, Luleå HK
Eriksson Tord-Allan, Luleå HK
Häggbom Bernt, Luleå HK
Rehnström Per, Luleå HK
Westerlund Benny, Luleå HK

FÖRTJÄNSTTECKEN I GULD
Bergström Lars, Luleå HK
Dannberg Jan-Erik, Luleå HK
Gard Ture, Luleå HK
Hellberg Bengt, Luleås HK
Johansson Tore, Luleå HK
Nilsson Rickard, Luleå HK
Larsson Kenneth, Värmlands Ishockeyförbund
Lundberg Ola, Värmlands Ishockeyförbund

FÖRTJÄNSTTECKEN I SILVER
Norberg Alf, Kiruna IF
Andersson Torbjörn, Luleå HK
Bäckström Lena, Luleå HK
Bäckström Nicklas, Luleå HK
Darhammar Joakim, luleå HK
Eriksson Birgit, Luleå HK
Hjärtberg Bertil. Luleå HK
Holma Mats, Luleå HK
Häggbom Ola, Luleå HK
Johansson Kjell-Åke, Luleå HK
Jönsson Lars, Luleå HK
Kreku Mirja, Luleå HK
Lundberg Peter, Luleå HK
Lundgren Lars, Luleå HK
Mikko Kjell, Luleå HK
Nilsson Stefan, Luleå HK
Ruthström Monica, Luleå HK
Antonsson Sven, Värmlands Ishockeyförbund
Edqvist Volmer, Värmlands Ishockeyförbund
Eriksson Jan, Värmlands Ishockeyförbund
Grip Åsman Susanne, Värmlands Ishockeyförbund
Ingman Jan, Värmlands Ishockeyförbund
Jansson Bosse, Värmlands Ishockeyförbund
Johansson Berndt, Värmlands Ishockeyförbund 
Nilsson Lars, Värmlands Ishockeyförbund
Persson Lars-Erik, Värmlands Ishockeyförbund
Johansson Hans, Åmåls SK
Martinsson Bo, Åmåls SK

BORDSSTANDAR
Andersson Anna, Luleå HK
Björnfot Olle, Luleå HK
Brännmark Lars-Gunnar, Luleå HK
Brännström Ingemar, Luleå HK
Carlsson Carina, Luleå HK
Frankkila Peter, Luleå HK
Gustafsson Klas, Luleå HK
Johansson Göran, Luleå HK
Larsson Folke, Luleå HK
Lundberg Joakim, Luleå HK
Lundberg Lennart, Luleå Hk
Nilsson Bonny, Luleå HK
Nilsson Håkan, Luleå HK
Sehlberg Tommy, Luleå HK
Westerberg Ulf, Luleå HK
Widmark Maria, Luleå HK
Dahlquist Göran, Osby IK
Svensson Sven-Arne, Osby IK
Boström Nils-Olov, Värmlands Ishockeyförbund
Berg Mikael, Åmåls SK
Engberg Mikael, Åmåls SK
Eriksson Mathias, Åmåls SK
Jansson Anders, Åmåls SK
Jansson Bo, Åmåls SK
Johansson Benny, Åmåls SK
Lindh Claes, Åmåls SK
Ljung Per Åke, Åmåls SK
Nilsson Mikael, Åmåls SK

DIPLOM
Kraft Daniel, Gästriklands Ishockeyförbund
Tyldhed Erik, Gästriklands Ishockeyförbund
Alm Stävlid Per, Luleå HK
Andersson Erik, Luleå HK
Andersson Rydén Annette, Luleå HK
Boström Inger, Luleå HK
Dahlberg Bjarne, Luleå HK
Engman Fredrik, Luleå HK
Hedlund Robert, Luleå HK
Hjerpe Ann-Catrine, Luleå HK
Hokkanen Jarmo, Luleå HK
Jakobsson, Luleå HK
Keisu Tarja, Luleå HK
Kinisjärvi Jukka, Luleå HK
Larsson Daniel, Luleå HK
Larsson Roland, Luleå HK
Lindfors Stig, Luleå HK
Lindvall Eva, Luleå HK
Lundberg Annika, Luleå HK
Nedlund Annelie, Luleå HK
Nedlund Håkan, Luleå HK
Nilsson Jonathan, Luleå HK
Nordström Kurkkio Emma, Luleå HK
Nyberg Henrik, Luleå HK
Ridderström Patrik, Luleå HK
Ruthström Sture, Luleå HK
Rydén Sanna, Luleå HK
Sandberg Roland, Luleå HK
Savilahti Patrik, Luleå HK
Ström Fredrik, Luleå HK
Vanhaniemi Ulla, Luleå HK
Åström Curt, Luleå HK
Evaldsson Jonas, Osby IK
Holmgren Bengt-Åke, Osby IK
Holmgren Ted, Osby IK
Svensson Roger, Osby IK
Johansson Per-Anders, Värmlands Ishockeyförbund
Nilsson Kerstin, Värmlands Ishockeyförbund
Norling Urban, Värmlands Ishockeyförbund
Axelsson Daniel, Åmåls SK
Carlsson Marcus, Åmåls SK
Cvijanovic Zoran, Åmåls SK
Eriksson Jörgen, Åmåls SK
Johansson Hans, Åmåls SK
Johansson Thomas, Åmåls SK
Larsson Anders, Åmåls SK
Storm Patrik, Åmåls SK
Storm Peter, Åmåls SK
Tingberg Michael, Åmåls SK
Thorstensson Anders, Åmåls Sk
Ågren Joakim, Åmåls SK
Åhgren Eva, Åmåls SK

HEDERSPRISER SÄSONGEN 2016/2017 
ANTON CUP
HV 71
Av Anton Johanson, Ishockeyförbundets ordförande åren 
1924-48, skänkt vandringspris instiftat 1952 till främjande 
av svensk ungdomsishockey.
Åren 1953-1956 var Anton Cup en rikstävling utan 
SM-status för seniorlag. Åren 1957-1961 var Anton Cup 
en JSM-tävling för distrikts- och klubblag. Sedan 1962 
har enbart klubblag spelat om JSM i Anton Cup.
Priset är ständigt vandrande och tilldelas vinnande lag 
i JSM.

TV-PUCKEN 
Skåne
Av Sveriges Radio uppsatt vandringspris. Priset instifta-
des 1959.
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Administrativ chef för Tre Kronor: Olof Östblom
Landslagsassistent: Mari Bohman
Landslagsassistent: Helena Eriksson
General manager: Tommy Boustedt
Team manager: Lars-Henry Köhler 
Förbundskapten: Rikard Grönborg
Assisterande coach: Johan Garpenlöv, Peter Popovic
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Johan Andersson, Matheus Vieweg, Adam 
Almqvist Andersson
Scoutingcoach: Tomas Montén
Läkare: Björn Waldebäck, Jon Olofsson, Jonas Kalman, 
Jakob Reigo, Peter Ström
Fysioterapeut: Vladimir Egorov, Fredrik Olsson, Johan 
Söderström, Jonas Emmoth, Markus Hast, Billy Nilsson, 
Sven Thomsson, Rickard Järrebring
Materialförvaltare: Anders Weiderstål, Per-Åke Bäck-
man, Anders Kellerstam, Thomas Kristoffersson
Presschef: Anders Feltenmark

8-12/11 2017. Karjala Tournament i Hartwall Arena, 
Helsingfors, Finland, Bieler Tissot Arena, Biel, Schweiz 
och Behrn Arena, Örebro, Sverige
8/11 Sverige-Tjeckien 5-3 (1-1, 2-2, 2-0)
10/11 Kanada-Sverige 0-2 (0-0, 0-1, 0-1)
11/11 Finland-Sverige 3-1 (1-0, 2-1, 0-0)
Sverige blev trea i Karjala Tournament

13-17/12 2017. Channel One Cup i VTB Ice Palace, Mosk-
va, Ryssland och O2 arena, Prag, Tjeckien
14/12 Sverige-Ryssland  1-3 (1-1, 0-1, 0-1)
16/12 Sydkorea-Sverige  1-5 (0-0, 1-3, 0-2)
17/12 Sverige-Tjeckien  1-4 (0-2, 0-0, 1-2)
Sverige blev fyra i Channel One Cup

12/2 2018. En OS-förberedande landskamp i Sheonhak 
International Ice Rink, i Incheon, Sydkorea
12/2 Sverige-Kanada 1-4 (1-1, 0-2, 0-1)

TRE KRONOR

14-25/2 2018. Olympiska Spelen i Gangneung Hockey 
Cent re och Kwandong Hockey Centre, i Gangneung, Py-
eongChang, Sydkorea
Grupp A: Kanada (1), Tjeckien (6), Schweiz (7), Sydkorea (12) 
Grupp B: Ryssland (2), USA (5), Slovakien (8), Slovenien (11) 
Grupp C: Sverige (3), Finland (4), Norge (9), Tyskland (10)
Ryssland kallades i OS för Olympiska Atleter från Ryss-
land, OAR
15/2 Norge-Sverige 0-4 (0-2, 0-0, 0-2)
16/2 Sverige-Tyskland  1-0 (1-0, 0-0, 0-0)
18/2 Sverige-Finland 3-1 (1-0, 0-1, 2-0)
Kvartsfi nal
Sverige-Tyskland 3-4 (0-2, 0-0, 3-1, 0-1)
Efter 01.30 i Overtime
Sverige blev femma i OS 2018

5 och 6/4 2018. Två landskamper Sverige-Slovakien i 
Himmelstalundshallen, Norrköping, och Be-Ge Hockey 
Center, Oskarshamn, Sverige 
5/4 Sverige-Slovakien  6-3 (1-2, 5-0, 0-1)
6/4 Sverige-Slovakien  7-1 (3-0, 2-1, 2-0)

12 och 14/4 2018. Två landskamper Danmark-Sverige 
i Bitcoin Arena, Rungsted, och Rödovre Sköjte Arena, 
Rödovre, Danmark
12/4 Danmark-Sverige 1-4 (0-1, 0-2, 1-1)
14/4 Danmark-Sverige 1-5 (0-3, 1-0, 0-2)

19-22/4 2018. Carlson Hockey Games i Tipsport Arena, 
Pardubice, Tjeckien, och Arena 2000 Lokomotiv, Yaro-
slavl, Ryssland
19/4 Ryssland-Sverige  1-2 (0-1, 1-0, 0-1)
21/4 Tjeckien-Sverige  3-1 (1-1, 0-0, 2-0)
22/4 Sverige-Finland  3-7 (0-1, 1-2, 2-4)
Sverige blev trea i Carlson Hockey Games

26-29/4 2018. Sverige Hockey Games i Scaniarinken, 
Södertälje, och Hovet, Stockholm, Sverige och Hartwall 
Arena, Helsingfors, Finland
26/4 Tjeckien-Sverige  1-3 (0-1, 0-2, 1-0)
28/4 Sverige-Ryssland  3-1 (1-0,  2-0, 0-1)
29/4 Sverige-Finland  1-3 (0-0, 1 -0, 0-3)
Sverige blev tvåa i Sweden Hockey Games

4-20/5 2018. 2018 IIHF Ice Hockey World Championship 
i Royal Arena, Köpenhamn och Jyske Bank Boxen, Her-
ning, Danmark
Grupp A i Köpenhamn: Ryssland, Sverige, Tjeckien, 
Schweiz, Vitryssland, Slovakien, Frankrike, Österrike
Grupp B i Herning: Kanada, Finland, USA, Tyskland, Nor-
ge, Lettland, Danmark, Sydkorea
4/5 Sverige-Vitryssland 5-0 (2-0, 2-0, 1-0)
6/5 Sverige-Tjeckien 3-2 (2-0, 0-1, 1-1)
7/5 Sverige-Frankrike 4-0 (2-0, 1-0, 1-0)
9/5 Sverige-Österrike 7-0 (2-0, 3-0, 2-0)
12/5 Slovakien-Sverige 3-4 (1-2, 1-1, 1-0, 0-1)
Efter 04.18 i Overtime
13/5 Schweiz-Sverige 3-5 (0-2, 1-1, 2-2)
15/5 Ryssland-Sverige 1-3 (1-0, 0-2, 0-1)
Kvartsfi nal
17/5 Sverige-Lettland 3-2 (0-0, 1-1, 2-1)
Semifi nal
19/5 Sverige-USA 6-0 (1-0, 3-0, 2-0)
VM-fi nal
20/5 Sverige-Schweiz 3-2 (1-1, 1-1, 0-0, 0-0, 1-0)
Efter Overtime och straffar
Sverige erövrade VM-guld i VM 2018

Landslagsstatistik

Tre Kronor fi ras av cirka 20.000 svenska fans i Kungsträdgården i Stockholm 
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  A B C D E F G H I  J

Målvakter i Tre Kronor 2017/2018
Debutanter i fet stil 

Anders Nilsson, Vancouver Canucks  13 9 558.56 216 94.91 11 1.18 3 0 43
Magnus Hellberg, Kunlun Red Star  26 14 784.14 339 94.40 19 1.45 2 0 26
Viktor Fasth, Växjö Lakers HC  8 5 269.45 108 91.67 9 2.00 1 0 81
Jhonas Enroth, HC Dynamo Minsk  8 4 207.08 86 91.86 7 2.03 1 0 57
Filip Gustavsson, Luleå HF  2 1 58.10 30 80.00 6 6.19 0 0 2
Adam Åhman, HV 71  4 0 0 0 0 0 0.00 0 0 4
Jonas Gunnarsson, IF Malmö Redhawks  1 0 0 0 0 0 0.00 0 0 5
Mål i tom bur       2    

A=Matcher, B=Spelade matcher, C=Spelade minuter, D=Skott på mål, E=Räddningsprocent, F=Insläppta mål, G=GAA=Insläppta mål per 60 minuter,
H=Hållit nollan, I=Utvisningsminuter, J=Landskamper totalt i Tre Kronor 

Grupp A i Royal Arena, Köpenhamn, Danmark

Grupp B i Jyske Bank Boxen, Herning, Danmark

2018 IIHF Ice Hockey World Championship spelades i Royal Arena, Köpenhamn, och Jyske Bank Boxen, Herning, Danmark, 
under tiden den 4-20 maj 2018.

  A B C D E F G H I J K L
1. Sverige 7 6 1 0 31 9 +22 20 1 0 0 0
2. Ryssland 7 5 1 1 32 10 +22 16 0 1 0 0
3. Tjeckien 7 3 3 1 27 15 +12 15 2 0 1 0
4. Schweiz 7 3 2 2 25 19 +6 12 1 0 0 1
5. Slovakien 7 3 2 2 19 20 -1 11 1 1 0 0
6. Frankrike 7 2 0 5 13 29 -16 6 0 0 0 0
7. Österrike 7 1 1 5 13 30 -17 4 0 1 0 0
8. Vitryssland 7 0 0 7 8 36 -27 0 0 0 0 0

  A B C D E F G H I J K L
1. Finland 7 5 1 1 38 11 +27 16 0 1 0 0
2. USA 7 4 2 0 39 16 +23 16 1 0 1 0
3. Kanada 7 4 2 1 32 12 +10 15 1 0 0 1
4. Lettland 7 3 3 1 16 16 +-0 13 1 2 0 0
5. Danmark 7 3 1 3 13 17 -4 11 0 0 1 0
6. Tyskland 7 1 3 3 16 20 -4 7 1 0 0 2
7. Norge 7 1 2 4 13 31 -18 6 0 1 1 0
8. Sydkorea 7 0 0 7 4 48 -44 0 0 0 0 0

A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i Overtime, 
K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

17/5 Ryssland-Kanada 5-4 (0-1, 2-1, 2-2, 0-1)
Efter 04.57 i Overtime
17/5 USA-Tjeckien 3-2 (2-0, 0-2, 1-0)
17/5 Sverige-Lettland 3-2 (0-0, 1-1, 2-1)
17/5 Finland-Schweiz 2-3 (1-0, 0-3, 1-0)

VM-KVARTSFINALER

19/5 Sverige-USA 6-0 (1-0, 3-0, 2-0)
19/5 Kanada-Schweiz 2-3 (0-1, 1-1, 1-1)

VM-SEMIFINALER

20/5 Sverige-Schweiz 3-2 (1-1, 1-1, 0-0, 0-0, 1-0)
Efter Overtime och straffar
Sverige erövrade VM-guld, Schweiz VM-silver, USA VM-brons

VM-BRONSMATCH

VM-FINAL

20/5 USA-Kanada 4-1 (0-0, 1-1, 3-0)

Den svenska nationalsången spelas i Royal Arena
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Utespelare i Tre Kronor säsongen 2017/2018
Debutanter i Tre Kronor i fet stil
A=Matcher, B, Mål, C=Assist, D=Poäng, E=Utvisningsminuter, F=På isen vid gjorda mål, G=På isen vid insläppta mål,
H=Total plus/minusstatistik, I=Landskamper totalt i Tre Kronor, J=Mål totalt i Tre Kronor

  A B C D E F G H I  J

Rickard Rakell, f, Los Angeles Kings  10 6 8 14 6 10 3 7 11 6
Mika Zibanejad, f, New York Rangers  13 7 5 12 0 14 2 12 13 7
Mattias Janmark, f, Dallas Stars  13 4 8 12 8 13 3 10 32 6
Mikael Wikstrand, b, Färjestads BK  26 2 9 11 2 16 3 13 33 2
Carl Klingberg, f, EV Zug  12 6 4 10 2 9 7 2 30 11
Mikael Backlund, f, Calgary Flames  13 2 8 10 6 11 4 7 62 17
Linus Omark, f, Salaval Yulaev Ufa  11 0 10 10 4 7 2 5 106 19
Dennis Everberg, f, Avangard Omsk  28 7 2 9 22 14 4 10 50 12
Oliver Ekman Larsson, b, Arizona Coyotes  13 4 5 9 18 16 6 10 64 13
Patrik Zackrisson, f, Sibir Novosibirsk  15 4 5 9 8 7 4 3 72 17
Adrian Kempe, f, Los Angeles Kings  12 2 7 9 10 9 3 6 12 2
John Klingberg, b, Dallas Stars  13 1 6 7 6 11 6 5 41 7
Olle Liss, f, Rögle BK  6 4 2 6 2 4 1 3 6 4
Lias Andersson, f, New York Rangers  18 2 4 6 8 7 3 4 18 2
Hampus Lindholm, b, Anaheim Ducks  10 0 6 6 4 10 4 6 11 0
Gustav Nyquist, f, Detroit Red Wings  9 4 1 5 8 4 1 3 33 15
Anton Lander, f, Ak Bars Kazan  11 4 1 5 6 7 2 5 29 9
Linus Ölund, f, Brynäs IF  7 2 3 5 0 7 3 4 7 2
Joakim Lindström, f, Skellefteå AIK  11 2 3 5 2 3 5 -2 53 11
Lawrence Pilut, b, HV 71  10 1 4 5 6 4 2 2 10 1
Victor Olofsson, f, Frölunda HC  7 0 5 5 0 5 2 3 11 1
Jacob Nilsson, f, Mora IK  9 4 0 4 2 2 4 -2 9 4
Pär Lindholm, f, Skellefteå AIK  11 4 0 4 8 3 4 -1 19 8
Oscar Möller, f, Skellefteå AIK  10 2 2 4 2 2 3 -1 40 15
John Norman, f, Jokerit  19 1 3 4 4 8 5 3 41 4
Viktor Arvidsson, f, Nashville Predators  5 3 0 3 6 5 1 4 8 3
Dick Axelsson, f, Färjestads BK  11 3 0 3 2 3 3 0 83 16
Magnus Pääjärvi, f, Ottawa Senators  13 3 0 3 6 4 1 3 40 11
Filip Forsberg, f, Nashville Predators  4 2 1 3 0 5 1 4 18 12
Mattias Ekholm, b, Nashville Predators  4 1 2 3 2 4 0 4 59 6
Elias Pettersson, f, Växjö Lakers HC  7 1 2 3 0 4 2 2 7 1
Alexander Bergström, f, Sibir Novosibirsk  7 1 2 3 0 3 3 0 23 5
Linus Arnesson, b, Örebro HK  7 1 2 3 0 3 3 0 7 1
Patrik Hersley, b, SKA St. Petersburg  8 1 2 3 8 1 3 -2 32 8
Adam Larsson, b, Edmonton Oilers  13 1 2 3 14 17 4 13 25 2
Patric Hörnqvist, f, Pittsburgh Penguins  5 2 0 2 2 4 2 2 61 18
Adam Almquist, b, Frölunda HC  9 2 0 2 4 6 5 1 9 2
Carl Grundström, f, Frölunda HC  2 1 1 2 0 2 1 1 4 1
Anton Rödin, f, HC Davos  4 1 1 2 4 2 5 -3 16 1
Fredrik Pettersson, f, ZSC Lions  10 1 1 2 4 2 2 0 74 14
Jacob de la Rose, f, Montreal Canadiens  13 1 1 2 4 4 2 2 13 1
Johan Sundström, f, Avangard Omsk  2 0 2 2 0 2 1 1 15 2
Andre Petersson, f, Avangard Omsk  2 0 2 2 0 0 1 -1 28 11
Axel Jonsson Fjällby, f, Djurgårdens IF  4 0 2 2 0 2 1 1 4 0
Rasmus Dahlin, d, Frölunda HC  5 0 2 2 2 1 2 -1 7 0
Jonathan Andersson, b, Örebro HK  7 0 2 2 2 3 4 -1 7 0
Joel Lundqvist, f, Frölunda HC  8 0 2 2 8 2 3 -1 146 18
Staffan Kronwall, b, Lokomotiv Yaroslavl  9 0 2 2 2 4 4 0 109 11
Erik Brännström, b, HV 71  10 0 2 2 0 7 1 6 10 0
Johan Fransson, b, Genève-Servette HC  10 0 2 2 2 6 2 4 87 6
Johan Larsson, f, Buffalo Sabres  13 0 2 2 6 3 1 2 28 1
Adam Boqvist, b, Brynäs IF  1 1 0 1 0 1 0 1 1 1
Andreas Engqvist, f, Djurgårdens IF  3 1 0 1 2 1 2 -1 37 6
Fredrik Händemark, f, IF Malmö Redhawks  5 1 0 1 0 3 3 0 10 1
Patrick Cehlin, f, Luleå HF  6 1 0 1 6 1 2 -1 23 4
Viktor Stålberg, f, EV Zug  7 1 0 1 6 2 2 0 16 4
Michael Lindqvist, f, Färjestads BK  1 0 1 1 0 0 0 0 1 0
Robert Nilsson, f, ZSC Lions  2 0 1 1 0 1 2 -1 32 9
Henrik Tömmernes, b, Genève-Servette HC  3 0 1 1 0 3 3 0 30 1
Magnus Nygren, b, HC Davos  6 0 1 1 0 1 2 -1 43 5
Simon Bertilsson, b, Brynäs IF  7 0 1 1 2 3 1 2 12 1
John Nyberg, b, Frölunda HC  7 0 1 1 6 3 4 -1 7 0
Erik Gustafsson, b, Chicago Blackhawks  9 0 1 1 4 4 2 2 17 0
Jonas Ahnelöv, b, Avangard Omsk  9 0 1 1 6 2 4 -2 66 3
Erik Gustafsson, b, Neftekhimik Nizhnekamsk  10 0 1 1 4 2 3 -1 55 2
Rasmus Asplund, f, Färjestads BK  10 0 1 1 6 0 4 -4 10 0
Isac Lundeström, f, Luleå HF  4 0 0 0 0 0 0 0 4 0
Johan Ryno, f, Färjestads BK  3 0 0 0 4 0 2 -2 19 4
Marcus Högström, b, Djurgårdens IF  3 0 0 0 6 1 0 1 7 0
Jonas Junland, b, Lausanne HC  3 0 0 0 25 3 2 1 24 0
Jesper Pettersson, b, Djurgårdens IF  2 0 0 0 0 1 2 -1 2 0
Adam Ginning, b, Linköping HC  2 0 0 0 2 0 0 0 2 0
Niclas Burström, b, Ugra Khanty-Mansiysk  2 0 0 0 2 1 2 -1 44 3
Joakim Andersson, f, Örebro HK  1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Joakim Nygård, f, Färjestads BK  1 0 0 0 0 0 0 0 7 0
Lagstraff      4     

Plus/minusstatistiken avser spel med lika många spelare på banan samt vid gjorda mål i numerärt underläge och insläppta mål i numerärt överläge
Det finns ingen plus/minusstatistik tillgänglig från Sverige-Kanada den 12 februari 2018
Det finns ingen komplett plus/minusstatistik tillgänglig från Danmark-Sverige den 14 april 2018
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Damkronorna uppställda för nationalsång 
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Administrativ chef för Damkronorna: Olof Östblom
Team manager: Sara Arnestål
Huvudcoach: Leif Boork
Assisterande coach: Jared Cipparone
Fyscoach: Alexandra Cipparone
Videocoach: Karl Danielsson
Läkare: Ingegerd Lantz
Fysioterapeut: Caroline Fougman, Elin Uusitalo
Materialförvaltare: Benny Andersson

12-19/5 2017. OS-läger, Kreta, Grekland

26/6-2/7 2017. Sommarcamp 1 i Lugnets Ishall, Falun
28/6 Sverige Blå-Sverige Gul 0-7 (0-1, 0-0, 0-2, 0-1, 0-3)
30/6 Sverige Blå-Sverige Gul 1-6 (1-1, 0-2, 0-3, 0-0, 0-0)
1/7 Sverige Blå-Sverige Gul  2-6 (0-2, 0-1, 0-3, 0-0, 2-0)
Oavsett slutresultat spelades alla matcher med 
Overtime och straffar
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

21-30/7 2017. Läger och landskamper 
i Gangneung Hockey Centre, Gangneung, Sydkorea
28/7 Sydkorea-Sverige 0-3 (0-1, 0-1, 0-1)
29/7 Sydkorea-Sverige 1-4 (0-1, 0-1, 1-2)

25-27/8 2017. 4-nationersturnering 
i Stiga Arena, Tranås
25/8 Sverige-Tyskland 7-0 (2-0, 3-0, 2-0)
26/8 Sverige-Finland  0-4 (0-1, 0-2, 0-1)
27/8 Sverige-Ryssland  3-2 (0-0, 1-2, 2-0)
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

4-6/10 2017. Tre landskamper Finland-Sverige 
i Islandia, Mariehamn, Åland, Finland
4/10 Finland-Sverige 2-1 (1-0, 1-1, 0-0)
5/10 Finland-Sverige 2-3 (1-1, 1-2, 0-0)
6/10 Finland-Sverige 4-1 (0-0, 2-1, 2-0)

7-12/11 2017. 4-nationersturnering 
i Florida Hospital Center Ice, Wesley Chapel, Florida 
och i Amalie Arena, Tampa, Florida, USA
7/11 Kanada-Sverige 9-0 (1-0, 5-0, 3-0)
8/11 Finland-Sverige 3-1 (0-0, 0-1, 3-0)
10/11 USA-Sverige 5-0 (1-0, 3-0, 1-0)
12/11 3:e pl. Sverige-Finland 1-2 (0-1, 1-0, 0-0, 0-1) 
Efter 02.55 i Overtime
Sverige blev fyra i 4-nationersturneringen

12-16/12 2017. 5-nationersturneringen Pre Olympic 
Cup i Rauma, Uusikaupunki och Kupittaa, Åbo, Finland
12/12 Tyskland-Sverige 2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 0-1)
Efter 01.13 i Overtime
13/12 Sverige-Ryssland 1-4 (0-3, 0-0, 1-1)
14/12 Finland-Sverige 1-2 (1-1, 0-1, 0-0)
16/12 Sverige-Japan 2-1 (1-0, 0-1, 0-0, 1-0)
Efter 02.26 i Overtime
Sverige blev trea i 5-nationersturneringen

3-6/1 2018. 2018 Women´s Nations Cup 
i BLZ Füssen, Füssen, Tyskland
3/1 Tyskland-Sverige 0-3 (0-1, 0-1, 0-1)
4/1 Sverige-Schweiz 3-2 (1-0, 0-1, 1-1, 0-0, 1-0)
Efter Overtime och straffar
6/1 Final Sverige-Ryssland 1-4 (0-1, 0-0, 1-3)
Sverige blev tvåa i 2018 Women´s Nations Cup

4-6/2 2018. Landskamper i Sheonhak International Ice 
Rink, Incheon, Sydkorea, inför OS i Kwandong Hockey 
Centre och i Gangneung Hockey Centre, i Gangneung, 
PyeongChang, Sydkorea
4/2 Sydkorea-Sverige 1-3 (1-3, 0-0, 0-0)
6/2 Sverige-OAR 2-1 (0-0, 0-1, 1-0, 0-0, 1-0)
Efter Overtime och straffar
Rysslands lag i OS kallades Olympiska Atleter från 
Ryssland, OAR

10-22/2 2018. OS i Kwandong Hockey Centre 
och i Gangneung Hockey Centre, i Gangneung, 
PyeongChang, Sydkorea
10/2 Japan-Sverige 1-2 (0-1, 1-0, 0-1)
12/2 Sverige-Sydkorea 8-0 (4-0, 1-0, 3-0)
14/2 Sverige-Schweiz 1-2 (0-0, 0-1, 1-1)
17/2 KF Finland-Sverige 7-2 (3-0, 2-2, 2-0)
18/2 Plac. Sverige -Japan 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 0-1) 
Efter 03.16 i Overtime
20/2 Pl. 7-8 Sverige-Sydkorea 6-1 (2-1, 1-0, 3-0)
Sverige blev sjua i OS 2018

DAMKRONORNA DAMLANDSLAGET U18

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget U18: 
Henrik Haraldsson till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Damlandslaget U18: 
Tommy Jonsson från 2018-01-01
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Stefan af Bjur
Huvudcoach: Ylva Martinsen
Assisterande coach: Madeleine Östling
Målvaktscoach: Kim Martin Hasson
Videocoach: Ola Kahem
Läkare: Åsa Elfving, Björn Cars
Fysioterapeut: Josephine Tjernström, Mikaela Naess
Materialförvaltare: Kjell Klintberg, Linda Weiderstål

24-28/5 2017. Russincamp 1 
i Contigahallen, Norrtälje, Sverige
25/5 Sverige U20-Sverige U18 1-0 (0-0, 0-0, 0-0, 1-0) 
26/5 Sverige U20-Sverige U18 4-2 (1-1, 1-1, 2-0, 0-1)
27/5 Sverige U20-Sverige U18 2-4 (2-1, 0-2, 0-1, 1-0)
28/5 Sverige U20-Sverige U18 4-0 (0-0, 2-0, 2-0, 1-0)
Efter ordinarie speltid utfördes straffläggning efter varje 
match oavsett slutresultat
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

10-14/8 2017. Russincamp 2 
i Contigahallen, Norrtälje, Sverige
11/8 Lag U18-Lag U20 2-0 (0-0, 1-0, 1-0)
12/8 Lag U18-Lag U20 1-2 (0-1, 1-1, 0-0)
14/8 Lag U18-Lag U20 2-2 (0-0, 2-1, 0-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

4-6/11 2017. Elitcamp i Vilundaparkens Ishall, 
Upplands Väsby, Sverige
4/11 Sverige Gul-Sverige Blå 1-2 (1-0, 0-0, 0-1, 0-0, 0-1)
Efter Overtime och straffar
5/11 Sverige Gul-Sverige Blå 2-0 (1-0, 1-0, 0-0)
6/11 Sverige Gul-Sverige Blå 3-1 (1-1, 2-0, 0-0)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

9-11/11 2017. 4-nationersturnering 
i Bobrov Ice Palace, Stupino, Ryssland
9/11 Tyskland-Sverige 2-4 (1-1, 1-2, 0-1)
10/11 Sverige-Finland 1-0 (0-0, 1-0, 0-0)
11/11 Ryssland-Sverige 4-0 (1-0, 2-0, 1-0)
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

15-17/12 2017. Tre landskamper Sverige-Finland 
i Rosvalla Arena, Stora Hallen, Nyköping, Sverige
15/12 Sverige-Finland 3-1 (1-0, 1-0, 1-1)
16/12 Sverige-Finland 4-6 (1-2, 1-3, 2-1)
17/12 Sverige-Finland 4-0 (2-0, 0-0, 2-0)

2-5/1 2018. JVM-förberedande läger i Ice Palace, 
A Arena, Dmitrov, Moskvaregionen, Ryssland
4/1 Tjeckien-Sverige 3-1 (1-0, 2-1, 0-0)

6-13/1 2018. 2018 IIHF Ice Hockey U18 Women´s 
World Championship i Ice Palace, A Arena, Dmitrov, 
Moskvaregionen, Ryssland
6/1 USA-Sverige 2-1 (1-0, 0-0, 0-1, 1-0)
Efter 02.47 i Overtime
7/1 Kanada-Sverige 4-0 (2-0, 0-0, 2-0)
9/1 Sverige-Ryssland 2-0 (2-0, 0-0, 0-0)
12/1 SF Sverige-Ryssland 2-1 (0-0, 1-0, 1-1)
13/1 Final USA-Sverige 9-3 (3-1, 6-0, 0-2)
Sveriger erövrade silver i 2018 IIHF Ice Hockey U18 
Women´s World Championship

Glädjescener när U18-damlandslaget gick till historisk VM-final



26     SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017/2018     

TEAM 16

Utvecklingschef och chef för Team 16: Henrik Haralds-
son till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Team 16: Tommy Jonsson 
från 2018-01-01
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Pär Ericson 
Huvudcoach: Tobias Pehrsson 
Assisterande coach: Anders Lundberg
Målvaktscoach: Fredrik Mikko
Videocoach: Matheus Vieweg 
Läkare: Sven Thomsson 
Mental coach: Ola Berggren
Materialförvaltare: Yngve Frost

30/11-3/12 2017. Elitcamp i Contigahallen, 
Norrtälje, Sverige
1/12 Sverige Blå-Sverige Gul 7-3 (2-0, 4-2, 1-1)
2/12 Sverige Blå-Sverige Gul 0-2 (0-2, 0-0, 0-0)
3/12 Sverige Blå-Sverige Gul 4-3 (0-1, 1-2, 2-0, 1-0)
Efter 04.33 i Overtime
Matcherna ovan räknas inte som landskamper

15-17/12 2017. Tre landskamper Sverige-Finland i Sto-
ra Hallen och Lilla Hallen, Rosvalla, Nyköping, Sverige
15/12 Sverige-Finland 4-3 (1-2, 0-0, 2-1, 0-0, 1-0)
Efter Overtime och straffar
16/12 Sverige-Finland 3-6 (1-1, 1-3, 1-2)
17/12 Sverige-Finland 6-3 (1-2, 2-1, 3-0)

15-17/2 2018. 4-nationersturnering i Prerov, Tjeckien
15/2 Sverige-Ryssland 0-3 (0-1, 0-0, 0-2)
16/2 Tjeckien-Sverige 4-3 (0-2, 2-0, 1-1, 0-0, 1-0)
Efter Overtime och straffar
17/2 Finland-Sverige 1-7 (0-3, 0-3, 1-1)
Sverige blev trea i 4-nationersturneringen

13-15/4 2018. 4-nationersturnering 
i A3 Arena, Umeå, Sverige
13/4 Sverige-Tjeckien 6-0 (3-0, 1-0, 2-0)
14/4 Sverige-Finland 4-7 (0-1, 1-4, 3-2)
15/4 Sverige-Ryssland 3-4 (1-1, 0-1, 2-1, 0-0, 0-1)
Efter Overtime och straffar
Sverige blev trea i 4-nationersturneringen

Sebastian Trygg vaktar målet för Team 16

Zion Nybeck i Team 16 jublar efter 
mål mot Ryssland i Umeå
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TEAM 17

Utvecklingschef och chef för Team 17: Henrik Haralds-
son till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Team 17: Tommy Jonsson 
från 2018-01-01
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Peter Lindström
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Huvudcoach: Martin Dahlin
Assisterande coach: Martin Dahlin
Assisterande coach: Anders Eriksén

19-22/5 2017. Russincamp 1 
i Contigahallen, Norrtälje, Sverige
19/5 Sverige U18-Sverige U17 6-2 (2-0, 2-1, 2-1)
20/5 Sverige U18-Sverige U17 2-3 (1-1, 1-1, 0-1)
22/5 Sverige U18-Sverige U17 4-1 (1-0, 3-0, 0-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

30/7-4/8 2017. Russincamp 2 
i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
2/8 Sverige U18-Sverige U17 4-2 (2-0, 2-2, 1-0)
3/8 Sverige U17-Leksands IF 8-4 (2-0, 2-4, 4-0)
Leksands IF, J20-laget 
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

25-27/8 2017. Tre landskamper Finland-Sverige 
i Kemi och Lappi Arena, Rovaniemi, Finland
25/8 Finland-Sverige 3-4 (2-1, 1-2, 0-1)
26/8 Finland-Sverige 7-3 (4-0, 1-2, 2-1)
27/8 Finland-Sverige 6-5 (1-2, 1-2, 3-1, 1-0)
Efter 01.47 i Overtime

2/11 2017. Match inför 2017 World Under-17 Hockey 
Challenge i Fort St. John och Dawson Creek, Kanada
2/11 Tjeckien-Sverige 3-1 (0-0, 0-0, 3-1)

5-11/11 2017. 2017 World Under-17 Hockey Challenge 
i Fort St. John och Dawson Creek, Kanada 
Grupp A: Kanada Svart, Kanada Vit, Tjeckien, USA
Grupp B: Finland, Kanada Röd, Ryssland, Sverige
5/11 Ryssland-Sverige 4-1 (2-0, 0-1, 2-0)
6/11 Sverige-Kanada Röd 2-7 (0-2, 1-4, 1-1)
7/11 Sverige-Finland 1-6 (1-0, 0-2, 0-4)
9/11 KF Sverige-USA 1-5 (1-1, 0-1, 0-3)
10/11 Plac. Sverige-Kanada Svart 2-4 (0-0, 2-3, 0-1)
Sverige blev åtta i 2017 World Under-17 
Hockey Challenge

14-17/12 2017. Elitcamp i Contigahallen, Norrtälje, och 
Vilundaparkens Ishall, Upplands Väsby, Norrtälje
15/12 Sverige U18-Sverige U17 6-1 (2-0, 3-0, 1-1)
15/12 Sverige U17-Sverige U18 1-7 (0-2, 1-2, 0-3)
16/12 Sverige U17 Blå-Sverige U17 Gul 5-2 (0-0, 3-0, 2-2)
17/12 Sverige U17 Blå-Sverige U17 Gul 3-4 (3-1, 0-0, 0-3)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

14-18/2 2018. 5-nationersturnering 
i Järvenpää, Kerava, Mäntsälä, Finland
15/2 Sverige-Tjeckien 3-2 (0-0, 1-2, 1-0, 0-0, 1-0)
Efter Overtime och straffar
16/2 USA-Sverige 10-2 (0-2, 3-0, 7-0)
17/2 Sverige-Ryssland 1-5 (0-1, 0-2, 1-2)
18/2 Finland-Sverige 5-2 (3-0, 1-2, 1-0) 
Sverige blev femma i 5-nationersturneringen

7-12/4 2018. 5-nationersturnering 
i St. Jakobs Arena, Basel, Schweiz
7/4 Sverige-Schweiz 7-1 (2-0, 0-1, 5-0)
8/4 Sverige-Tjeckien 3-4 (1-0, 0-1, 2-2, 0-1)
Efter 02.19 i Overtime
10/4 Ryssland-Sverige 4-3 1-1, 2-1, 1-1)
11/4 Finland-Sverige 3-2 (0-1, 1-0, 1-1, 1-0)
Efter 03.45 i Overtime
Sverige blev fyra i 5-nationersturneringen

SMÅKRONORNA/TEAM 18

Utvecklingschef och chef för Småkronorna/Team 18: 
Henrik Haraldsson till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Småkronorna/Team 18: 
Tommy Jonsson under tiden 2018-01-01-2018-04-17
Landslagsassistent: Mari Bohman
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Andreas Spångberg
Huvudcoach: Torgny Bendelin
Assisterande coach: Niclas Hävelid
Assisterande coach: Magnus Hävelid
Målvaktscoach: Anders Palm, Adam Lundh
Videocoach: Johan Andersson
Läkare: Tomas Hultgren
Fysioterapeut: Erik Ohlsson
Materialförvaltare: Peter Sahlins

19-22/5 2017. Russincamp 1 
i Contigahallen, Norrtälje, Sverige
19/5 Sverige U18-Sverige U17 6-2 (2-0, 2-1, 2-1)
20/5 Sverige U18-Sverige U17  2-3 (1-1, 1-1, 0-1)
22/5 Sverige U18-Sverige U17 4-1 (1-0, 3-0, 0-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

30/7-4/8 2017. Russincamp 2 
i Lugnets Ishall, Falun, Sverige
2/8 Sverige U18-Sverige U17 5-2 (2-0, 2-2, 1-0)
4/8 Sverige U18-Örebro HK 4-2 (2-1, 1-0, 1-1)
Örebro HK, J20-laget 
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

7-12/8 2017. 2017 U18 Memorial of Ivan Hlinka 
i Ondrej Nepela Arena, Bratislava, Slovakien 
och i Ice BORS Arena, Breclav, Tjeckien
Grupp A: Schweiz, Sverige, Tjeckien, USA 
i Breclav, Tjeckien 
Grupp B: Finland, Kanada, Ryssland, Slovakien 
i Bratislava, Slovakien
7/8 USA-Sverige 1-6 (1-0, 0-4, 0-2)
8/8 Tjeckien-Sverige 3-7 (1-2, 1-4, 1-1)
9/8 Sverige-Schweiz 4-2 (2-1, 2-1, 0-0)
11/8 Semifinal Sverige-Kanada 1-4 (0-0, 1-1, 0-3)
12/8 Tredje plats Sverige-Ryssland 4-3 (0-1, 0-1, 3-1, 1-0)
Efter 04.15 i Overtime
Sverige blev trea i 2017 U18 Memorial of Ivan Hlinka

8-12/11 2017. 5-nationersturnering 
i Hämeenlinna, Finland
9/11 Sverige-Tjeckien 4-1 (2-1, 1-0, 1-0)
10/11 USA-Sverige 0-2 (0-1, 0-1, 0-0)
11/11 Sverige-Schweiz 2-3 (0-0, 2-1, 0-1, 0-0, 0-1)
Efter Overtime och straffar
12/11 Finland-Sverige 2-1 (0-1, 0-0, 1-0, 1-0)
Efter 01.53 i Overtime
Sverige blev tvåa i 5-nationersturneringen

13-16/12 2017. Elitcamp i Vilundaparkens Ishall, 
Upplands Väsby, och Contigahallen, Norrtälje, Sverige
14/12 Sveriges U18 Gul-Sverige U18 Blå 4-1 (0-0, 2-1, 1-0)
15/12 Sveriges U18 Gul-Sverige U17 B 6-1 (2-0, 3-0, 1-1)
15/12 Sveriges U17 Gul-Sverige U18 Blå 1-7 (0-2, 1-2, 0-3) 
16/12 Sveriges U18 Gul-Sverige U18 Blå 4-1 (0-0, 3-1, 1-0)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

13-17/2 2018. 5-nationersturnering i Plymouth, USA
13/2 Sverige-USA 1-5 (0-1, 1-1, 0-3)
15/2 Finland-Sverige 5-3 (3-2, 1-0, 1-1)
16/2 Sverige-Tjeckien 4-1 (1-1, 1-0, 2-0)
17/2 Ryssland-Sverige 2-3 (0-0, 1-2, 1-1)
Sverige blev trea i 5-nationersturneringen
   
10-18/4 2018. JVM-förberedande läger och 
landskamper i Traktor Arena, Chelyabinsk, Ryssland
16/4 Ryssland-Sverige 4-1 (2-0, 1-0, 1-1)

19-29/4 2018. 2018 IIHF Ice Hockey U18 World Champi-
onship i Traktor Arena, Chelyabinsk, 
och i Arena Metallurg, Magnitogorsk, Ryssland
Grupp A i Magnitogorsk: USA, Sverige, Kanada, Schweiz, 
Vitryssland
Grupp B i Chelyabinsk: Finland, Ryssland, Slovakien, 
Tjeckien, Frankrike
19/4 Sverige-Schweiz 3-1 (1-0, 2-1, 0-0)
21/4 Vitryssland-Sverige 3-4 (1-0, 1-2, 1-2)
22/4 USA-Sverige 1-3 (1-1, 0-0, 0-2)
24/4 Sverige-Kanada 2-3 (1-0, 0-1, 1-1, 0-1)
Efter 02.27 i Overtime
26/4 Kvartsfinal Sverige-Slovakien 6-1 (1-0, 3-1, 2-0)
27/4 Semifinal Finland-Sverige 2-0 (2-0, 0-0, 0-0)
29/4 JVM-bronsmatch Sverige-Tjeckien 5-2 (3-1, 1-1, 1-0)
Sverige erövrade brons i 2018 IIHF Ice Hockey 
U18 World Championship

Adam Boqvist jublar efter mål för 
Småkronorna i U18-VM i Ryssland
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JUNIORKRONORNA/TEAM 20

Utvecklingschef och chef för Juniorkronorna/Team 20: 
Henrik Haraldsson till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Juniorkronorna/Team 20: 
Tommy Jonsson från 2018-01-01
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Anders Johansson, Henrik Stridh
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Adam Almqvist Andersson
Läkare: PA Bergsten, Arne Wikström, Henrik Wrethling
Fysioterapeut: Pär Thures, Jonas Emmoth
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman, Per Lindholm
Presschef (endast JVM): Andreas Spångberg

29/7-5/8 2017. Landskamper och matcher 
i USA Hockey Arena, Plymouth, USA
29/7 USA Blå-Sverige 3-4 (2-0, 1-2, 0-2)
30/7 USA Vit-Sverige 4-3 (2-0, 1-2, 1-1)
2/8 USA-Sverige 3-2 (0-1, 3-1, 0-0)
4/8 Sverige-Kanada 4-7 (1-1, 2-2, 1-4)
5/8 Sverige-Finland 6-5 (2-1, 1-1, 2-3, 1-0)
Efter 02.02 i Overtime

24-26/8 2017. 4-nationersturnering 
i Vierumäki och Lahti, Finland
24/8 Sverige-Ryssland 2-3 (1-2, 1-0, 0-0, 0-1)
Efter 03.23 i Overtime
25/8 Tjeckien-Sverige 4-2 (1-2, 1-0, 2-0)
26/8 Finland-Sverige 6-1 (0-1, 3-0, 3-0)
Sverige blev fyra i 4-nationernsturneringen

8-10/11 2017. 4-nationersturnering 
i Balashikha, Ryssland
8/11 Ryssland-Sverige 1-5 (0-1, 0-2, 1-2)
9/11 Finland-Sverige 4-6 (2-2, 1-2, 1-2)
10/11 Sverige-Tjeckien 4-3 (0-0, 2-2, 2-1)
Sverige vann 4-nationersturneringen

14-24/12 2017. JVM-förberedande landskamper 
i Rochester och Eire, USA
18/12 Sverige-Danmark  13-1 (3-0, 3-1, 7-0)
22/12 USA-Sverige 3-1 (1-1, 0-0, 2-0)

26/12 2017-5/1 2018. 2018 IIHF World Junior 
Championship på utomhusarenan New Era Field och 
i inomhusarenorna Key Bank Center och Harborcenter, 
Buffalo, USA
26/12 Vitryssland-Sverige 1-6 (1-1, 0-3, 0-2)
28/12 Sverige-Tjeckien 3-1 (2-0, 0-1, 1-0)
30/12 Sverige-Schweiz 7-2 (1-1, 2-1, 4-0)
31/12 Ryssland-Sverige 3-4 (2-2, 0-0, 1-1, 0-0, 0-1)
Efter Overtime och straffar
2/1 KF Sverige-Slovakien 3-2 (0-0, 2-1, 1-1)
4/1 Semifinal Sverige-USA   4-2 (0-0, 1-9, 3-2)
5/1 JVM-final Sverige-Kanada 1-3 (0-0, 1-1, 0-2)
Sverige erövrade silver i junior-VM för U20 2018

TEAM 19

Utvecklingschef och chef för Team 19: Tommy Jonsson 
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager och målvaktscoach: Nizze Landén
Huvudcoach: Anders Johansson
Assisterande coach: Anders Eriksén
Läkare: Arne Wickström
Fysioterapeut: Pär Thures
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman

14-18/2 2018. 5-nationersturnering 
i CPP Arena, Hradec Kralove, Tjeckien
14/2 Finland-Sverige 4-2 (2-1, 1-1, 1-0)
15/2 Sverige-Tyskland 9-2 (4-0, 3-1, 2-1)
16/2 Schweiz-Sverige 2-8 (1-0, 1-3, 0-5)
17/2 Tjeckien-Sverige 3-6 (0-1, 2-2, 1-3)
Sverige vann 5-nationersturneringen

Juniorkonornas Lias Andersson gör mål på 
USA i JVM i Buffalo

Juniorkronorna hyllar målvakten Filip Gustafsson i JVM i Buffalo
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SM-slutspelet
SM-slutspelet, åttondelsfinaler
12/3 Luleå HF-Brynäs IF 2-3 (1-1, 1-1, 0-1) 4 169
14/3 Brynäs IF-Luleå HF 1-2 (1-0, 0-1, 0-1) 5 114
16/3 Luleå HF-Brynäs IF 2-4 (0-2, 1-1, 1-1) 5 774
12/3 HV 71-Linköping HC 1-3 (1-2, 0-0, 0-1) 6 280
14/3 Linköping HC-HV 71 3-2 (1-0, 2-1, 0-1) 6 709

SM-slutspelet, kvartsfinaler
18/3 Växjö Lakers HC-Brynäs IF 4-1 (1-0, 1-1, 2-0) 5 485
20/3 Brynäs IF-Växjö Lakers HC 4-3 (1-1, 3-1, 0-1) 5 549
22/3 Växjö Lakers HC-Brynäs IF 4-0 (0-0, 3-0, 1-0) 5 394
24/3 Brynäs IF-Växjö Lakers HC 3-5 (1-0, 1-2, 1-3) 7 361
26/3 Växjö Lakers HC-Brynäs IF 3-0 (2-0, 0-0, 1-0) 5 304
18/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 6-1 (2-1, 3-0, 1-0) 8 094
20/3 Linköping HC-Djurgårdens IF 3-2 (0-0, 0-1, 2-1,  6 603 
Efter 46.38 i Sudden Death 0-0, 0-0, 1-0)
22/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 4-3 (0-1, 3-1, 1-1) 7 923
24/3 Linköping HC-Djurgårdens IF 2-4 (0-1, 1-2, 1-1) 8 042
26/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 5-4 (0-0, 3-2, 2-2) 8 094
19/3 Frölunda HC-IF Malmö Redhawks 1-2 (0-0, 1-2, 0-0) 9 647
21/3 IF Malmö Redhawks-Frölunda HC 4-5 (2-1, 0-1, 2-3) 8 130
23/3 Frölunda HC-IF Malmö Redhawks 2-1 (0-1, 0-0, 2-0) 12 044
25/3 IF Malmö Redhawks-Frölunda HC 3-1 (2-0, 0-1, 1-0) 9 515
27/3 Frölunda HC-IF Malmö Redhawks 0-4 (0-2, 0-0, 0-2) 10 454
29/3 IF Malmö Redhawks-Frölunda HC 4-2 (2-0, 1-1, 1-1) 12 150
19/3 Färjestads BK-Skellefteå AIK 1-3 (0-2, 1-1, 0-0) 6 067
21/3 Skellefteå AIK-Färjestads BK 5-0 (2-0, 2-0, 1-0) 4 940
23/3 Färjestads BK-Skellefteå AIK 1-4 (0-1, 1-3, 0-0) 8 126
25/3 Skellefteå AIK-Färjestads BK 1-3 (0-0, 0-1, 1-2) 5 801
27/3 Färjestads BK-Skellefteå AIK 3-2 (0-1, 2-0, 1-1) 7 207
29/3 Skellefteå AIK-Färjestads BK 5-2 (1-2, 0-0, 4-0) 5 029

SM-slutspelet, semifinaler
2/4 Växjö Lakers HC-IF Malmö Redhawks 3-2 (2-0, 0-1, 1-1) 5 304
4/4 IF Malmö Redhawks-Växjö Lakers HC 0-3 (0-1, 0-0, 0-2) 7 724
6/4 Växjö Lakers HC-IF Malmö Redhawks 3-1 (0-1, 1-0, 2-0) 5 750
8/4 IF Malmö Redhawks-Växjö Lakers HC 1-2 (1-1, 0-0, 0-0, 8 652 
Efter 09.55 i Sudden Death 0-1)
3/4 Djurgårdens IF-Skellefteå AIK 3-4 (2-0, 0-1, 1-2, 8 102 
Efter 10.12 i Sudden Death 0-1)
5/4 Skellefteå AIK-Djurgårdens IF 6-1 (0-0, 1-0 5-1) 5 801
7/4 Djurgårdens IF-Skellefteå AIK 3-1 (0-0, 2-0, 1-1) 8 102
9/4 Skellefteå AIK-Djurgårdens IF 3-2 (0-0, 0-2, 2-0, 5 441 
Efter 06.24 i Sudden Death 1-0)
11/4 Djurgårdens IF-Skellefteå AIK 2-1 (0-0, 0-1, 2-0) 13 850
13/4 Skellefteå AIK-Djurgårdens IF 6-2 (0-0, 4-0, 2-2) 5 801

SM-slutspelet, final
17/4 Växjö Lakers HC-Skellefteå AIK 7-0 (2-0, 2-0, 3-0) 5 750
19/4 Skellefteå AIK-Växjö Lakers HC 0-4 (0-2, 0-0, 0-2) 5 655
21/4 Växjö Lakers HC-Skellefteå AIK 4-1 (0-0, 2-1, 2-0) 5 750
22/4 Skellefteå AIK-Växjö Lakers HC 0-5 (0-0, 0-3, 0-2) 5 801

Växjö Lakers HC svenska mästare 2017/2018

Växjö Lakers HC är svenska mästare säsongen 2017/2018
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DIREKTKVAL TILL SHL SÄSONGEN 2018/2019
I Direktkval till SHL 2018/2019 deltog lag 13 och 14 från SHL, segrande la-
get i finalen i HockeyAllsvenskan samt segrande laget i Play Off till Direkt-
val till SHL 2018/2019. Direktkvalet spelades i bäst av sju matcher. Seg-
rarna i Direktkvalet blev kvalificerade för spel i SHL säsongen 2018/2019. 
Förlorarna blev kvalificerade för spel i HockeyAllsvenskan säsongen 
2018/2019. Vid oavgjort efter ordinarie tid vidtogs Sudden Death.

25/3 Karlskrona HK-Timrå IK  2-1 (0-0, 0-0, 1-1, 3 769 
Efter 01.48 i Sudden Death 1-0)
27/3 Timrå IK-Karlskrona HK 0-1 (0-0, 0-1, 0-0) 5 561
29/3 Karlskrona HK-Timrå IK 2-5 (0-3, 2-0, 0-2) 4 110
31/3 Timrå IK-Karlskrona HK 2-4 (1-1, 1-2, 0-1) 5 350
2/4 Karlskrona HK-Timrå IK 1-3 (0-1, 1-0, 0-2) 4 915
4/4 Timrå IK-Karlskrona HK 4-3 (1-1, 1-1, 2-1) 5 702
6/4 Karlskrona HK-Timrå IK 0-2 (0-1, 0-0, 0-2) 4 363
26/3 Mora IK-Leksands IF 2-5 (0-1, 1-2, 1-2) 4 500
28/3 Leksands IF-Mora IK 2-3 (1-1, 0-1, 1-1) 7 463
30/3 Mora IK-Leksands IF 2-0 (0-0, 1-0, 1-0) 4 500
1/4 Leksands IF-Mora IK 1-2 (0-1, 0-1, 1-0) 7 650
3/4 Mora IK-Leksands IF 3-1 (0-0, 1-1, 2-0) 4 500

Play Off till direktkval till SHL 2018/2019
20/3 Leksands IF-IK Oskarshamn 5-4 (1-1, 0-1, 3-2,  4 153 
Efter 12.53 i Sudden Death 1-0)
22/3 IK Oskarshamn-Leksands IF 4-1 (2-0, 1-0, 1-1) 3 275
24/3 Leksands IF-IK Oskarshamn 4-0 (2-0, 1-0, 1-0) 5 053

SHL
A B C D E F G H I J K L
1 Växjö Lakers HC 52 34 8 10 169-104 116 2 1 4 1
2 Djurgårdens IF 52 23 17 12 153-111 95 6 0 3 8
3 Frölunda HC 52 25 12 15 159-137 94 4 3 3 2
4 Färjestads BK 52 23 12 17 174-145 87 3 4 3 2
5 Skellefteå AIK 52 26 6 20 145-118 87 3 3 0 0
6 IF Malmö Redhawks 52 20 18 14 152-138 86 5 5 3 5
7 Luleå HF 52 19 14 19 128-117 81 4 2 6 2
8 HV 71 52 21 12 19 145-143 81 3 4 3 2
9 Linköping HC 52 21 12 19 135-130 78 2 5 1 4
10 Brynäs IF 52 21 5 26 132-148 70 1 1 1 2
11 Rögle BK 52 16 9 27 132-169 61 2 3 2 2
12 Örebro HK 52 14 12 26 121-151 58 4 5 0 3
13 Mora IK 52 13 7 32 104-163 51 1 1 4 1
14 Karlskrona HK 52 11 10 31 101-176 47 1 4 3 2

Glädje på isen efter slutsignalen i finalen mellan Skellefteå AIK och Växjö Lakers HC
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HockeyAllsvenskan
A B C D E F G H I J K L
1 Timrå IK 52 26 14 12 134-99 99 4 4 3 3
2 Leksands IF 52 26 10 16 147-114 91 1 6 2 1
3 AIK 52 23 10 19 149-128 85 4 3 2 1
4 Almtuna IS 52 21 13 18 135-143 82 4 5 2 2
5 IF Björklöven 52 20 14 18 136-133 80 4 4 2 4
6 IK Pantern 52 18 15 19 138-140  79 8 4 2 1
7 IK Oskarshamn 52 19 15 18 148-159  79 4 7 3 1
8 Södertälje SK 52 19 12 21 130-141  75 2 3 4 3
9 HC Vita Hästen 52 18 13 21 119-137  73 5 6 1 1
10 MODO Hockey 52 19 8 25 134-123 72 3 0 4 1
11 Tingsryds AIF 52 18 12 22 125-136 71 3 3 2 4
12 Bofors IK Karlskoga 52 16 15 21 126-149 71 4 2 4 5
13 Västerviks IK 52 19 9 24 133-142 69 2 2 1 4
14 IF Troja/Ljungby 52 14 16 22 142-152 66 4 3 4 5

Slutspelsserie till play off till direktkval till SHL 2018/2019
I slutspelsserien deltog lag 3-8 från HockeyAllsvenskans grundserie 
2017/2018. Serien spelades som en enkelserie. Lag 3-5 hade fördel av en 
extra hemmamatch. 
Lag 1 blev kvalificerat för spel i Play Off till Direktkval till SHL säsongen 
2018/2019.
Lag 2-6 blev kvalificerade för spel i HockeyAllsvenskan säsongen 
2018/2019.
Inför slutspelsserien fick de tre bästa lagen från HockeyAllsvenskans 
grundserie placeringspoäng.
Lag 3 i HockeyAllsvenskans grundserie fick tre placeringspoäng
Lag 4 i HockeyAllsvenskans grundserie fick två placeringspoäng
Lag 5 i HockeyAllsvenskans grundserie fick en placeringspoäng
Lag 6-8 i HockeyAllsvenskans grundserie fick inga placeringspoäng
Omgång 1
10/3 AIK-Almtuna IS 3-2 (0-0, 2-1, 0-1,  2 967
Efter 03.14 i Overtime 1-0)
10/3 IF Björklöven-IK Pantern 5-4 (1-1, 0-3, 3-0,  3 760
Efter 04.44 i Overtime 1-0)
10/3 IK Oskarshamn-Södertälje SK 4-1 (2-0, 0-1, 2-0) 2 153
Omgång 2
12/3 Almtuna IS-IF Björklöven 2-4 (2-1, 0-2, 0-1) 1 480
12/3 IK Pantern-IK Oskarshamn 2-5 (1-0, 0-3, 1-2) 464
12/3 Södertälje SK-AIK 5-3 (1-2, 1-0, 3-1) 3 422
Omgång 3
14/3 AIK-IK Pantern 2-1 (1-0, 1-1, 0-0) 2 715
14/3 Almtuna IS-Södertälje SK 2-4 (2-1, 0-2, 0-1) 1 622
14/3 IF Björklöven-IK Oskarshamn 3-2 (2-1, 0-1, 0-0,  4 289
Efter 01.55 i Overtime 1-0)
Omgång 4
16/3 AIK-IK Oskarshamn 1-2 (0-0, 1-0, 0-1,  4 211
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1)
16/3 Almtuna IS-IK Pantern 4-3 (2-0, 0-1, 1-2,  802
Efter 04.15 i Overtime 1-0)
16/3 Södertälje SK-IF Björklöven  1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 3 779
Omgång 5
18/3 IK Pantern-Södertälje SK 2-5 (0-0, 2-3, 0-2) 501
18/3 IK Oskarshamn-Almtuna IS 6-0 (2-0, 2-0, 2-0) 2 841
18/3 IF Björklöven-AIK 4-3 (1-0, 2-1, 1-2) 4 035

A B C D E F G H I J K L
1 IK Oskarshamn 5 3 2 0 19-7 12 0 1 1 0
2 Södertälje SK 5 4 0 1 16-11 12 0 0 0 0
3 IF Björklöven 5 2 2 1 16-12 11 2 0 0 0
4 AIK 5 1 2 2 12-14 9 1 0 0 1
5 Almtuna IS 5 0 2 3 10-20 5 1 1 0 0
6 IK Pantern 5 0 2 3 12-21 2 0 2 0 0

Final i HockeyAllsvenskan
9/3 Timrå IK-Leksands IF 4-3 (1-1, 1-1, 1-1,  4 218
Efter 06.35 i Sudden Death 1-0)
11/3 Leksands IF-Timrå IK 1-2 (0-0, 0-2, 1-0) 5 954
13/3 Timrå IK-Leksands IF 4-1 (2-0, 0-0, 2-1) 5 544

Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2018/2019
Omgång 1
22/3 Borlänge HF-Huddinge IK 5-3 (1-1, 3-0, 1-2) 723
22/3 Västerviks IK-IF Troja/Ljungby 4-1 (3-0, 1-1, 0-0) 1 029
22/3 Piteå HC-Vik Västerås HK 1-2 (0-2, 1-0, 0-0) 1 691
Omgång 2
24/3 Huddinge IK-Västerviks IK 3-2 (0-0, 1-1, 2-1) 442
24/3 IF Troja/Ljungby-Piteå HC 7-2 (1-0, 5-1, 1-1) 1 569
24/3 VIK Västerås HK-Borlänge HF 3-1 (1-0, 1-1, 1-0) 3 552
Omgång 3
26/3 Västerviks IK-Piteå HC 2-3 (0-1, 1-1, 1-0, 1 295
Efter 03.18 i Overtime 0-1)
27/3 Borlänge HF-IF Troja/Ljungby 5-2 (2-1, 0-1, 3-0) 907
27/3 Huddinge IK-VIK Västerås HK 1-2 (0-1, 0-1, 1-0) 997
Omgång 4
29/3 IF Troja/Ljungby-VIK Västerås HK 5-1 (1-1, 2-0, 2-0) 1 933
29/3 Piteå HC-Huddinge IK 3-5 (0-3, 2-1, 1-1) 769
29/3 Västerviks IK-Borlänge HF 4-1 (0-0, 2-1, 2-0) 1 313
Omgång 5
2/4 Borlänge HF-Piteå HC 2-3 (2-0, 0-3, 0-0) 1 045
2/4 Huddinge IK-IF Troja/Ljungby 2-1 (0-0, 2-0, 0-1) 437
2/4 VIK Västerås HK-Västerviks IK 1-3 (0-0, 1-2, 0-1) 4 511
Omgång 6
4/4 Huddinge IK-Borlänge HF 1-3 (0-1, 1-0, 0-2) 567
4/4 IF Troja/Ljungby-Västerviks IK 5-6 (2-2, 2-3, 1-1) 1 658
4/4 VIK Västerås HK-Piteå HC 5-4 (0-2, 1-1, 3-1,  2 844
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
Omgång 7
7/4 Västerviks IK-Huddinge IK 2-3 (2-1, 0-1, 0-0,  1 397
Efter 01.30 i Overtime 0-1)
7/4 Piteå HC-IF Troja/Ljungby 0-4 (0-2, 0-1, 0-1) 612
7/4 Borlänge HF-VIK Västerås HK 2-5 (0-1, 2-1, 0-3) 1 500
Omgång 8
10/4 IF Troja/Ljungby-Borlänge HF 5-6 (1-3, 1-2, 3-0, 1 600
Efter 02.09 i Overtime 0-1)
10/4 VIK Västerås HK-Huddinge IK 6-0 (2-0, 2-0, 2-0) 4 101
10/4 Piteå HC-Västerviks IK 1-2 (0-0, 1-0, 0-1, 534
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1)
Omgång 9
12/4 VIK Västerås HK-IF Troja/Ljungby 2-3 (0-1, 1-1, 1-0,  4 505
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1) 
12/4 Huddinge IK-Piteå HC 2-1 (0-0, 0-1, 1-0,  283
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
12/4 Borlänge HF-Västerviks IK 0-3 (0-1, 0-1, 0-1) 912
Omgång 10
15/4 Piteå HC-Borlänge HF 3-2 (0-0, 2-1, 1-1) 338
15/4 IF Troja/Ljungby-Huddinge IK 6-0 (2-0, 1-0, 3-0) 1 217
15/4 Västerviks IK-VIK Västerås HK 4-1 (3-0, 1-0, 0-1) 1 287

Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2018/2019
A  B C D E F G H I J K L
1 Västerviks IK 10 6 3 1 32-19  22 0 2 1 0
2 VIK Västerås HK 10 5 2 3 28-24 18 0 0 1 1
3 IF Troja/Ljungby 10 4 2 4 39-28  15 0 1 1 0
4 Huddinge IK 10 3 2 5 20-31  13 1 0 1 0
5 Borlänge HF 10 3 1 6 27-32 11 1 0 0 0
6 Piteå HC 10 2 4 4 21-33 11 1 0 0 3
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Play Off 3 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2018/2019
14/3 Kallinge-Ronneby IF-Piteå HC 4-1 (1-1, 2-0, 1-0) 1 042
16/3 Piteå HC-Kallinge-Ronneby IF 2-1 (1-1, 1-0, 0-0) 875
17/3 Piteå HC-Kallinge-Ronneby IF 2-1 (1-0, 1-1, 0-0) 1 379
14/3 VIK Västerås HK-Kristianstads IK 2-0 (0-0, 1-0, 1-0) 3 472
16/3 Kristianstads IK-VIK Västerås HK 2-1 (0-0, 1-0, 1-1) 1 520
17/3 Kristianstads IK-VIK Västerås HK 1-2 (0-1, 0-0, 1-1) 1 506
14/3 Visby/Roma HK-Huddinge IK 0-2 (0-1, 0-0, 0-1) 1 303
16/3 Huddinge IK-Visby/Roma HK 3-1 (1-0, 1-1, 1-0) 415

Play Off 2 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2017/2018
8/3 Tranås AIF-Kristianstads IK 1-2 (0-2, 0-0, 1-0) 1 126
10/3 Kristianstads IK-Tranås AIF 3-2 (0-0, 1-1, 1-1, 1 375
Efter 05.30 i Sudden Death 1-0)
8/3 Visby/Roma HK-Vimmerby HC 4-2 (3-0, 0-0, 1-2) 938
10/3 Vimmerby HC-Visby/Roma HK 3-5 (2-1, 1-2, 0-2) 969
8/3 Kalix HC-Piteå HC 2-5 (1-2, 1-1, 0-2) 1 587
10/3 Piteå HC-Kalix HC 4-1 (2-0, 0-1, 2-0) 1 121
8/3 Mariestad BoIS HC-VIK Västerås HK 4-1 (0-0, 0-1, 1-1) 1 686
10/3 VIK Västerås HK-Mariestad BoIS HC 1-0 (0-0, 1-0, 0-0) 3 162
11/3 VIK Västerås HK-Mariestad BoIS HC 3-1 (0-1, 1-0, 2-0) 3 061
8/3 Bodens HF-Kallinge-Ronneby IF 1-2 (0-0, 0-1, 1-1) 1 215
10/3 Kallinge-Ronneby IF-Bodens HF 2-6 (0-0, 0-3, 2-3) 929
11/3 Kallinge-Ronneby IF-Bodens HF 2-0 (1-0, 0-0, 1-0) 983

Play Off 1 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2018/2019
1/3 Skövde IK-Mariestad BoIS HC 2-3 (0-2, 1-1, 1-0) 3 003
3/3 Mariestad BoIS HC-Skövde IK 1-3 (1-1, 0-1, 0-1) 2 000
4/3 Mariestad BoIS HC-Skövde IK 4-2 (0-1, 3-1, 1-0) 1 918
1/3 Tranås AIF-Östersunds IK 2-1 (0-0, 1-0, 0-1,  
Efter 08.11 i Sudden Death 1-0)
3/3 Östersunds IK-Tranås AIF 6-2 (0-1, 4-1, 2-0) 1 872
4/3 Östersunds IK-Tranås AIF 2-3 (0-1, 2-1, 0-0,  1 
Efter 02.19 i Sudden Death 0-1)
1/3 Nybro Vikings IF-Bodens HF 1-2 (1-0, 0-0, 0-1,  1 
Efter 32.47 i Sudden Death 0-0, 0-1)
3/3 Bodens HF-Nybro Vikings IF 3-1 (2-0, 0-1, 1-0) 901
1/3 Köping HC-Kallinge-Ronneby IF 0-4 (0-2, 0-1, 0-1) 775
3/3 Kallinge-Ronneby IF-Köping HC 3-0 (0-0, 1-0, 2-0) 764
1/3 Kalix HC-Hudiksvalls HC 2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 1 011
3/3 Hudiksvalls HC-Kalix HC 1-3 (0-1, 1-1, 0-1) 752
1/3 Visby/Roma HK-HC Dalen 0-2 (0-0, 0-1, 0-1) 746
3/3 HC Dalen-Visby/Roma HK 2-3 (1-0, 0-2, 1-0,  
Efter 12.14 i Sudden Death 0-1)
4/3 HC Dalen-Visby/Roma HK 1-3 (0-1, 0-2, 1-0) 549

Förkval norra till Play Off till  
Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2018/2019
22/2 Köping HC-Vännäs HC 3-1 (2-1, 0-0, 1-0) 598
24/2 Vännäs HC-Köping HC 4-1 (0-0, 1-0, 3-1) 468
25/2 Vännäs HC-Köping HC 1-2 (0-1, 0-1, 1-0) 627
Förkval södra till Play Off till  
Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2018/2019
22/2 Hammarby IF-Tranås AIF 3-2 (2-0, 1-2, 0-0) 469
24/2 Tranås AIF-Hammarby IF 5-3 (1-0, 3-1, 1-2) 838
25/2 Tranås AIF-Hammarby IF 4-0 (1-0, 1-0, 2-0) 813

FINAL I HOCKEYETTAN 2017/2018
7/3 Huddinge IK-Borlänge HF 4-7 (2-3, 1-1, 1-3) 940
9/3 Borlänge HF-Huddinge IK 5-2 (3-0, 2-1, 0-1) 1 115

AllEttan Norra
A  B C D E F G H I J K L
1 Borlänge HF 18 12 3 3 71-39 40 1 0 0 2
2 Piteå HC 18 10 5 3 61-48 38 3 1 0 1
3 VIK Västerås HK 18 11 2 5 49-36 37 1 0 1 0
4 Mariestad BoIS HC 18 10 1 7 65-50 32 1 0 0 0
5 Östersunds IK 18 9 2 7 54-51 30 1 1 0 0
6 Bodens HF 18 8 3 7 54-52 28 1 2 0 0
7 Kalix HC 18 4 6 8 52-61 20 1 2 1 2
8 Skövde IK 18 5 3 10 51-69 20 0 0 2 1
9 Örnsköldsvik HF 18 3 3 12 38-62 13 1 2 0 0
10 Lindlövens IF 18 2 4 12 43-70  12 0 2 2 0

AllEttan Södra
A B C D E F G H I J K L
1 Huddinge IK 18 12 2 4 69-41 40 1 0 1 0
2 Kristianstads IK 18 13 0 5 80-36 39 0 0 0 0
3 Vimmerby HC 18 12 1 5 66-42 37 0 0 0 1
4 Kallinge-Ronneby IF 18 11 3 4 64-42 37 0 1 1 1
5 Hudiksvalls HC 18 10 2 6 52-43 33 0 1 1 0
6 HC Dalen 18 7 1 10 46-60 22 0 0 0 1
7 Nybro Vikings IF 18 6 2 10 48-56 21 1 1 0 0
8 Visby/Roma HK 18 6 2 10 51-68 21 0 0 1 1
9 Väsby IK HK 18 3 2 13 51-84  12 1 1 0 0
10 Valbo HC 18 2 1 15 26-81 8 1 0 0 0

HockeyEttan Norra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Vännäs HC 10 10 0 0 46-21 35 0 0 0 0
2 Kiruna IF 10 7 0 3 35-17 24 0 0 0 0
3 Asplöven HC 10 4 1 5 32-34 18 0 0 1 0
4 SK Lejon Skellefteå 10 3 2 5 24-44  13 0 0 0 2
5 Tegs SK Hockey 10 2 1 7 22-26 8 0 0 1 0
6 Sollefteå HK 10 2 0 8 15-32 7 0 0 0 0

HockeyEttan Östra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Hammarby IF 12 7 2 3 44-35 28 0 1 1 0
2 Sollentuna HC 12 7 0 5 33-26 23 0 0 0 0
3 Nyköpings HF Ungd. 12 4 3 5 38-38 22 0 1 1 1
4 IF Vallentuna BK 12 6 1 5 38-40 22 0 0 0 1
5 Hanvikens SK 12 6 1 5 38-31 21 1 0 0 0
6 Wings HC Arlanda 12 5 2 5 39-41 19 1 0 1 0
7 Nacka HK 12 2 1 9 32-51 12 0 0 0 1

HockeyEttan Västra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Köping HC 12 8 1 3 44-25 32 0 0 1 0
2 Enköpings SK HK 12 7 2 3 35-21 27 2 0 0 0
3 Forshaga IF 12 5 3 4 36-26 24 2 1 0 0
4 Grums IK 12 6 2 4 30-28 23 0 1 0 1
5 Kumla HC Black Bulls 12 4 4 4 31-32 22 0 2 1 1
6 IFK Arboga IK 12 3 1 8 35-54 12 1 0 0 0
7 Surahammars IF 12 2 1 9 20-45 7 0 1 0 0

HockeyEttan Södra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Tranås AIF  12 9 3 0 53-22 38 1 0 1 1
2 Halmstad HF 12 8 3 1 55-41 33 0 2 1 0
3 Helsingborgs HC 12 4 2 6 41-45 19 2 0 0 0
4 Hanhals IF 12 4 1 7 32-38 18 1 0 0 0
5 Tyringe SoSS 12 4 2 6 33-42  17 1 0 0 1
6 Grästorps IK 12 4 0 8 27-35 13 0 0 0 0
7 Hockeyalliansen 74 12 2 3 7 30-48 9 0 3 0 0
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HockeyEttan Norra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Piteå HC 20 17 1 2 99-34 53 0 0 1 0
2 Östersunds IK 20 12 5 3 67-33 44 2 0 1 2
3 Kalix HC 20 12 3 5 71-41 41 1 0 1 1
4 Örnsköldsvik HF 20 12 3 5 69-39 40 0 0 1 2
5 Bodens HF 20 10 4 6 54-42 35 0 1 1 2
6 Vännäs HC 20 5 9 6 51-59 28 0 3 4 2
7 Asplöven HC 20 7 3 10 64-66 25 0 1 1 1
8 Kiruna IF 20 6 4 10 40-59 23 1 1 0 2
9 SK Lejon Skellefteå 20 5 2 13 35-67 17 0 0 0 2
10 Sollefteå HK 20 2 4 14 47-100  14 1 0 3 0
11 Tegs SK Hockey 20 2 2 16 31-88 10 1 0 1 0

HockeyEttan Östra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Huddinge IK 22 17 4 1 99-41 57 1 1 1 1
2 Hudiksvalls HC 22 16 4 2 83-36 53 0 1 1 2
3 Visby/Roma HK 22 14 4 4 78-50 49 2 0 1 1
4 Väsby IK HK 22 13 2 7 86-65  42 0 1 1 0
5 Valbo HC 22 12 1 9 73-60  38 1 0 0 0
6 Nyköpings HF Ungd. 22 8 4 10 59-68  30 1 1 1 1
7 Nacka HK 22 9 1 12 74-96  28 0 1 0 0
8 Hammarby IF 22 7 3 12 63-71 26 0 0 2 1
9 IF Vallentuna BK 22 5 4 13 51-76  22 2 1 1 0
10 Sollentuna HC 22 5 3 14 59-102 20 0 0 2 1
11 Hanvikens SK 22 5 2 15 49-80  17 0 1 0 1
12 Wings HC Arlanda 22 4 2 16 46-75 14 0 0 0 2

HockeyEttan Västra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 VIK Västerås HK 22 16 3 3 89-35 54 1 0 2 0
2 Lindlövens IF 22 14 5 3 79-52 51 0 0 4 1
3 Mariestad BoIS HC 22 14 4 4 77-45 47 0 2 1 1
4 Borlänge HF 22 13 4 5 96-55 46 2 0 1 1
5 Skövde IK 22 13 2 7 64-56 43 0 0 2 0
6 Köping HC 22 11 2 9 71-56 36 1 1 0 0
7 Kumla HC Black Bulls 22 8 3 11 58-71 28 1 0 0 2
8 Forshaga IF 22 7 4 11 64-82 26 0 1 1 2
9 Grums IK 22 6 4 12 51-66 23 1 0 0 3
10 Enköpings SK HK 22 6 2 14 45-61 20 0 2 0 0
11 IFK Arboga IK 22 3 6 13 47-79  18 1 1 2 2
12 Surahammars IF 22 1 1 20 29-112  4 0 0 0 1

HockeyEttan Södra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Kallinge-Ronneby IF 22 16 3 3 89-43 53 1 1 1 0
2 Kristianstads IK 22 13 4 5 102-57 46 3 0 0 1
3 Nybro Vikings IF 22 12 6 4 77-52 46 1 0 3 2
4 Vimmerby HC 22 12 6 4 84-58  44 2 1 0 3
5 HC Dalen 22 11 6 5 62-51  43 0 0 4 2
6 Tranås AIF 22 13 2 7 87-56 42 0 1 1 0
7 Halmstad HF 22 7 7 8 69-77 32 1 2 3 1
8 Hanhals IF 22 8 5 9 60-61  31 0 1 2 2
9 Helsingborgs HC 22 6 2 14 58-90  20 0 0 0 2
10 Tyringe SoSS 22 3 4 15 55-105  14 0 2 1 1
11 Grästorps IK 22 2 5 15 44-91 13 0 0 2 3
12 Hockeyalliansen 74 22 3 2 17 49-95 12 0 0 1 1

Kvalserie Norra till HockeyEttan 2018/2019
A  B C D E F G H I J K L
1 Kiruna AIF 2 2 0 0 10-3 6 0 0 0 0
2 Kovlands IshF 2 0 0 2 3-10 0 0 0 0 0

Kvalserie Östra till HockeyEttan 2018/2019
A  B C D E F G H I J K L
1 Segeltorps IF 10 5 3 2 36-27 21 1 0 2 0
2 Trångsunds IF 10 5 1 4 40-40 17 0 0 1 0
3 Wings HC Arlanda 10 4 4 2 27-23 16 0 2 0 2
4 Värmdö HC 10 5 1 4 34-32 16 0 0 0 1
5 Eskilstuna Linden Hockey 10 4 1 5 31-27 14 1 0 0 0
6 Nacka HK 10 1 2 7 24-43 6 1 1 0 0

Kvalserie Västra till HockeyEttan 2018/2019
A  B C D E F G H I J K L
1 IFK Arboga IK 10 7 1 2 55-32 22 0 1 0 0
2 Surahammars IF 10 4 3 3 39-35 18 3 0 0 0
3 Malungs IF 10 5 2 3 31-28 18 0 0 1 1
4 Åmåls SK 10 3 3 4 40-48 12 0 2 0 1
5 Skedvi/Säter IF 10 3 2 5 35-46  12 0 1 1 0
6 IFK Munkfors 10 2 1 7 25-36 8 1 0 0 0

Kvalserie Södra till HockeyEttan 2018/2019
A  B C D E F G H I J K L
1 Kalmar HC 10 9 1 0 52-17 29 1 0 0 0
2 Mörrums GoIS IK 10 6 1 3 31-23 20 1 0 0 0
3 Grästorps IK 10 5 1 4 31-32 16 0 1 0 0
4 Hockeyalliansen 74 10 4 0 6 31-41 12 0 0 0 0
5 Borås HC 10 2 2 6 24-39 8 0 1 0 1
6 Olofströms IK 10 1 1 8 18-35 5 0 0 1 0
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SM för damer, kvartsfinaler
14/3 Brynäs IF-Luleå HF 1-8 (1-3, 0-3, 0-2) 201
17/3 Luleå HF-Brynäs IF 6-0 (2-0, 1-0, 3-0) 1 105
14/3 HV 71-Djurgårdens IF 2-5 (0-2, 1-1, 1-2) 75
17/3 Djurgårdens IF-HV 71 3-1 (1-1, 1-0, 1-0) 123
14/3 Leksands IF-MODO Hockey 0-4 (0-1, 0-2, 0-1) 127
17/3 MODO Hockey-Leksands IF 2-1 (1-0, 1-1, 0-0) 455
14/3 AIK-Linköping HC 1-0 (1-0, 0-0, 0-0) 135
17/3 Linköping HC-AIK 4-1 (1-1, 2-0, 1-0) 460
18/3 Linköping HC-AIK 5-0 (1-0, 1-0, 3-0) 171

SM för damer, semifinaler
21/3 Djurgårdens IF-Luleå HF 2-5 (0-2, 0-3, 2-0) 307
24/3 Luleå HF-Djurgårdens IF 5-3 (1-0, 3-1, 1-2) 1 609
21/3 MODO Hockey-Linköping HC 0-2 (0-0, 0-1, 0-1) 537
24/3 Linköping HC-MODO Hockey 2-3 (0-0, 1-2, 1-0,  290
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1)
25/3 Linköping HC-MODO Hockey 3-0 (0-0, 1-0, 2-0) 229

SM för damer, final
28/3 Linköping HC-Luleå HF 0-1 (0-0, 0-0, 0-1) 1 242
30/3 Luleå HF-Linköping HC 0-1 (0-0, 0-0, 0-1) 4 500
31/3 Luleå HF-Linköping HC 5-1 (3-1, 2-0, 0-0) 3 475

Luleå HF svenska mästare 2017/2018

Emma Nordin kysser bucklan efter SDHL-finalen

Luleå/MSSK är svenska mästare säsongen 2017/2018



SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017/2018     35   

SDHL
A  B C D E F G H I J K L
1 Luleå HF 36 29 5 2 160-58 95 1 1 2 1
2 Linköping HC 36 26 6 4 135-59 87 0 2 3 1
3 MODO Hockey 36 24 8 4 142-58 85 3 0 2 3
4 Djurgårdens IF 36 21 5 10 118-71 72 1 0 3 1
5 HV 71 36 15 4 17 94-100 50 0 0 1 3
6 Leksands IF 36 13 5 18 88-100 45 1 1 0 3
7 AIK 36 10 4 22 74-108 34 0 1 0 3
8 Brynäs IF 36 9 4 23 58-121 34 0 0 3 1
9 SDE HF 36 6 2 28 54-137 22 0 0 2 0
10 Göteborg HC 36 4 3 29 67-178 16 0 1 1 1

Play Off till SDHL 2018/2019
22/3 Skellefteå AIK-SDE HF 1-7 (0-0, 1-3, 0-4) 540
24/3 SDE HF-Skellefteå AIK 6-1 (0-0, 2-0, 4-1) 112
22/3 Färjestads BK-Göteborg HC 1-4 (0-3, 1-1, 0-0) 579
24/3 Göteborg HC-Färjestads BK 3-1 (1-1, 2-0, 0-0) 163

Förkval till Play Off till SDHL 2018/2019
15/3 Skellefteå AIK-Hammarby IF 1-3 (0-2, 0-1, 1-0) 674
17/3 Hammarby IF-Skellefteå AIK 0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 169
18/3 Hammarby IF-Skellefteå AIK 1-2 (1-2, 0-0, 0-0) 123
15/3 IF Troja/Ljungby-Färjestads BK 1-2 (0-0, 1-1, 0-1) 677
17/3 Färjestads BK-IF Troja/Ljungby 5-0 (1-0, 3-0, 1-0) 463

Linköpings målvakt Florence Schelling 
matchhjälte under final 2 i SDHL

Linköpings Lara Stalder jublar efter 0-1 under final 2 i SDHL 
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J20-SM
J20-SM, JSM-slutspel, åttondelsfinaler i bäst av tre matcher
14/3 Leksands IF-HV 71 1-3 (0-2, 0-0, 1-1) 150
16/3 HV 71-Leksands IF 6-2 (0-0, 2-0, 4-2) 221
14/3 Södertälje SK-Brynäs IF 6-2 (2-2, 2-0, 2-0) 101
16/3 Brynäs IF-Södertälje SK 4-2 (2-1, 1-0, 1-1) 186
17/3 Brynäs IF-Södertälje SK 3-2 (1-1, 1-0, 1-1) 412
14/3 Örebro HK-Linköping HC 2-1 (0-0, 1-0, 0-1,  116
Efter 04.25 i Overtime 1-0)
16/3 Linköping HC-Örebro HK 4-1 (0-1, 1-0, 3-0) 215
17/3 Linköping HC-Örebro HK 0-2 (0-1, 0-1, 0-0) 257
14/3 Luleå HF-Skellefteå AIK 3-4 (0-2, 3-1, 0-1) 317
16/3 Skellefteå AIK-Luleå HF 2-3 (1-1, 1-2, 0-0) 267
17/3 Skellefteå AIK-Luleå HF 3-6 (0-0, 3-2, 0-4) 307
14/3 Karlskrona HK-Färjestads BK 4-3 (1-2, 0-0, 3-1) 291
16/3 Färjestads BK-Karlskrona HK 4-1 (1-0, 1-0, 2-1) 243
17/3 Färjestads BK-Karlskrona HK 1-2 (0-1, 1-0, 0-1) 327
14/3 Frölunda HC-VIK Västerås HK 1-2 (0-0, 0-1, 1-0, 198
Efter 02.13 i Overtime 0-1)
16/3 VIK Västerås HK-Frölunda HC 3-5 (0-2, 3-2, 0-1) 209
17/3 VIK Västerås HK-Frölunda HC 2-3 (1-0, 0-1, 1-1, 171
Efter 01.41 i Overtime 0-1)
14/3 MODO Hockey-Djurgårdens IF 7-1 (2-0, 4-0, 1-1) 489
16/3 Djurgårdens IF-MODO Hockey 6-5 (1-2, 4-1, 1-2) 78
17/3 Djurgårdens IF-MODO Hockey 2-6 (1-0, 1-5, 0-1) 145
14/3 Rögle BK-Växjö Lakers HC 4-6 (1-1, 0-2, 3-3) 479
16/3 Växjö Lakers HC-Rögle BK 1-6 (1-2, 0-0, 0-4) 155
17/3 Växjö Lakers HC-Rögle BK 5-3 (4-1, 1-2, 0-0) 180

J20-SM, JSM-slutspel, kvartsfinaler i bäst av tre matcher
21/3 MODO Hockey-Luleå HF 6-1 (2-0, 0-1, 4-0) 620
23/3 Luleå HF-MODO Hockey 3-1 (0-0, 1-1, 2-0) 427
24/3 Luleå HF-MODO Hockey 3-1 (0-0, 3-1, 0-0) 375
21/3 Örebro HK-Brynäs IF 6-2 (0-1, 3-0, 3-1) 382
23/3 Brynäs IF-Örebro HK 3-8 (1-2, 1-5, 1-1) 399
21/3 Karlskrona HK-Växjö Lakers HC 4-3 (1-3, 1-0, 1-0,  517
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
23/3 Växjö Lakers HC-Karlskrona HK 4-3 (1-0, 2-2, 0-1,  123
Efter 04.26 i Overtime 1-0)
24/3 Växjö Lakers HC-Karlskrona HK 5-4 (0-2, 1-2, 3-0,  154
Efter 00.15 i Overtime 1-0)
21/3 Frölunda HC-HV 71 4-6 (1-1, 2-4, 1-1) 88
23/3 HV 71-Frölunda HC 3-2 (1-0, 1-0, 0-2, 586
Efter 00.57 i Overtime 1-0)

J20-SM, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match
1/4 Växjö Lakers HC-Örebro HK 6-3 (0-2, 4-0, 2-1) 704

J20-SM, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match
1/4 HV 71-Luleå HF 4-1 (2-1, 0-0, 2-0) 689

J20-SM, JSM-slutspel, match om tredje plats i bäst av en match
2/4 Luleå HF-Örebro HK 2-3 (1-0, 0-1, 1-1, 510
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1)

J20-SM, JSM-slutspel, final i bäst av en match
2/4 Växjö Lakers HC-HV 71 1-2 (0-0, 1-1, 0-0,  1 213
Efter 10.27 i Overtime 0-1)

HV 71 svenska mästare för J20 säsongen 2017/2018

Erik Brännström höjer bucklan efter J20-guldet i Nyköping
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J20 SuperElit Top 10
A  B C D E F G H I J K L
1 Brynäs IF 18 9 5 4 65-47 34 0 2 2 1
2 Växjö Lakers HC 18 10 3 5 55-48 34 1 2 0 0
3 Linköping HC 18 9 3 6 55-39  33 2 0 1 0
4 Skellefteå AIK 18 10 2 6 64-52 33 1 1 0 0
5 Färjestads BK 18 7 5 6 56-47 28 2 1 0 2
6 HV 71 18 9 1 8 59-63  28 0 1 0 0
7 VIK Västerås HK 18 6 4 8 43-52  25 2 0 1 1
8 Djurgårdens IF 18 6 3 9 48-54 22 1 1 0 1
9 Luleå HF 18 2 7 9 45-66  17 1 3 3 0
10 Södertälje SK 18 4 3 11 40-62  16 1 0 0 2

J20 SuperElit Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 MODO Hockey 18 12 4 2 74-53 41 1 1 0 2
2 Frölunda HC 18 12 1 5 66-33 38 1 0 0 0
3 Karlskrona HK 18 11 1 6 65-58 35 0 0 1 0
4 Leksands IF 18 7 5 6 58-54 30 2 1 2 0
5 Rögle BK 18 8 3 7 62-55  28 0 2 1 0
6 Örebro HK 18 7 2 9 55-53  25 1 0 1 0
7 IF Malmö Redhawks 18 7 3 8 51-67  24 0 0 0 3
8 Timrå IK 18 6 1 11 62-68  20 0 0 1 0
9 AIK 18 3 5 10 41-55 16 0 1 2 2
10 Mora IK 18 4 1 13 43-81  13 0 0 0 1

J20 SuperElit Norra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Brynäs IF 27 15 3 9 94-79 50 1 1 1 0
2 VIK Västerås HK 27 14 4 9 87-66 49 2 1 1 0
3 Djurgårdens IF 27 14 5 8 94-81 49 1 0 1 3
4 Luleå HF 27 13 5 9 76-81 45 1 2 0 2
5 Skellefteå AIK 27 11 6 10 96-89 44 3 1 2 0
6 AIK 27 12 5 10 88-82 44 1 1 2 1
7 Leksands IF 27 13 2 12 98-87 42 0 1 1 0
8 MODO Hockey 27 12 3 12 104-88 41 0 1 2 0
9 Mora IK 27 5 5 17 61-106 22 1 1 1 2
10 Timrå IK 27 5 4 18 48-87 19 0 1 0 3

J20 SuperElit Södra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Färjestads BK 27 16 5 6 110-63 55 1 0 1 3
2 Linköping HC 27 15 6 6 92-67 55 0 1 4 1
3 Växjö Lakers HC 27 16 3 8 94-71 53 2 0 0 1
4 Södertälje SK 27 13 4 10 93-79 45 1 1 1 1
5 HV 71 27 12 6 9 94-92 45 0 0 3 3
6 Örebro HK 27 11 5 11 77-86 39 1 1 0 3
7 Frölunda HC 27 11 2 14 83-93 36 0 1 1 0
8 IF Malmö Redhawks 27 7 6 14 69-81 30 1 1 2 2
9 Rögle BK 27 7 3 17 63-107 26 1 1 1 0
10 Karlskrona HK 27 4 6 17 71-107 21 0 1 3 2

J20 Elit Norra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 IF Björklöven 24 18 4 2 125-49 59 1 1 0 2
2 IF Sundsvall Hockey 24 17 2 5 113-53  55 2 0 0 0
3 Örnsköldsvik HF 24 16 2 6 115-77 52 0 0 2 0
4 Östersunds IK 24 16 2 6 106-69 51 1 1 0 0
5 Bodens HF 24 12 5 7 109-79 43 1 3 1 0
6 Vännäs HC 24 12 3 9 102-89  41 2 1 0 0
7 Piteå HC 24 10 5 9 79-86 36 0 3 1 1
8 SK Lejon Skellefteå 24 10 2 12 66-80 33 1 1 0 0
9 Kalix HC 24 10 1 13 99-96 32 1 0 0 0
10 Kiruna IF 24 7 0 17 63-103  21 0 0 0 0
11 AIK-Hockey H-sand 24 4 4 16 65-126 20 3 0 1 0
12 Tegs SK Hockey Ungd  24 4 2 18 58-121 14 0 2 0 0
13 Brooklyn Tigers UHF 24 3 2 19 55-127 11 0 0 0 2

J20 Elit Östra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 22 18 3 1 138-42 60 0 0 3 0
2 Almtuna IS 22 11 7 4 64-47 43 0 3 3 1
3 Huddinge IK 22 12 5 5 88-72 43 2 1 0 2
4 Nacka HK 22 12 3 7 72-50  42 3 0 0 0
5 Wings HC Arlanda 22 10 7 5 83-63 39 2 2 0 3
6 Södertälje SK 22 10 5 7 76-39 38 1 0 2 2
7 AIK 22 9 5 8 62-62 36 1 0 3 1
8 SDE HF 22 8 2 12 64-71 27 0 0 1 1
9 Haninge Anchors HC 22 5 4 13 44-92  20 1 3 0 0
10 IF Vallentuna BK 22 5 3 14 51-116 19 0 1 1 1
11 IFK Täby HC 22 5 1 16 53-84 16 0 0 0 1
12 Nyköpings HF Ungd 22 3 3 16 51-108  13 1 1 0 1

J20 Elit Västra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Färjestads BK 22 19 0 3 119-38 57 0 0 0 0
2 Brynäs IF 22 17 3 2 123-39  55 0 1 1 1
3 Bofors IK Karlskoga 22 17 1 4 118-46 52 0 0 0 1
4 Örebro HK 22 16 1 5 108-58 50 0 0 1 0
5 Leksands IF 22 11 3 8 82-63 36 0 0 0 3
6 Mora IK 22 10 2 10 71-79 32 0 0 0 2
7 VIK Västerås HK 22 9 1 12 80-75 29 0 0 1 0
8 Grums IK 22 6 5 11 67-80 27 1 0 3 1
9 Falu IF 22 7 2 13 58-94 24 1 0 0 1
10 Valbo HC 22 4 4 14 53-105 19 0 0 3 1
11 Borlänge HF 22 3 2 17 49-128 12 0 1 1 0
12 Hudiksvalls HC 22 1 0 21 31-154  3 0 0 0 0

J20 Elit Södra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 22 19 1 2 146-52 59 1 0 0 0
2 Linköping HC 22 17 1 4 90-45 53 1 0 0 0
3 IF Troja/Ljungby 22 17 1 4 88-44 52 0 1 0 0
4 Rögle BK 22 14 2 6 86-54  45 1 0 0 1
5 HV 71 22 13 3 6 87-54 44 1 1 1 0
6 IF Malmö Redhawks 22 12 2 8 83-59 39 0 1 1 0
7 IK Oskarshamn 22 8 2 12 78-93  27 0 0 1 1
8 Karlskrona HK 22 6 2 14 77-94 21 1 1 0 0
9 Borås HC 22 6 1 15 62-89 19 0 0 0 1
10 Växjö Lakers HC 22 5 3 14 48-76 18 0 2 0 1
11 Tingsryds AIF 22 3 4 15 43-92 16 1 0 2 1
12 Skövde IK 22 1 0 21 27-163  3 0 0 0 0

Play Off till J20 SuperElit 2018/2019
22/3 Tingsryds AIF-Mora IK 3-5 (2-1, 0-1, 1-3) 302
24/3 Mora IK-Tingsryds AIF 10-0 (5-0, 3-0, 2-0) 150
22/3 Nacka HK-AIK 1-7 (0-1, 0-5, 1-1) 320
24/3 AIK-Nacka HK 8-0 (3-0, 2-0, 3-0) 158

Förkval inför Play Off till J20 SuperElit 2018/2019
15/3 Östersunds IK-Nacka HK 2-5 (0-1, 1-3, 1-1) 305
17/3 Nacka HK-Östersunds IK 2-3 (1-1, 1-0, 0-1,  123
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1)
18/3 Nacka HK-Östersunds IK 3-2 (2-1, 1-0, 0-1) 107
15/3 Tingsryds AIF-Bofors IK Karlskoga 3-4 (2-0, 1-2, 0-2) 497
17/3 Bofors IK Karlskoga-Tingsryds AIF 0-1 (0-0, 0-1, 0-0) 550
18/3 Bofors IK Karlskoga-Tingsryds AIF 3-5 (0-1, 0-2, 3-2) 523
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17/3 Frölunda HC-Bofors IK Karlskoga 5-2 (1-0, 1-1, 3-1) 281
15/3 Huddinge IK-Djurgårdens IF 0-9 (0-4, 0-1, 0-4) 254
17/3 Djurgårdens IF-Huddinge IK 7-2 (2-1, 2-0, 3-1) 121
15/3 Rögle BK-Leksands IF 3-2 (1-0, 1-1, 0-1,  223
Efter 04.45 i Overtime 1-0)
17/3 Leksands IF-Rögle BK 7-2 (2-0, 3-2, 2-0) 130
18/3 Leksands IF-Rögle BK 2-5 (0-1, 0-2, 2-2) 303

J18, JSM-slutspel, kvartsfinaler i bäst av tre matcher
21/3 Nacka HK-Frölunda HC 3-6 (0-3, 1-2, 1-2) 201
24/3 Frölunda HC-Nacka HK 3-4 (1-1, 2-1, 0-2) 129
25/3 Frölunda HC-Nacka HK 10-0 (5-0, 2-0, 3-0) 132
22/3 Brynäs IF-MODO Hockey 4-5 (2-0, 2-2, 0-2,  202
Efter 08.45 i Overtime 0-1)
24/3 MODO Hockey-Brynäs IF 5-1 (1-0, 4-0, 0-1) 458
22/3 Södertälje SK-Djurgårdens IF 3-6 (1-2, 0-2, 2-2) 643 
24/3 Djurgårdens IF-Södertälje SK 7-1 (3-0, 3-0, 1-1) 350
22/3 Rögle BK-Linköping HC 3-2 (1-0, 0-1, 2-1) 458
24/3 Linköping HC-Rögle BK 4-3 (1-1, 1-1, 2-1) 225
25/3 Linköping HC-Rögle BK 6-2 (3-0, 1-1, 2-1) 257

J18, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match
30/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 6-1 (0-1, 3-0, 3-0) 581

J18, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match
30/3 Frölunda HC-MODO Hockey 4-5 (1-2, 1-0, 2-2, 0-1) 426

J18, JSM-slutspel, bronsmatch i bäst av en match
31/3 Frölunda HC-Linköping HC  4-2 (1-0, 2-0, 1-2) 467

J18, JSM-slutspel, final i bäst av en match
31/3 Djurgårdens IF-MODO Hockey 3-1 (2-1, 1-0, 0-0) 632

Djurgårdens IF svenska mästare för J18 säsongen 2017/2018

J18-SM
J18, JSM-slutspel, sextondelsfinaler i bäst av tre matcher
7/3 Mora IK-Bofors IK Karlskoga 0-4 (0-1, 0-1, 0-2) 175
10/3 Bofors IK Karlskoga-Mora IK 6-1 (2-0, 2-1, 2-0) 129
8/3 Wings HC Arlanda-Luleå HF 3-4 (1-1, 1-2, 1-0,  40
Efter 01.44 i Overtime 0-1)
10/3 Luleå HF-Wings HC Arlanda 7-1 (0-0, 4-1, 3-0) 196
8/3 Östersunds IK-Timrå IK 4-3 (1-1, 1-1, 2-1) 178
10/3 Timrå IK-Östersunds IK 6-4 (1-0, 2-2, 3-2) 175
11/3 Timrå IK-Östersunds IK 2-1 (0-0, 1-0, 0-1,  120
Efter 00.32 i Overtime 1-0)
8/3 Södertälje SK-IF Björklöven 7-3 (2-1, 2-2, 3-0) 253
10/3 IF Björklöven-Södertälje SK 4-5 (0-2, 2-0, 2-3) 124
8/3 HV 71-Örebro HK 2-3 (0-1, 1-1, 1-1) 75
10/3 Örebro HK-HV 71 2-3 (0-1, 0-1, 2-0,  221
Efter 05.05 i Overtime 1-0)
11/3 Örebro HK-HV 71 4-3 (3-1, 1-2, 0-0) 85
8/3 IF Troja-Ljungby-Rögle BK 1-3 (0-2, 1-0, 0-1) 215
10/3 Rögle BK-IF Troja/Ljungby 4-1 (1-0, 1-0, 2-1) 78
8/3 Växjö Lakers HC-Färjestads BK 1-2 (0-0, 1-0, 0-2) 102
10/3 Färjestads BK-Växjö Lakers HC 3-1 (0-0, 2-0, 1-1) 221
8/3 Huddinge IK-Almtuna IS 2-0 (0-0, 1-0, 1-0) 128
10/3 Almtuna IS-Huddinge IK 4-5 (2-3, 2-1, 0-0, 97
 0-0, 0-1)

J18, JSM-slutspel, åttondelsfinaler i bäst av tre matcher
15/3 Timrå IK-MODO Hockey 6-1 (2-0, 3-0, 1-1) 200
17/3 MODO Hockey-Timrå IK 3-1 (1-0, 1-0, 1-1) 207
18/3 MODO Hockey-Timrå IK 4-3 (1-1, 1-0, 1-2,  219
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
15/3 Luleå HF-Nacka HK 7-3 (2-0, 5-1, 0-2) 311
17/3 Nacka HK-Luleå HF 6-2 (2-0, 3-2, 1-0) 157
18/3 Nacka HK-Luleå HF 10-4 (5-1, 3-2, 2-1) 134
15/3 Södertälje SK-Skellefteå AIK 4-2 (1-0, 1-2, 2-0) 153
17/3 Skellefteå AIK-Södertälje SK 3-5 (0-0, 1-2, 2-3) 169
15/3 Färjestads BK-Brynäs IF 2-3 (0-2, 1-1, 1-0) 179
17/3 Brynäs IF-Färjestads BK 0-4 (0-0, 0-1, 0-3) 111
18/3 Brynäs IF-Färjestads BK 5-4 (2-1, 1-2, 1-1, 101
Efter 05.09 i Overtime 1-0)
15/3 Örebro HK-Linköping HC 3-2 (0-0, 1-1, 2-1) 172
17/3 Linköping HC-Örebro HK 3-2 (2-0, 1-2, 0-0) 199
18/3 Linköping HC-Örebro HK 2-1 (0-0, 0-1, 1-0,  202
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
15/3 Bofors IK Karlskoga-Frölunda HC 3-4 (0-1, 1-2, 2-0,  523
Efter 05.26 i Overtime 0-1)

Djurgårdens IF:s målvakt Olof Lindbom jublar efter J18-guldet
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J18-Allsvenskan Norra
A  B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 18 15 1 2 89-36  47 1 0 0 0
2 MODO Hockey 18 11 3 4 65-50 38 0 0 2 1
3 Nacka HK 18 10 4 4 64-33 37 3 1 0 0
4 Skellefteå AIK 18 8 4 6 57-53 30 1 1 1 1
5 Timrå IK 18 7 4 7 66-51 28 2 1 1 0
6 Almtuna IS 18 7 3 8 48-57  25 0 1 1 1
7 Luleå HF 18 5 4 9 56-60  22 2 1 1 0
8 IF Björklöven 18 5 3 10 56-89 18 0 1 0 2
9 Wings HC Arlanda 18 2 6 10 40-81  14 1 3 1 1
10 Huddinge IK 18 3 2 13 49-80  11 0 1 0 1

J18-Allsvenskan Södra
A  B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 18 10 5 3 75-52 38 0 2 3 0
2 Linköping HC 18 10 4 4 81-54 37 2 0 1 1
3 Leksands IF 18 7 7 4 53-49 32 0 0 4 3
4 Brynäs IF 18 9 1 8 58-56 29 0 0 1 0
5 Bofors IK Karlskoga 18 8 4 6 58-56 29 1 0 0 3
6 Färjestads BK 18 7 4 7 69-59 27 1 1 1 1
7 Rögle BK 18 6 5 7 51-60 23 0 1 0 4
8 Örebro HK 18 7 1 10 56-68  23 0 0 1 0
9 IF Troja/Ljungby 18 3 5 10 47-72 17 1 0 2 2
10 HV 71 18 3 4 11 49-71 15 0 1 2 1

J18 Elit Norra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Östersunds IK 14 12 2 0 75-31 39 1 1 0 0
2 IF Sundsvall Hockey 14 8 3 3 54-44 28 1 1 0 1
3 Vännäs HC 14 7 2 5 60-42 24 1 1 0 0
4 Piteå HC 14 8 0 6 53-49 24 0 0 0 0
5 AIK-Hockey H-sand 14 6 1 7 50-53 20 1 0 0 0
6 Kramfors-Alliansen 14 5 0 9 41-48  15 0 0 0 0
7 Örnsköldsvik HF 14 3 1 10 41-61 11 0 0 1 0
8 Sollefteå HK 14 2 1 11 29-75  7 0 1 0 0

J18 Elit Östra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Södertälje SK 12 11 0 1 50-16 33 0 0 0 0
2 AIK 12 9 1 2 66-28  28 0 1 0 0
3 IFK Täby HC 12 4 3 5 43-45 17 1 0 1 1
4 SDE HF 12 4 2 6 40-40  16 0 0 2 0
5 IF Vallentuna BK 12 5 1 6 37-57  16 0 0 0 1
6 Haninge Anchors HC 12 2 1 9 21-38 8 1 0 0 0
7 Nyköpings HF Ungdom 12 2 2 8 25-58 8 0 1 0 1

J18 Elit Västra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Mora IK 12 9 2 1 65-22 36 1 0 0 1
2 VIK Västerås HK 12 8 2 2 59-31 32 0 1 1 0
3 Grums IK 12 8 0 4 57-41 28 0 0 0 0
4 Valbo HC 12 5 1 6 36-48  19 1 0 0 0
5 Falu IF 12 3 1 8 28-42 14 0 0 1 0
6 Borlänge HF 12 2 2 8 37-60 9 0 1 0 1
7 Hudiksvalls HC 12 3 0 9 28-66 9 0 0 0 0

J18 Elit Södra Fortsättningsserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Växjö Lakers HC 12 11 0 1 64-20 33 0 0 0 0
2 IF Malmö Redhawks 12 7 2 3 37-23 25 1 0 1 0
3 Borås HC 12 7 0 5 33-30 21 0 0 0 0
4 IK Oskarshamn 12 5 1 6 44-34 16 0 0 0 1
5 Tingsryds AIF 12 5 1 6 23-38  16 0 1 0 0
6 Karlskrona HK 12 5 0 7 42-35 15 0 0 0 0
7 Skövde IK 12 0 0 12 13-76 0 0 0 0 0

J18 Elit Norra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 MODO Hockey 20 19 1 0 141-33 59 0 0 1 0
2 Skellefteå AIK 20 14 2 4 104-42 46 1 0 1 0
3 Luleå HF 20 13 2 5 78-48 43 1 0 1 0
4 Timrå IK 20 10 3 7 80-50 35 0 1 2 0
5 IF Björklöven 20 10 3 7 85-78 33 0 1 0 2
6 Östersunds IK 20 7 1 12 63-85  22 0 1 0 0
7 Vännäs HC 20 7 1 12 44-69 22 0 0 0 1
8 Kramfors-Alliansen 20 6 3 11 50-90 22 1 1 0 1
9 IF Sundsvall Hockey 20 4 4 12 54-85 19 2 1 1 0
10 AIK-Hockey H-sand 20 3 4 13 57-111 15 1 1 1 1
11 Örnsköldsvik HF 20 4 2 14 38-103 14 0 0 0 2

J18 Elit Östra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 22 18 3 1 138-42  60 0 0 3 0
2 Almtuna IS 22 11 7 4 64-47 43 0 3 3 1
3 Huddinge IK 22 12 5 5 88-72 43 2 1 0 2
4 Nacka HK 22 12 3 7 72-50 42 3 0 0 0
5 Wings HC Arlanda 22 10 7 5 83-63 39 2 2 0 3
6 Södertälje SK 22 10 5 7 76-39 38 1 0 2 2
7 AIK 22 9 5 8 62-62 36 1 0 3 1
8 SDE HF 22 8 2 12 64-71  27 0 0 1 1
9 Haninge Anchors HC 22 5 4 13 44-92 20 1 3 0 0
10 IF Vallentuna BK 22 5 3 14 51-116 19 0 1 1 1
11 IFK Täby HC 22 5 1 16 53-84 16 0 0 0 1
12 Nyköpings HF Ungdom 22 3 3 16 51-108  13 1 1 0 1

J18 Elit Västra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Färjestads BK 22 19 0 3 119-38  57 0 0 0 0
2 Brynäs IF 22 17 3 2 123-39 55 0 1 1 1
3 Bofors IK Karlskoga 22 17 1 4 118-46 52 0 0 0 1
4 Örebro HK 22 16 1 5 108-58 50 0 0 1 0
5 Leksands IF 22 11 3 8 82-63 36 0 0 0 3
6 Mora IK 22 10 2 10 71-79 32 0 0 0 2
7 VIK Västerås HK 22 9 1 12 80-75 29 0 0 1 0
8 Grums IK 22 6 5 11 67-80 27 1 0 3 1
9 Falu IF 22 7 2 13 58-94 24 1 0 0 1
10 Valbo HC 22 4 4 14 53-105 19 0 0 3 1
11 Borlänge HF 22 3 2 17 49-128 12 0 1 1 0
12 Hudiksvalls HC 22 1 0 21 31-154 3 0 0 0 0

J18 Elit Södra Grundserien
A  B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 22 19 1 2 146-52 59 1 0 0 0
2 Linköping HC 22 17 1 4 90-45 53 1 0 0 0
3 IF Troja/Ljungby 22 17 1 4 88-44 52 0 1 0 0
4 Rögle BK 22 14 2 6 86-54 45 1 0 0 1
5 HV 71 22 13 3 6 87-54 44 1 1 1 0
6 IF Malmö Redhawks 22 12 2 8 83-59 39 0 1 1 0
7 IK Oskarshamn 22 8 2 12 78-93 27 0 0 1 1
8 Karlskrona HK 22 6 2 14 77-94 21 1 1 0 0
9 Borås HC 22 6 1 15 62-89 19 0 0 0 1
10 Växjö Lakers HC 22 5 3 14 48-76 18 0 2 0 1
11 Tingsryds AIF 22 3 4 15 43-92 16 1 0 2 1
12 Skövde IK 22 1 0 21 27-163 3 0 0 0 0
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U16-SM, kvartsfinalgruppspel, grupp E
23/3 Djurgårdens IF-Brynäs IF 3-2 (1-1, 1-0, 0-1,  203
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
23/3 Skellefteå AIK-Linköping HC 0-2 (0-1, 0-0, 0-1) 47
24/3 Skellefteå AIK-Brynäs IF 5-3 (2-1, 2-0, 1-2) 151
24/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 5-0 (4-0, 0-0, 1-0) 78
25/3 Linköping HC-Brynäs IF 7-4 (0-2, 4-1, 3-1) 243
25/3 Djurgårdens IF-Skellefteå AIK 4-2 (0-0, 0-0, 4-2) 86

U16-SM, kvartsfinalgruppspel, grupp F
23/3 Färjestads BK-Nacka HK 8-5 (2-1, 4-3, 2-1) 89
23/3 Frölunda HC-KB65 HK 10-3 (3-1, 4-2, 3-0) 88
24/3 Frölunda HC-Nacka HK 9-1 (2-0, 2-1, 5-0) 88
24/3 Färjestads BK-KB65 HK 3-2 (0-0, 1-2, 1-0, 158
Efter 03.55 i Overtime 1-0)
24/3 Frölunda HC-Nacka HK 9-1 (2-0, 2-1, 5-0) 88
24/3 Färjestads BK-KB65 HK 3-2 (0-0, 1-2, 1-0,  158
Efter 03.55 i Overtime 1-0)
25/3 Nacka HK-KB65 HK 6-5 (1-3, 2-0, 2-2, 1-0) 89
25/3 Frölunda HC-Färjestads BK 5-4 (1-2, 2-1, 1-1,  187
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)

U16-SM, semifinal i bäst av en match
29/3 Djurgårdens IF-Färjestads BK 4-9 (4-2, 0-3, 0-4) 132

U16-SM, semifinal i bäst av en match
29/3 Frölunda HC-Linköping HC 3-2 (0-0, 0-2, 3-0) 203

U16-SM, bronsmatch i bäst av en match
30/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 3-5 (1-3, 1-0, 1-2) 143

U16-SM, final i bäst av en match
30/3 Frölunda HC-Färjestads BK 5-7 (2-2, 3-2, 0-3) 267

Färjestads BK svenska mästare för U16 säsongen 2017/2018

U16-SM
U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp A
9/3 Skellefteå AIK-IF Björklöven 0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 78
9/3 AIK-Nacka HK 3-5 (1-2, 0-1, 2-2) 51
10/3 AIK-IF Björklöven 4-1 (1-1, 2-0, 1-0) 123
10/3 Skellefteå AIK-Nacka HK 8-3 (3-0, 3-1, 2-2) 79
11/3 Nacka HK-IF Björklöven 8-2 (0-2, 3-0, 5-0) 242
11/3 Skellefteå AIK-AIK 5-0 (4-0, 1-0, 0-0) 122

A  B C D E F G H I J K L
1 Skellefteå AIK 3 2 0 1 13-4 6 0 0 0 0
2 Nacka HK 3 2 0 1 16-13  6 0 0 0 0
3 AIK 3 1 0 2 7-11 3 0 0 0 0
4 IF Björklöven 3 1 0 2 4-12  3 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp B
9/3 Djurgårdens IF-Södertälje SK 8-3 (1-0, 3-2, 4-1) 97
9/3 KB65 HK-MODO Hockey 5-3 (1-2, 2-0, 2-1) 122
10/3 KB65 HK-Södertälje SK 5-3 (2-3, 2-0, 1-0) 183
10/3 Djurgårdens IF-MODO Hockey 7-2 (2-1, 4-1, 1-0) 88
11/3 MODO Hockey-Södertälje SK 3-4 (2-1, 0-2, 1-0,  69
Efter 01.23 i Overtime 0-1)
11/3 Djurgårdens IF-KB65 HK 9-1 (3-0, 4-1, 2-0) 103

A  B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 3 3 0 0 24-6 9 0 0 0 0
2 KB65 HK 3 2 0 1 11-15  6 0 0 0 0
3 Södertälje SK 3 0 1 2 10-16  2 1 0 0 0
4 MODO Hockey 3 0 1 2 8-16  1 0 1 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp C
9/3 Brynäs IF-Örebro HK 6-0 (1-0, 3-0, 2-0) 82
9/3 Frölunda HC-IF Malmö Redhawks 5-4 (1-2, 0-1, 4-1) 102
10/3 Frölunda HC-Örebro HK 12-1 (2-0, 5-1, 5-0) 146
10/3 Brynäs IF-IF Malmö Redhawks 6-5 (3-1, 3-3, 0-1) 106
11/3 IF Malmö Redhawks-Örebro HK 4-1 (0-0, 1-1, 3-0) 98
11/3 Brynäs IF-Frölunda HC 2-5 (2-1, 0-2, 0-2) 216

A  B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 3 3 0 0 22-7  9 0 0 0 0
2 Brynäs IF 3 2 0 1 14-10  6 0 0 0 0
3 IF Malmö Redhawks 3 1 0 2 13-12 3 0 0 0 0
4 Örebro HK 3 0 0 3 2-22 0 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp D
9/3 Linköping HC-Alvesta SK 1-0 (2-0, 6-0, 2-0) 247
9/3 Färjestads BK-Mora IK 8-2 (1-1, 2-0, 5-1) 53
10/3 Färjestads BK-Alvesta SK 8-4 (3-2, 2-2, 3-0) 278
10/3 Linköping HC-Mora IK 7-2 (2-1, 1-0, 4-1) 98
11/3 Mora IK-Alvesta SK 12-7 (3-1, 6-4, 3-2) 112
11/3 Linköping HF-Färjestads BK 3-5 (2-1, 0-2, 1-2) 85

A  B C D E F G H I J K L
1 Färjestads BK 3 3 0 0 21-9 9 0 0 0 0
2 Linköping HC 3 2 0 1 20-7  6 0 0 0 0
3 Mora IK 3 1 0 2 16-22  3 0 0 0 0
4 Alvesta SK 3 0 0 3 11-30  0 0 0 0 0

Lag 1 och 2 från respektive gruppspel ovan är kvalificerade 
för kvartsfinalgruppspel

A  B C D E F G H I J K L
1 Djurgårdens IF 3 2 1 0 12-4  8 0 0 1 0
2 Linköping HC 3 2 0 1 9-9  6 0 0 0 0
3 Skellefteå AIK 3 1 0 2 7-9 3 0 0 0 0
4 Brynäs IF 3 0 1 2 9-15  1 0 0 0 1

A  B C D E F G H I J K L
1 Frölunda HC 3 2 1 0 24-8 8 0 0 1 0
2 Färjestads BK 3 1 2 0 15-12 6 1 0 0 1
3 KB65 HK 3 0 2 1 10-19 2 0 2 0 0
4 Nacka HK 3 0 1 2 12-22  2 1 0 0 0

Lag 1 och 2 från respektive gruppspel ovan är kvalificerade för semifinal

Ångermanland gör mål i finalen av TV-pucken
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TV-pucken, grupp A
8/9 Medelpad-Jämtland/Härjedalen 4-2 (3-0, 1-2) 121
8/9 Hälsingland-Dalarna  2-1 (1-1, 1-0) 152
8/9 Norrbotten-Västmanland  2-1 (1-0, 0-1, 1-0) 208
9/9 Dalarna-Västmanland  1-2 (0-1, 1-0, 0-0, 0-1) 152
9/9 Hälsingland-Jämtland/Härjedalen  3-2 (0-2, 3-0) 137
9/9 Medelpad-Norrbotten  2-5 (0-1, 2-4) 478
9/9 Jämtland/Härjedalen-Dalarna  0-9 (0-3, 0-6) 159
9/9 Norrbotten-Hälsingland  2-4 (1-2, 1-2) 350
9/9 Västmanland-Medelpad  6-2 (3-1, 3-1) 135
10/9 Jämtland/Härjedalen-Norrbotten 3-2 (1-2, 2-0) 225
10/9 Hälsingland-Västmanland  0-6 (0-2, 0-4) 478
10/9 Dalarna-Medelpad  6-1 (5-0, 1-1) 435
10/9 Västmanland-Jämtland/Härjedalen 1-0 (0-0, 1-0) 469
10/9 Medelpad-Hälsingland  3-7 (2-2, 1-5) 588
10/9 Norrbotten-Dalarna  6-2 (4-2, 2-0) 842

TV-pucken grupp B
8/9 Bohuslän/Dal-SIF-laget  0-3 (0-3, 0-0) 235
8/9 Blekinge-Västergötland  2-3 (0-1, 2-2) 230
8/9 Småland-Gotland  11-0 (5-0, 6-0) 245
9/9 Västergötland-Gotland  10-0 (5-0, 5-0) 254
9/9 Blekinge-SIF-laget  2-3 (1-1, 1-1, 0-0, 0-1) 347
9/9 Bohuslän/Dal-Småland  0-13 (0-3, 0-10) 363
9/9 SIF-laget-Västergötland  0-5 (0-2, 0-3) 374
9/9 Småland-Blekinge  7-0 (4-0, 3-0) 402
9/9 Gotland-Bohuslän/Dal  1-3 (0-3, 1-0) 183
10/9 SIF-laget-Småland  1-7 (0-3, 1-4) 218
10/9 Blekinge-Gotland  2-1 (2-0, 0-1) 180
10/9 Västergötland-Bohuslän/Dal  6-0 (4-0, 2-0) 201
10/9 Gotland-SIF-laget  1-6 (0-4, 1-2) 203
10/9 Bohuslän/Dal-Blekinge  2-7 (1-4, 1-3) 102
10/9 Småland-Västergötland  3-5 (3-4, 0-1) 137

A  B C D E F G H I J K L
1 Västmanland 5 3 2 0 16-5 12 0 1 1 0
2 Hälsingland 5 4 0 1 16-14 12 0 0 0 0
3 Norrbotten 5 2 1 2 17-12 8 1 0 0 0
4 Dalarna 5 2 1 2 19-11 7 0 0 0 1
5 Jämtland/Härjedalen 5 1 0 4 7-19 3 0 0 0 0
6 Medelpad 5 1 0 4 12-26 3 0 0 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Västergötland 5 5 0 0 29-5 15 0 0 0 0
2 Småland 5 4 0 1 41-6 12 0 0 0 0
3 SIF-laget 5 2 1 2 13-15 8 0 0 1 0
4 Blekinge 5 2 1 2 13-16  7 0 0 0 1
5 Bohuslän/Dal 5 1 0 4 5-30 3 0 0 0 0
6 Gotland 5 0 0 5 3-32 0 0 0 0 0

Skåne jublar under finalspelet i TV-pucken i Göteborg
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TV-pucken slutspelet  
Kvartsfinaler
3/11 Stockholm Nord-Ångermanland 2-3 (1-1, 1-2) 503
3/11 Gästrikland-Östergötland  1-3 (1-2, 0-1) 532
3/11 Stockholm Syd-Västerbotten  2-1 (1-1, 1-0) 870
3/11 Skåne-Värmland  3-2 (1-1, 2-1) 873
Semifinaler
4/11 Ångermanland-Östergötland  3-1 (0-1, 3-0) 1 188
Frölundaborgs Isstadion, Göteborg 
4/11 Stockholm Syd-Skåne  2-5 (2-2, 0-3) 1 473
Placeringsmatcher platserna 5-8
4/11 Stockholm Nord-Gästrikland  5-2 (3-0, 2-2) 161
4/11 Västerbotten-Värmland  4-3 (1-1, 2-2, 0-0, 1-0) 197
Match om sjunde plats
4/11 Gästrikland-Värmland  3-4 (2-2, 1-2) 183
Match om femte plats
4/11 Stockholm Nord-Västerbotten 0-1 (0-0, 0-0, 0-0, 0-1) 127
Match om tredje plats
6/11 Östergötland-Stockholm Syd  1-2 (1-2, 0-0) 491
Final
6/11 Ångermanland-Skåne 4-5  (1-3, 3-2) 1 355

TV-pucken placeringsspel om platserna 9-16, grupp E
3/11 Uppland-Västmanland  4-0 (1-0, 3-0) 175
3/11 Västergötland-Småland  0-1 (0-0, 0-0, 0-0, 0-1) 175
3/11 Västergötland-Västmanland  3-2 (1-2, 2-0) 175
3/11 Småland-Uppland  6-2 (2-2, 4-0) 175
4/11 Västmanland-Småland  3-4 (0-2, 3-1, 0-1) 175
4/11 Uppland-Västergötland  8-5 (5-3, 3-2) 175

TV-pucken placeringsspel om platserna 9-16, grupp F  
3/11 Södermanland-Örebro län  1-0 (0-0, 1-0) 163
3/11 Göteborg-Hälsingland  2-1 (2-0, 0-1) 246
3/11 Göteborg-Örebro län  2-0 (1-0, 1-0) 237
3/11 Hälsingland-Södermanland  4-3 (2-3, 1-0, 1-0) 152
4/11 Örebro län-Hälsingland  3-0 (1-0, 2-0) 98
4/11 Södermanland-Göteborg  1-4 (0-3, 1-1) 128

A  B C D E F G H I J K L
1 Småland 3 1 2 0 11-5 7 1 0 1 0
2 Uppland 3 2 0 1 14-11 6 0 0 0 0
3 Västergötland 3 1 1 1 8-11 4 0 0 0 1
4 Västmanland 3 0 1 2 5-11 1 0 1 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Göteborg 3 3 0 0 8-2 9 0 0 0 0
2 Södermanland 3 1 1 1 5-8 4 0 1 0 0
3 Örebro län 3 1 0 2 3-3 3 0 0 0 0
4 Hälsingland 3 0 1 2 5-8 2 1 0 0 0

TV-pucken, kvartsfinalgruppspel, grupp A 
1/11 Stockholm Nord-Hälsingland 8-1 (4-0, 4-1) 300
1/11 Värmland-Uppland  4-3 (3-2, 1-1) 325
2/11 Värmland-Hälsingland  5-1 (5-0, 0-1) 180
2/11 Uppland-Stockholm Nord  0-1 (0-1, 0-0) 120
2/11 Hälsingland-Uppland  4-5 (1-2, 3-2, 0-1) 300
2/11 Stockholm Nord-Värmland  2-1 (1-1, 0-0, 0-0, 1-0) 300

TV-pucken, kvartsfinalgruppspel, grupp B  
1/11 Stockholm Syd-Småland  5-3 (2-2, 3-1) 220
1/11 Östergötland-Södermanland  6-4 (4-2, 2-2) 175
2/11 Östergötland-Småland  3-4 (2-2, 1-1, 0-1) 317
2/11 Södermanland-Stockholm Syd  1-2 (0-1, 1-1) 344
2/11 Småland-Södermanland  0-3 (0-2, 0-1) 231
2/11 Stockholm Syd-Östergötland  3-0 (3-0, 0-0) 218

TV-pucken, kvartsfinalgruppspel, grupp C  
1/11 Göteborg-Västmanland  5-1 (1-1, 4-0) 1 327
1/11 Gästrikland-Västerbotten 1-2 (0-1, 1-1) 471
2/11 Gästrikland-Västmanland  4-2 (1-1, 3-1) 225
2/11 Västerbotten-Göteborg  4-3 (1-1, 3-2) 927
2/11 Västmanland-Västerbotten  3-2 (1-0, 2-2) 250
2/11 Göteborg-Gästrikland  3-4 (2-2, 1-2) 750

TV-pucken, kvartsfinalgruppspel, grupp D  
1/11 Ångermanland-Västergötland  2-1 (1-0, 1-1) 300
1/11 Örebro län-Skåne  0-6 (0-2, 0-4) 400
2/11 Örebro län-Västergötland  1-4 (0-1, 1-3) 335
2/11 Skåne-Ångermanland  3-1 (2-0, 1-1) 379
2/11 Västergötland-Skåne  1-5 (1-2, 0-3) 411
2/11 Ångermanland-Örebro län  6-1 (3-0, 3-1) 287

A  B C D E F G H I J K L
1 Stockholm Nord 3 2 1 0 11-2 8 0 0 1 0
2 Värmland 3 2 1 0 10-6 7 0 0 0 1
3 Uppland 3 0 1 2 8-9  2 1 0 0 0
4 Hälsingland 3 0 1 2 6-18 1 0 1 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Stockholm Syd 3 3 0 0 10-4 9 0 0 0 0
2 Östergötland 3 1 1 1 9-11 4 0 1 0 0
3 Södermanland 3 1 0 2 8-8 3 0 0 0 0
4 Småland 3 0 1 2 7-11 2 1 0 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Gästrikland 3 2 0 1 9-7 6 0 0 0 0
2 Västerbotten 3 2 0 1 8-7 6 0 0 0 0
3 Göteborg 3 1 0 2 11-9 3 0 0 0 0
4 Västmanland 3 1 0 2 6-11 3 0 0 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Skåne 3 3 0 0 14-2 9 0 0 0 0
2 Ångermanland 3 2 0 1 9-5 6 0 0 0 0
3 Västergötland 3 1 0 2 6-8 3 0 0 0 0
4 Örebro län 3 0 0 3 2-16 0 0 0 0 0

Skåne jublar efter att ha vunnit finalen av TV-pucken 2017
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Stålbucklan, grupp A 
29/3 Medelpad-Västmanland/Örebro  9-4 (4-3, 5-1) 147
29/3 Västerbotten-Västerg./Bohuslän-Dal 0-4 (0-3, 0-1) 98
29/3 Småland-Gotland  23-0 (16-0, 7-0) 88
30/3 Medelpad-Västergötl./Bohuslän-Dal  0-5 (0-4, 0-1) 107
30/3 Västmanland/Örebro-Gotland  7-0 (3-0, 4-0) 96
30/3 Västerbotten-Småland  0-11 (0-6, 0-5) 88
30/3 Västerg/Bohusl.-Dal-Västmanl./Örebro 7-0 (5-0, 2-0) 94
30/3 Gotland-Västerbotten  0-7 (0-5, 0-2) 98
30/3 Småland-Medelpad  16-0 (9-0, 7-0) 118
31/3 Västmanland/Örebro-Västerbotten  0-4 (0-3, 0-1) 88
31/3 Gotland-Medelpad  0-11 (0-5, 0-6) 201
31/3 Västerg./Bohuslän-Dal-Småland  4-3 (2-1, 2-2) 107
31/3 Medelpad-Västerbotten  0-2 (0-1, 0-1) 232
31/3 Småland-Västmanland/Örebro  14-0 (9-0, 5-0) 83
31/3 Västerg./Bohuslän-Dal-Gotland  15-0 (8-0, 7-0) 74

Stålbucklan, grupp B 
29/3 Stockholm-Jämtland/Härjedalen  12-0 (8-0, 4-0) 89
29/3 Värmland-Södermanland  0-3 (0-1, 0-2) 128
29/3 Östergötland-Skåne/Blekinge  0-3 (0-1, 0-2) 52
30/3 Stockholm-Södermanland  4-0 (3-0, 1-0) 144
30/3 Jämtl./Härjedalen-Skåne/Blekinge 0-21 (0-11, 0-10) 81
30/3 Värmland-Östergötland  2-0 (0-0, 2-0) 88
30/3 Södermanland-Jämtland/Härjedalen 11-0 (5-0, 6-0) 88
30/3 Skåne/Blekinge-Värmland 4-0 (4-0, 0-0) 82
30/3 Östergötland-Stockholm 1-3 (1-2, 0-1) 96
31/3 Jämtland/Härjedalen-Värmland 1-8 (1-2, 0-6) 63
31/3 Skåne/Blekinge-Stockholm 1-2 (1-0, 0-2) 76
31/3 Södermanland-Östergötland 6-1 (3-0, 3-1) 81
31/3 Stockholm-Värmland 11-0 (4-0, 7-0) 116
31/3 Östergötland-Jämtland/Härjedalen 7-0 (1-0, 6-0) 43
31/3 Södermanland-Skåne/Blekinge 4-3 (2-3, 1-0, 0-0, 1-0)  96

A  B C D E F G H I J K L
1 Västerg./Bohuslän-Dal 5 5 0 0 35-3 15 0 0 0 0
2 Småland 5 4 0 1 67-4 12 0 0 0 0
3 Västerbotten 5 3 0 2 13-15  9 0 0 0 0
4 Medelpad 5 2 0 3 20-27  6 0 0 0 0
5 Västmanland/Örebro 5 1 0 4 11-34 3 0 0 0 0
6 Gotland 5 0 0 5 0-63  0 0 0 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Stockholm 5 5 0 0 32-2 15 0 0 0 0
2 Södermanland 5 3 1 1 24-8  11 0 0 1 0
3 Skåne/Blekinge 5 3 1 1 32-6  10 0 0 0 1
4 Värmland 5 2 0 3 10-19 6 0 0 0 0
5 Östergötland 5 1 0 4 9-14 3 0 0 0 0
6 Jämtland/Härjedalen 5 0 0 5 1-59 0 0 0 0 0

Stålbucklan, grupp C 
29/3 Gästrikl./Hälsingland-Ångermanland 3-2 (2-2, 1-0)
29/3 Dalarna-Uppland  1-0 (1-0, 0-0) 147
29/3 Norrbotten-Göteborg  2-3 (2-2, 0-1) 116
30/3 Gästrikland/Hälsingland-Uppland  1-0 (0-0, 0-0, 0-0, 1-0) 67
30/3 Ångermanland-Göteborg  5-0 (2-0, 3-0) 65
30/3 Dalarna-Norrbotten  5-0 (2-0, 3-0) 90
30/3 Uppland-Ångermanland  0-3 (0-2, 0-1) 78
30/3 Göteborg-Dalarna  2-3 (2-1, 0-2) 60
30/3 Norrbotten-Gästrikland/Hälsingland  1-5 (0-3, 1-2) 40
31/3 Ångermanland-Dalarna  4-2 (1-1, 3-1) 104
31/3 Göteborg-Gästrikland/Hälsingland  0-2 (0-1, 0-1) 67
31/3 Uppland-Norrbotten  4-0 (2-0, 2-0) 75
31/3 Gästrikland/Hälsingland-Dalarna  0-1 (0-1, 0-0) 120
31/3 Norrbotten-Ångermanland  0-7 (0-3, 0-4) 89
31/3 Uppland-Göteborg  1-0 (0-0, 1-0) 36

Grupp E (platserna 9-12)
1/4 Västerbotten-Värmland  1-2 (0-1, 1-0, 0-0, 0-1) 109
1/4 Uppland-Medelpad  0-1 (0-0, 0-1) 73
1/4 Uppland-Värmland  4-1 (1-1, 3-0) 97
1/4 Medelpad-Västerbotten  0-2 (0-1, 0-1) 73
2/4 Värmland-Medelpad  3-5 (1-2, 2-3) 82
2/4 Västerbotten-Uppland  1-2 (0-1, 1-0, 0-0, 0-1) 69

A  B C D E F G H I J K L
1 Ångermanland 5 4 0 1 21-5 12 0 0 0 0
2 Dalarna 5 4 0 1 12-6 12 0 0 0 0
3 Gästrikland/Hälsingl. 5 3 1 1 11-4 11 0 0 1 0
4 Uppland 5 2 1 2 5-5 7 0 0 0 1
5 Göteborg 5 1 0 4 5-13 3 0 0 0 0
6 Norrbotten 5 0 0 5 3-24 0 0 0 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Medelpad 3 2 0 1 6-5 6 0 0 0 0
2 Uppland 3 1 1 1 6-3 5 0 0 1 0
3 Västerbotten 3 1 2 0 4-4 5 0 0 0 2
4 Värmland 3 0 1 2 6-10 2 0 0 1 0

Stockholm vinner Stålbucklan 2018
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Grupp F (platserna 13-16)
1/4 Östergötland-Norrbotten  3-2 (1-0, 1-2, 1-0) 40
1/4 Göteborg-Västmanland/Örebro  2-1 (1-0, 1-1) 43
1/4 Göteborg-Norrbotten 2-1 (0-0, 1-1, 0-0, 1-0) 81
1/4 Västmanland/Örebro-Östergötland  3-6 (2-1, 1-5) 61
2/4 Norrbotten - Västmanland/Örebro  2 - 0 (1-0, 1-0) 61
2/4 Östergötland-Göteborg 2-3 (1-2, 1-0, 0-0, 0-1) 30

Grupp G (platserna 17-18)
1/4 Jämtland/Härjedalen-Gotland 5-0 (2-0, 3-0) 30
1/4 Gotland-Jämtland/Härjedalen 1-5 (0-4, 1-1) 45
2/4 Jämtland/Härjedalen-Gotland 6-0 (2-0, 4-0) 35

A  B C D E F G H I J K L
1 Jämtland/Härjedalen 3 3 0 0 16-1  9 0 0 0 0
2 Gotland 3 0 0 3 1-16  0 0 0 0 0

A  B C D E F G H I J K L
1 Göteborg 3 1 2 0 7-4 7 0 0 2 0
2 Östergötland 3 1 2 0 11-8 6 1 0 0 1
3 Norrbotten 3 1 2 0 5-5 5 0 1 0 1
4 Västmanland/Örebro 3 0 0 3 4-10 0 0 0 0 0

Slutspelet (platserna 1-8)
Kvartsfinaler
1/4 Västerg./Bohusl.-Dal-Skåne/Blekinge 3-1 (0-0, 3-1) 89
1/4 Småland-Dalarna 5-0 (3-0, 2-0) 86
1/4 Stockholm-Gästrikland/Hälsingland 2-1 (0-0, 2-1) 75
1/4 Ångermanland-Södermanland 0-1 (0-1, 0-0) 102
Semifinaler
1/4 1/4 Västerg./Bohuslän-Dal-Småland 2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 355
1/4 Stockholm-Södermanland 4-1 (1-0, 3-1) 172
Platserna 5-8
1/4 Skåne/Blekinge-Dalarna 4-2 (2-2, 2-0) 93
1/4 1/4 Gästrikl./Hälsingl.-Ångermanland, 2-4 (2-2, 0-2) 98
Match om sjunde plats
Dalarna-Gästrikland/Hälsingland 5-0 (0-0, 5-0) 78
Match om femte plats
2/4 Skåne/Blekinge-Ångermanland 1-4 (1-3, 0-1) 148
Match om tredje plats
2/4 Småland-Södermanland  2-1 (2-1, 0-0) 132
Final
2/4 Västergötl./Bohuslän-Dal-Stockholm  0-2 (0-1, 0-1) 227

Stockholm vann Stålbucklan 2017/2018

Regionslagsturnering för flickor U18
6/10 Team Öst-Team Väst 1-0 (0-0, 1-0) 80
6/10 Team Syd-Team Norr 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 0-1) 77
7/10 Team Väst-Team Syd 1-3 (1-2, 0-1) 80
7/10 Team Norr-Team Öst 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 0-1) 70
7/10 Team Väst-Team Norr 1-3 (0-1, 1-2) 75
7/10 Team Öst-Team Syd 2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 75
8/10 Team Syd-Team Väst 9-1 (1-0, 4-0, 4-1) 70
8/10 Team Öst-Team Norr 3-4 (1-2, 1-1, 1-1) 60

A  B C D E F G H I J K L
1 Team Öst 3 1 2 0 5-2 7 1 0 1 0
2 Team Norr 3 1 2 0 6-4 6 0 0 1 1
3 Team Syd 3 1 2 0 5-5 5 0 1 0 1
4 Team Väst 3 0 0 3 2-7 0 0 0 0 0

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

Södermanlands Lova Blom under bronsmatchen 
i Stålbucklan 2018

Småland vinner bronsmedaljen i Stålbucklan 2018
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SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET Org nr 802001-6070

Allmänt om verksamheten 

Svenska Ishockeyförbundet har till 
uppgift att främja, utveckla och ad-
ministrera idrotten ishockey i Sveri-
ge. Detta skall ske på ett sådant sätt 
att det står i överensstämmelse med 
idrottens mål och inriktning enligt för-
sta kapitlet Sveriges Riksidrottsför-
bundets stadgar. Svenska Ishockey-
förbundet skall även företräda dessa 
idrotter i utlandet.
Verksamheten bedrivs formellt i det 
helägda dotterbolaget AB Svensk Is-
hockey. De bakomliggande skälen 
till uppdelningen är det oklara och 
komplicerade regelverk som råder för 
idrottsrörelsens kommersiella verk-
samheter. I förbundets fall avser det 
i första hand verksamheterna inom 
marknads- och landslagsorganisatio-
nerna. Genom nuvarande fördelning 
har Svenska Ishockeyförbundet en or-
ganisationsform där de legala förut-
sättningarna är klara. Verksamheten i 
bolaget leds av förbundsstyrelsen och 
redovisas som en del av förbundets 
totala verksamhet. Generalsekrete-
raren har varit VD i bolaget. Nedan 
kommenteras det sportsliga och eko-
nomiska utfallet av verksamheten för 
2017/2018.

Väsentliga händelser 
i koncernen under 
räkenskapsåret

Sportsligt resultat i 
elitverksamheten
Verksamhetsåret 2017/2018 kröntes 
med att Tre Kronor erövrade sitt elf-
te VM-guld i Köpenhamn maj 2018. I 
en jämn VM-final besegrades Schweiz 
med 3-2 efter 20 minuters Overtime 
och straffläggning. Sverige vann alla 
tio VM-matcher. Sverige fick med fyra 
spelare i VM:s All Star Team framrös-
tat av pressen, något som aldrig hänt 
förut. Därmed försvarade Tre Kroner 
VM-guldet från 2017. Sverige blev 
femma i OS 2018. 
Damkronorna blev sjua i OS 2018. I 
övriga turneringar blev Sverige tvåa i 
Tranås i augusti, fyra i USA i novem-
ber, trea i Finland i december och tvåa 

i Tyskland i januari.
Damlandslaget U18 erövrade silver i 
junior-VM för U18 efter att ha förlo-
rat finalen mot USA med 3-9. Det var 
framgång eftersom Damlandslaget 
U18 aldrig tidigare erövrat JVM-silver. 
Sverige blev tvåa i en turnering i Ryss-
land i november och vann två av tre 
landskamper mot Finland i Nyköping 
i december.
Juniorkronorna/Team 20 erövrade sil-
ver i junior-VM för U20 efter att ha för-
lorat i finalen mot Kanada. Det var en 
jämn och välspelad match som Sveri-
ge lika gärna hade kunnat vinna. Efter 
traditionella landskampsutbytet i USA 
i månadsskiftet juni-augusti blev Sve-
rige fyra i en turnering i Finland i au-
gusti och vann en turnering i Ryssland 
i november.
Team 19 vann en turnering i Tjeckien 
i februari och det var säsongens enda 
turnering för Team 19.
Småkronorna/Team 18 erövrade brons 
i junior-VM för U18, Sverige vann 
bronsmatchen mot Tjeckien med 5-2. 
Sverige blev trea i 2017 U18 Memorial 
of Ivan Hlinka i Tjeckien och Slovakien 
i augusti. Från säsongens turneringar 
i övrigt blev Sverige tvåa i en turnering 
i Finland i november, och trea i en tur-
nering i USA i februari.
Team 17 vann en av tre landskamper 
mot Finland i Finland i augusti. Sä-
songens största turnering var 2017 
World Under-17 Hockey Challenge i 
Kanada i november och Sverige blev 
åtta. Sverige blev femma i en turne-
ring i Finland i februari och fyra i en 
turnering i Schweiz i april.
Team 16 vann två av tre landskam-
per mot Finland i Nyköping i decem-
ber. Sverige blev trea i en turnering i 
Tjeckien i februari och trea i säsongs-
avslutande 4-nationersturneringen i 
Umeå i april.

Breddverksamheten
En god föreningsmiljö, i kombination 
med framgångsrik rekrytering och 
ett sunt och kompetent ledarskap, 
är grunden för att skapa en bra verk-
samhet och ett livslångt intresse för 
ishockey. Tre Kronors Hockeyskola är 

en viktig verksamhet som förening-
arna bedriver för att få barnen som 
kommer till ishockeyn att stanna kvar, 
genom att göra verksamheten så bra 
och rolig som möjligt. På de 13 plat-
serna där föreningsledarna för Tre 
Kronors Hockeyskola utbildas deltog 
2017/2018 394 st ledare. 
Säsongen 2017/2018 genomfördes re-
kryteringskampanjen för tredje året. 
Den innebar att 310 000 barn födda 
2010-2012 fick en personlig inbjudan, 
på sju olika språk, till Tre Kronors 
Hockeyskola i sin närmaste förening. 
282 föreningar deltog i kampanjen.
Utbildningsstegen med tillhöran-
de fortbildningar är grunden i vår le-
dar- och tränarutbildning. Säsongen 
2017/2018 genomfördes bland annat 
40 st. Grundkurser, med totalt 1051 
deltagare vilket är rekord i antal del-
tagare. Totalt har 164 utbildningar ge-
nomförts, med totalt 3340 deltagare. 
Våra elva hockeykonsulenter har un-
der säsongen 2017/2018 genomfört 
566 utbildningsträffar med förening-
arna. Vid dessa har man mött 5606 
ledare och 6848 spelare.

Ekonomisk analys
Koncernens huvudsakliga intäkter 
består av biljettintäkter, sponsorin-
täkter, anslag och turneringspremier. 
De större kostnadsposterna består av 
personal, resor, kost och logi, anslag, 
administrations- och arrangemangs-
kostnader. 
Nettoomsättningen har i koncernen 
uppgått till 137 736 tkr (137 943 tkr). 
Årets underskott uppgår till minus 
2 936 tkr (plus 916 tkr) mot ett budge-
terat resultat på 0 tkr (3 303 tkr). 
Jämfört med föregående år varierar 
vissa intäkter och kostnader (turne-
ringspremier, arrangemangsintäkter, 
biljettintäkter, landslags- och evene-
mangskostnader, övriga externa kost-
nader och personalkostnader). Tre 
Kronors VM-guld 2017 har genererat 
högre intäkter i form av turnerings-
premier och högre personalkostnader 
då ett VM-guld medför premier till 
spelare och ledare.

Förvaltningsberättelse
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Förslag till vinstdisposition  KR

Finansiella risker
Koncernens kostnader är i hög grad 
kontrollerbara och eventuella risker 
är hänförliga till kommersiella avtal 
och publik- och turneringsintäkter.
De stora kunderna är i nuläget eko-
nomiskt stabila och övriga kunder är 
starkt knutna till verksamheten. Det 
ekonomiska utfallet från anordna-

de turneringar, exempelvis Sweden 
Hockey Games, kan variera mellan 
åren beroende på att spelort, mot-
stånd och laguppställning påverkar 
publiktillströmningen. Koncernens 
kreditrisker kopplade till kundford-
ringar bedöms som låga. Kundford-
ringar följs upp löpande och åtgärder 
vidtas vid behov. 

Det ekonomiska utfallet är i hög ut-
sträckning beroende av intäkter från 
sponsoravtal och våra mediapartners.
De finansiella placeringarna följer 
den placeringspolicy styrelsen har 
beslutat och placeringarna sker till 
balanserad risk.

Från föregående år balanserat kapital 930.241 
Årets resultat -2.909.834 
Ianspråkstagande av ändamålsbestämda medel 2.909.834  
Vinstmedel till förfogande 930.241  

Styrelsens förslag till disposition
Balanseras i ny räkning 930.241  
Summa 930.241  

Beträffande förbundets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt 
tillhörande tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor (TKR) där inget annat anges.  
.

Flerårsöversikt
Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för koncernen.

FÖRBUNDET 2017/2018 2016/2017 2015/2016 2014/2015 2013/2014

Verksamhetens intäkter, tkr 97.644 94.075 88.071 88.290 278.819
Kassalikviditet 61% 71% 116% 56% 86%
Soliditet 56% 51% 47% 37% 28%
Eget kapital, tkr 38.466 41.432 39.952 32.495 21.827

Antal registrerade spelare och domare 68.424 70.400 69.433 63.594 64.842
Antal föreningar 392* 399* 403* 407* 412*

Verksamhetens intäkter, tkr 137.736 137.943 113.426 129.149 349.946
Kassalikviditet 76% 81% 67% 68% 91%
Soliditet 46% 44% 41% 33% 24%
Eget kapital, tkr 38.566 41.558 40.092 33.002 22.440

Antal registrerade spelare och domare 68.424 70.400 69.433 63.594 64.842
Antal föreningar 392* 399* 403* 407* 412*

KONCERNEN 2017/2018 2016/2017 2015/2016 2014/2015 2013/2014

Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för Svenska Ishockeyförbundet.

* Från 2013/2014 redovisas enbart aktiva föreningar

* Från 2013/2014 redovisas enbart aktiva föreningar

Definitioner av nyckeltal presenteras i not 22.
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Verksamhetens intäkter
Nettomsättning 2 81.779 82.248 42.665 40.144
Erhållna bidrag 3 32.582 30.882 31.299 30.352
Medlemsavgifter  105 109 105 109
Övriga intäkter 4 23.270 24.704 23.575 23.470
  137.736 137.943 97.644 94.075

Verksamhetens kostnader
Landslags- och evenemangskostnader 5 -72.548 -72.946 -46.207 -41.234
Övriga externa kostnader 6 -18.660 -18.592 -13.468 -11.964
Personalkostnader 7 -51.959 -47.891 -35.501 -33.240
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -106 -604 0 0
Övriga rörelsekostnader   -25 0 0 0
  -143.298 -140.033 -95.176 -86.438

Verksamhetsresultat  -5.562 -2.090 2.468 7.637

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 8 0 0 -9.163 -9.650
Resultat från övriga värdepapper 9 3.013 2.748 3.013 2.748
Ränteintäkter och liknande poster  949 604 814 450
Räntekostnader och liknande poster  -1.336 -346 -42 -255

Resultat efter finansiella poster  -2.936 916 -2.910 930

Årets skatt  0 0 0 0

Årets resultat   -2.936 916 -2.910 930

Fördelning av årets resultat
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)  -2.936 916 -2.910 930
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  2.910 0 2.910 0
Reservering av ändamålsbestämda medel  0 0 0 0
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  -26 916 0 930

Resultaträkning

 KONCERNEN FÖRBUNDET
  2017-05-01 2016-05-01 2017-05-01 2016-05-01
TKR Not --2018-04-30 --2017-04-30 --2018-04-30 --2017-04-30
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Balansräkning

 KONCERNEN FÖRBUNDET
TKR Not 2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 10 316 422 0 0
  316 422 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 11 0 0 1.205 1.205
Långfristiga värdepappersinnehav 12 48.693 53.187 48.693 53.187
Kapitalförsäkringar 13 5.329 4.820 824 795
  54.022 58.007 50.722 55.187
Summa anläggningstillgångar  54.338 58.429 50.722 55.187

Omsättningstillgångar
Varulager  232 414 217 409

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  5.523 15.212 2.911 7.911
Fordringar hos koncernföretag  - - 288 2.710
Skattefordringar  28 66 0 0
Övriga fordringar  275 465 28 63
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 9.821 7.872 2.915 4.012
  15.647 23.615 6.142 14.696

Kassa och bank  13.556 11.825 12.123 10.487
Summa omsättningstillgångar  29.435 35.854 18.482 25.592
Summa tillgångar  83.773 94.283 69.204 80.779



50     SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017/2018     

 KONCERNEN FÖRBUNDET
TKR Not 2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30

Balansräkning fortsättning

Eget kapital och skulder
Eget kapital  15
Grundkapital   25.000 25.000 25.000 25.000
Balanserat resultat  1.056 140 930 0
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  -26 916 0 930
Ändamålsbestämda medel  12.536 15.502 12.536 15.502
Summa eget kapital   38.566 41.558 38.466 41.432

Avsättningar
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser  5.329 4.820 824 795
Avsättning för löneskatt  1.293 1.169 200 193
Summa avsättningar  6.622 5.989 1.024 988

Långfristiga skulder
Övriga skulder  0 3.000 0 3.000 
Summa långfristiga skulder  0 3.000 0 3.000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder  7.229 10.037 2.628 7.371
Skulder till koncernföretag  0 0 3.406 0
Skatteskulder  169 158 165 145
Övriga skulder  6.653 10.639 4.686 8.178 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 24.534 22.902 18.829 19.665
Summa kortfristiga skulder  38.585 43.736 29.714 35.359
Summa eget kapital och skulder  83.773 94.283 69.204 80.779
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Koncernen 
Belopp vid årets ingång 25.000 140 916 15.502 41.558
Beslut årsmöte   916 -916  0
Årets resultat    -26  -26
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel    -3.760 -3.760
Tillförda medel ändamålsbestämda medel    794 794
Belopp vid årets utgång 25.000 1.056 -26 12.536 38.566

Förbundet
Belopp vid årets ingång 25.000 0 930 15.502 41.432
Beslut årsmöte  930 -930  0
Årets resultat    0  0
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel    -3.760 -3.760
Tillförda medel ändamålsbestämda medel    794 794
Belopp vid årets utgång 25.000 930 0 12.536 38.466

TKR Grund- Balanserat Årets Ändamåls-
 kapital kapital resultat bestämt Summa 

TKR Ingående Tillförda Upplösning Utnyttjade Utgående
 Balans medel medel medel balans 

Förändring i eget kapital

Specifikation ändamålsbestämda medel
Budgetutjämningsfond 13.957 0 0 -2.910 11.047
Stadgeenlig bötesfond 1.545 794 0 -850 1.489
 15.502 794 0 -3.760 12.536

TKR Grund- Balanserat Årets Ändamåls-
 kapital kapital resultat bestämt Summa 
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 KONCERNEN FÖRBUNDET
  2017-05-01 2016-05-01 2017-05-01 2016-05-01
TKR Not --2018-04-30 --2017-04-30 --2018-04-30 --2017-04-30

Kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat  -5.562 -2.090 2.468 7.637
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  20 683 2.732 -20 1.538
  -4.879 642 2.448 9.175

Erhållen ränta  949 604 814 450
Erlagd ränta  -1.336 -346 -42 -255
Betald skatt  49 196 20 151
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital  -5.217 1.096 3.240 9.521

Förändring av rörelsekapital
Ökning/Minskning av varulager  182 -18 192 -18 
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar  7.930 -2.919 -609 -11.809
Ökning/Minskning av leverantörsskulder  -2.808 2.426 -4.743 4.012
Ökning/Minskning av övriga kortfristiga skulder  -2.354 -5.990 -922 -8.062
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -2.267 -5.405 -2.842 -6.356

Investeringsverksamhet
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  0 -528 0 0
Försäljning av långfristiga värdepappersinnehav  7.507 11.376 7.507 11.376
Inbetalda premier kapitalförsäkring  -509 -1.270 -29 -795
Kassaflöde från investeringsverksamheten  6.998 9.578 7.478 10.581

Finansieringsverksamhet
Amortering  -3.000 -3.000 -3.000 -3.000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3 000 -3 000 -3 000 -3 000

Ökning/Minskning av likvida medel  1.731 1.173 1.636 1.225
Likvida medel vid årets början  11.825 10.652 10.487 9.262
Likvida medel vid årets slut  13.556 11.825 12.123 10.487
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NOT 1 Redovisningsprinciper
Koncernens och förbundets finansiel-
la rapporter har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och BF-
NAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer 
är oförändrade jämfört med föregåen-
de år.
De viktigaste redovisnings- och värde-
ringsprinciperna som har använts vid 
upprättande av de finansiella rappor-
terna sammanfattas nedan. I de fall 
förbundet tillämpar avvikande princi-
per anges dessa under ”Förbundets 
redovisningsprinciper” nedan.

Värderingsprinciper 
koncernredovisningen

Koncernredovisningen
I koncernredovisningen konsolideras 
förbundet och samtliga dotterföretags 
verksamheter fram till och med den 
30 april 2018. Dotterföretag är alla 
företag i vilka koncernen har rätten 
att utforma företagets finansiella och 
operativa strategier i syfte att erhålla 
ekonomiska fördelar. Koncernen upp-
når och utövar bestämmande infly-
tande genom att inneha över hälften 
av rösterna. 
Alla dotterföretag har balansdag den 
30 april.
Koncernredovisningen presenteras i 
valutan SEK som också är förbundets 
redovisningsvaluta.
Resultat för dotterföretag som förvär-
vats eller avyttrats under året redovi-
sas från det datum förvärvet, alterna-
tivt till, det datum avyttringen träder i 
kraft, enligt vad som är tillämpligt.
Belopp som redovisas i de finansiella 
rapporterna för dotterföretag har jus-
terats där så krävs för att säkerställa 
överensstämmelse med koncernens 
redovisningsprinciper.

Transaktioner som elimineras 
vid konsolidering
Koncerninterna transaktioner och ba-
lansposter elimineras i sin helhet vid 
konsolidering, inklusive orealiserade 
vinster och förluster på transaktioner 
mellan koncernföretagen. I de fall ore-
aliserade förluster på koncerninterna 
tillgångar återförs vid konsolidering, 
prövas även den underliggande till-
gångens nedskrivningsbehov utifrån 
ett koncernperspektiv.

Värderingsprinciper resultaträkningen
Intäkter
Intäkter värderas till det verkliga vär-
det av det som erhållits eller kommer 
att erhållas för varor som levererats 
och tjänster som utförts, dvs. till för-
säljningspris exklusive handelsrabat-
ter, mängdrabatter och liknande pri-
savdrag samt mervärdesskatt.
Belopp som erhålls för annans räk-
ning ingår inte i koncernens intäkter. 
Intäkter i form av bidrag intäktsredo-
visas när bindande beslut finns från 
bidragsgivaren. Om ett bidrag avser 
bestämd tidsperiod periodiseras bi-
draget över denna period.
Reklam- och sponsorintäkter redovi-
sas i den period reklamen och spons-
ringen avser. I de fall reklam- och 
sponsoravtalet sträcker sig över flera 
perioder periodiseras intäkten över 
avtalstiden.
Medlemsavgifter periodiseras över 
löptiden. Biljettintäkter och andra 
matchrelaterade inkomster intäkts-
förs i den period arrangemanget äger 
rum.  
Kursavgifter redovisas i den period 
kursen hålls. 
Övriga intäkter utgörs i huvudsak av 
intäkter avseende serieadministration 
och transferavgifter.
I årets förvaltningsberättelse kom-

menteras VM 2018 som avslutade 
säsongen 2017/2018. Intäkter och 
kostnader hänförliga till VM 2018 
påverkar dock resultaträkningen för 
räkenskapsåret 2018/2019 medan re-
sultaträkningen för 2017/2018 istället 
innefattar resultatet för VM 2017.

Värderingsprinciper balansräkningen
Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar re-
dovisas initialt till anskaffningsvärde.
I anskaffningsvärdet ingår inköps-
priset och andra direkt hänförliga 
utgifter såsom utgifter för leverans, 
hantering, installation, montering och 
konsulttjänster. 

Avskrivningar
Avskrivning av materiella anlägg-
ningstillgångar görs av tillgångens/
komponentens avskrivningsbara be-
lopp över dess nyttjandeperiod och 
påbörjas när tillgången/komponenten 
tas i bruk. Avskrivning görs linjärt.
Följande nyttjandeperioder tillämpas:
* Inventarier: Fem år

Leasing
Koncernen och förbundet har enbart 
operationell leasing.

Operationell leasing
När koncernen är leasetagare kost-
nadsförs leasingavgifter avseende 
operationella leasingavtal linjärt över 
leasingperioden. Tillhörande kostna-
der, såsom underhåll och försäkring, 
kostnadsförs när de uppkommer.

Fordringar och skulder i utländsk 
valuta
Monetära poster i utländsk valuta 
räknas om till balansdagens kurs och 
de valutakursdifferenser som upp-
kommer redovisas i resultaträkning-

Redovisningsprinciper och noter
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en. Valutakursvinster och -förluster 
avseende rörelserelaterade fordringar 
och skulder i utländsk valuta redovi-
sas i posterna Övriga rörelseintäkter 
och Övriga rörelsekostnader. Övriga 
valutakursvinster och -förluster re-
dovisas under rubriken Resultat från 
finansiella poster.

Varulager
Varulager värderas enligt lägsta vär-
dets princip, dvs. till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsälj-
ningsvärdet. Anskaffningsvärdet be-
räknas enligt först in, först ut-princi-
pen.

Eget kapital
Eget kapital utgörs av Grundkapital, 
Ändamålsbestämda medel samt Ba-
lanserat kapital. Balanserat kapital 
omfattar vad som kvarstår av tidigare 
års överskott/underskott. 

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar till anställda, 
exempelvis löner, semesterersätt-
ningar och bonus, är ersättningar till 
anställda som förfaller inom tolv må-
nader från balansdagen det år som 
den anställde tjänat in ersättningen.
Kortfristiga ersättningar värderas till 
det odiskonterade beloppet som kon-
cernen förväntas betala till följd av 
den outnyttjade rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställ-
ning
Koncernen tillhandahåller ersättning-
ar efter avslutad anställning i form av 
pensioner genom olika förmånsbe-
stämda och avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner
Koncernen betalar fastställda avgifter 
till andra juridiska personer avseende 
flera statliga planer och försäkringar 
för enskilda anställda. Koncernen har 
inga legala eller informella förpliktel-
ser att betala ytterligare avgifter utöver 
betalningar av den fastställda avgiften 
som redovisas som en kostnad i den 
period där den relevanta tjänsten utförs.

Förmånsbestämda pensionsplaner
Koncernen har ett antal kapitalför-
säkringar som tecknats för att täcka 
pensionsåtaganden gentemot anställ-
da. Kapitalförsäkringar redovisas som 
tillgång under Finansiella anlägg-
ningstillgångar. Förpliktelsen värde-
ras till kapitalförsäkringens mark-
nadsvärde med tillägg för löneskatt.

Redovisningsprinciper - alternativa 
regler i juridisk person
Förbundets värderingsprinciper
Förbundet tillämpar samma värde-
ringsprinciper som koncernen med 
tillägg enligt följande:

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag värderas till 
anskaffningsvärde eventuellt minskat 
med nedskrivningar. Utdelningar från 
dotterföretag redovisas som intäkt.

Aktieägartillskott
Förbundet redovisar lämnade aktieä-
gartillskott som en ökning av värdet 
på andelarna i dotterföretaget såvida 
de inte avser att täcka förlust i vilket 
fall de belastar förbundets resultat. 
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Noter till resultaträkningen

Not 2 Nettomsättning 

Not 3 Erhållna bidrag

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

 Koncernen Förbundet
 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

 Koncernen Förbundet
 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

  Förbundet
   2017/2018 2016/2017

Reklam- och sponsorintäkter 46.956 45.448 27.479 26.300
Turneringspremier 13.681 9.088 802 0
Biljettintäkter 4.504 11.344 0 0
Arrangemangsintäkter 2.254 2.524 0 0
Kursavgifter och kursmaterial 14.384 13.844 14.384 13.844
 81.779 82.248 42.665 40.144

Erhållna bidrag från 
Riksidrottsförbundet 23.788 23.272 23.788 23.272
Övriga erhållna bidrag  8.794 7.610 7.511 7.080
 32.582 30.882 31.299 30.352

Övriga erhållna bidrag avser ersättningar från IIHF och NHL.

Nedskrivning aktier i dotterbolag   -9.163 -9.650
   -9.163 -9.650

Not 4 Övriga intäkter

Not 9 Resultat från övriga värdepapper

Not 10 Inventarier

Not 7 Personal

Not 5 Landslags- och evenemangskostnader

Not 6 Operationella leasingavtal 

 Koncernen Förbundet
 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

 Koncernen Förbundet
 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

 Koncernen Förbundet
 18-04-30 17-04-30 18-04-30 17-04-30

 Koncernen Förbundet
 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

 Koncernen Förbundet
 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

 Koncernen Förbundet
 2017/2018 2016/2017 2017/2018 2016/2017

Serieadministration 2.921 2.781 2.921 2.781
Transferavgifter 12.164 11.238 12.164 11.238
Övriga poster 8.185 10.685 8.490 9.451
 23.270 24.704 23.575 23.470

Aktieutdelningar 1.483 2.150 1.483 2.150
Realisationsvinst försäljning aktier 1.530 598 1.530 598
 3.013 2.748 3.013 2.748

Ingående anskaffningsvärde 4.218 3.690 69 69
Inköp 0 528 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 4.218 4.218 69 69

Ingående avskrivningar -3.796 -3.192 -69 -69
Årets avskrivningar -106 -604 0 0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -3.902 -3.796 -69 -69
Utgående planenligt restvärde 316 422 0 0

Medelantalet anställda*
Kvinnor 10 10 8 7
Män 39 37 32 28
Totalt  49 47 40 35

Löner och ersättningar**
Styrelse och generalsekreterare 2.493 2.093 2.115 1.723
Övriga anställda 24.388 23.584 18.374 16.164
 26.881 25.677 20.489 17.887

**Exklusive spelare och funktionärer som erhållit högst ett halvt prisbasbelopp i lön.

Löner och ersättningar 
spelare och funktionärer 7.835 5.935 3.413 4.413
 34.716 31.612 23.902 22.300

Sociala kostnader
Pensionskostnader för generalsekreterare 1.423 1.208 1.114 906
Pensionskostnader övriga anställda 3.555 3.487 2.070 2.117
Övriga sociala kostnader 10.842 9.632 7.657 6.357
 15.820 14.327 10.841 9.380

Styrelsen
Kvinnor 2 2 2 2
Män 9 9 9 9

Ledning och generalsekreterare
Kvinnor 1 1 1 1
Män 4 5 4 5

Materialkostnader 6.784 8.963 5.190 6.447
Resekostnader 34.116 36.702 20.333 18.934
Inhyrd personal 10.260 9.717 5.681 5.146
Lämnade anslag och bidrag 11.519 8.398 11.489 8.332
Licensavgifter 2.323 1.709 1.680 1.100
Övriga landslags- och 
evenemangskostnader 7.546 7.457 1.834 1.275
 72.548 72.946 46.207 41.234

Förfallotidpunkt:
Inom ett år 2.888 2.282 2.888 2.282
Senare än ett år men inom fem år 11.552 9.128 11.552 9.128
Senare än fem år 0 951 0 951
Summa 14.440 12.361 14.440 12.361

I beloppet för övriga externa kostnader i koncernen ingår leasingavgifter med 2 756 tkr 
(2 533 tkr) varav hyra av lokal 2 713 tkr (2 497tkr) i koncernen och med 2 713 tkr (2 497 
tkr) varav 2 713 tkr (2 497 tkr) avseende hyra av lokal i Förbundet.

Koncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende kontorslokaler 
och diverse kontorsinventarier. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsäg-
ningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:
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  Stockholm 2018-06-08

 Anders Larsson Peter Forsberg Tommy Boustedt 
 FÖRBUNDSORDFÖRANDE VICE FÖRBUNDSORDFÖRANDE GENERALSEKRETERARE

 Anita Edlund Göran Tidström Anders Källström 

 Jonas Bergkvist Peter Blomqvist Lars Nilsson

 Mikael Haglund Mats Larsson Eva Werkelin

  Datering Revisionsberättelse har lämnats 2018-06-08

  GRANT THORNTON SWEDEN AB

  Peter Ek
  AUKTORISERAD REVISOR

Not 11 Andelar i koncernföretag

  Förbundet
   18-04-30 17-04-30

Ingående anskaffningsvärde   46.485 36.835
Lämnat villkorat aktieägartillskott   9.163 9.650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   55.648 46.485

Ingående nedskrivningar   -45.280 -35.630
Årets nedskrivningar   -9.163 -9.650
Utgående ackumulerade nedskrivningar   -54.443 -45.280
Utgående bokfört värde   1.205 1.205

 Organisa-
 tions- Företagets Antal Kapital- Bokfört
Direkt ägda: nummer säte andelar andel värde

AB Svensk Ishockey  556295-3033 Stockholm 5 000 100% 1 000
Hospitality Hockey-VM 2013 AB 556398-7766 Stockholm 1 000 100% 105
Dam-VM 2015 AB 556398-7774 Stockholm 1 000 100% 100
 1 205

Not 12 Långfristiga värdepappersinnehav

 Koncernen Förbundet
 18-04-30 17-04-30 18-04-30 17-04-30

Ingående anskaffningsvärde 53.187 61.815 53.187 61.815
Inköp 18.305 29.252 18.305 29.252
Försäljningar -22.799 -37.880 -22.799 -37.880
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 48.693 53.187 48.693 53.187

Marknadsvärdet uppgår till  48.966 54.111 48.966 54.111

Not 13 Kapitalförsäkringar

 Koncernen Förbundet
 18-04-30 17-04-30 18-04-30 17-04-30

Ingående värde 4.820 3.550 795 0
Inbetalda premier under året 509 1.270 29 795
Utgående värde 5.329 4.820 824 795
Utgående bokfört värde 5.329 4.820 824 795

Not 15 Resultatdisposition

  Förbundet
   18-04-30

Följande balanserad vinst ska disponeras av förbundsmötet (tkr):
Från föregående år balanserat kapital   930
Årets resultat   -2.910
Ianspråkstagande av ändamålsbestämda medel   2.910
   930
Styrelsen föreslår att den balanserade resultatet behandlas så 
Balanseras i ny räkning   930
   930

Not 18 Ställda säkerheter

 Koncernen Förbundet
 18-04-30 17-04-30 18-04-30 17-04-30

Kapitalförsäkringar pantsatta 
för pensionsförpliktelser 5.329 4.820 824 795

Not 22 Definition av nyckeltal

Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Kassalikviditet Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Not 17 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

  Förbundet
   2017/2018 2016/2017

Andel av intäkterna som avser koncernföretag  3,1% 2,1%
Andel av inköpen som avser koncernföretag   2,4% 2,6%

Not 19 Eventualförpliktelser
Varken koncernen eller förbundet har några kända eventualförpliktelser.

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

 Koncernen Förbundet
 18-04-30 17-04-30 18-04-30 17-04-30

Förutbetalda hyreskostnader 503 0 503 427
Övriga förutbetalda kostnader 3.709 4.724 813 1.963
Upplupna ränte- och utdelningsintäkter 399 540 399 337
Övriga upplupna intäkter 5.210 926 1.200 1.285
 9.821 6.190 2.915 4.012

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

 Koncernen Förbundet
 18-04-30 17-04-30 18-04-30 17-04-30

Upplupna semesterlöner 4.402 4.807 2.993 3.291
Upplupna sociala avgifter 2.478 2.562 1.760 1.791
Övriga upplupna kostnader 13.116 11.030 9.537 10.080
Övriga förutbetalda intäkter 4.538 4.503 4.539 4.503
 24.534 22.902 18.829 19.665

Not 20 Justering för poster som inte ingår i likvida medel 

 Koncernen Förbundet
 18-04-30 17-04-30 18-04-30 17-04-30

Avskrivningar materiella 
anläggningstillgångar 106 604 0 0
Förändring ändamålsbestämda medel -56 550 -56 550
Förändring avsättningar 633 1.578 36 988
 683 2.732 -20 1.538
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Rapport om årsredovisningen 
och koncernredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredo-
visningen och koncernredovisningen 
för Svenska Ishockeyförbundet för 
räkenskapsåret 2017-05-01 -- 2018-
04-30. Förbundets årsredovisning och 
koncernredovisning ingår på sidorna 
46-56 i dokumentet Verksamhetsbe-
rättelse 2017/2018.
Enligt vår uppfattning har årsredo-
visningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovis-
ningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av förbun-
dets och koncernens finansiella ställ-
ning per den 30 april 2018 och av dess-
as finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncern-
redovisningens övriga delar.
Vi tillstyrker därför att förbundsmötet 
fastställer resultaträkningen och ba-
lansräkningen för förbundet och för 
koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt Interna-
tional Standards on Auditing (ISA) och 
god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs när-
mare i avsnittet ”Revisorns ansvar”. 
Vi är oberoende i förhållande till för-
bundet och koncernen enligt god re-
visorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har 
inhämtat är tillräckliga och ändamål-
senliga som grund för våra uttalan-
den.

Annan information än 
årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för 
den andra informationen. Den andra 
informationen består av Verksam-
hetsberättelse 2017/2018.
Vårt uttalande avseende årsredovis-
ningen omfattar inte denna informa-

tion och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra 
information.
I samband med vår revision av årsre-
dovisningen är det vårt ansvar att läsa 
den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i vä-
sentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen. Vid denna genom-
gång beaktar vi även den kunskap vi i 
övrigt inhämtat under revisionen samt 
bedömer om informationen i övrigt 
verkar innehålla väsentliga felaktig-
heter.
Om vi, baserat på det arbete som har 
utförts avseende denna information, 
drar slutsatsen att den andra infor-
mationen innehåller en väsentlig fel-
aktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det 
avseendet.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för 
att årsredovisningen och koncernre-
dovisningen upprättas och att de ger 
en rättvisande bild enligt årsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar även 
för den interna kontroll som den be-
dömer är nödvändig för att upprätta 
en årsredovisning och koncernredo-
visning som inte innehåller några vä-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel.
Vid upprättandet av årsredovisningen 
och koncernredovisningen ansvarar 
styrelsen för bedömningen av förbun-
dets och koncernens förmåga att fort-
sätta verksamheten. Den upplyser, 
när så är tillämpligt, om förhållanden 
som kan påverka förmågan att fort-
sätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagan-
det om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen avser att likvidera 
förbundet, upphöra med verksam-
heten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad 
av säkerhet om huruvida årsredo-

visningen och koncernredovisningen 
som helhet innehåller några väsent-
liga felaktigheter, vare sig dessa be-
ror på oegentligheter eller på fel, och 
att lämna en revisionsberättelse som 
innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en re-
vision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter 
eller fel och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen 
kan förväntas påverka de ekonomis-
ka beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen och kon-
cernredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA an-
vänder vi professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. 
Dessutom:
•  identifierar och bedömer vi ris-
kerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredo-
visningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, utformar 
och utför granskningsåtgärder bland 
annat utifrån dessa risker och inhäm-
tar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för våra uttalanden. Risken för 
att inte upptäcka en väsentlig felak-
tighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på fel, eftersom oegent-
ligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga ute-
lämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.
•  skaffar vi oss en förståelse av den 
del av föreningens interna kontroll 
som har betydelse för vår revision 
för att utforma granskningsåtgärder 
som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att utta-
la oss om effektiviteten i den interna 
kontrollen.
•  utvärderar vi lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används 

Revisionsberättelse
Till förbundsmötet i Svenska Ishockeyförbundet
Org. nr 802001-6070
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och rimligheten i styrelsens upp-
skattningar i redovisningen och till-
hörande upplysningar.
•  drar vi en slutsats om lämpligheten 
i att styrelsen använder antagandet 
om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredo-
visningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som av-
ser sådana händelser eller förhål-
landen som kan leda till betydande 
tvivel om föreningens och koncer-
nens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Om vi drar slutsatsen att det 
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningar-
na i årsredovisningen och koncern-
redovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modi-
fiera uttalandet om årsredovisningen 
och koncernredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revi-
sionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att en förening och 
en koncern inte längre kan fortsätta 
verksamheten.
•  utvärderar vi den övergripande 
presentationen, strukturen och inne-
hållet i årsredovisningen och kon-
cernredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen 
och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild.
•  inhämtar vi tillräckliga och ända-
målsenliga revisionsbevis avseende 
den finansiella informationen i enhe-
terna eller affärsaktiviteterna inom 
koncernen för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Vi 
ansvarar för styrning, övervakning 
och utförande av koncernrevisionen. 
Vi är ensamt ansvariga för våra utta-
landen.
Vi måste informera styrelsen om 
bland annat revisionens planera-
de omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iaktta-
gelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat.

 Rapport om andra krav enligt la-
gar och andra författningar samt 
stadgar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisning-
en och koncernredovisningen har vi 
även utfört en revision av styrelsens 
förvaltning för Svenska Ishockeyför-
bundet för räkenskapsåret 2017-05-
01 -- 2018-04-30 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande förbundets 
vinst eller förlust.
Vi tillstyrker att förbundsmötet be-
handlar förlusten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god re-
visionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
denna beskrivs närmare i avsnittet 
”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende i 
förhållande till förbundet och koncer-
nen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkese-
tiska ansvar enligt dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har 
inhämtat är tillräckliga och ändamål-
senliga som grund för våra uttalan-
den.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för 
förslaget till dispositioner beträffande 
förbundets vinst eller förlust, och det 
är styrelsen som ansvarar för förvalt-
ningen enligt stadgarna.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av 
förvaltningen, och därmed vårt ut-
talande om ansvarsfrihet, är att in-
hämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedö-
ma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon 
åtgärd eller gjort sig skyldig till nå-
gon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen.
Vårt mål beträffande revisionen av 
förslaget till dispositioner av fören-
ingens vinst eller förlust, och därmed 
vårt uttalande om detta, är att med 
rimlig grad av säkerhet bedöma om 
förslaget är förenligt med stadgarna.
Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god re-

visionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummel-
ser som kan föranleda ersättnings-
skyldighet mot föreningen, eller att ett 
förslag till dispositioner av förening-
ens vinst eller förlust inte är förenligt 
med stadgarna.
Som en del av en revision enligt god 
revisionssed i Sverige använder vi 
professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning un-
der hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispo-
sitioner av föreningens vinst eller för-
lust grundar sig främst på revisionen 
av räkenskaperna. Vilka tillkomman-
de granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedöm-
ning med utgångspunkt i risk och vä-
sentlighet. Det innebär att vi fokuse-
rar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där 
avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för föreningens si-
tuation. Vi går igenom och prövar fat-
tade beslut, beslutsunderlag, vidtag-
na åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande om 
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt 
uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande föreningens 
vinst eller förlust har vi granskat om 
förslaget är förenligt med stadgarna.

Stockholm den 8 juni 2018
Grant Thornton Sweden AB

Peter Ek
Auktoriserad revisor
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Resultaträkningar 2017/2018
Resultat 2017/2018 jmf helårsbudget (exklusive koncernelimineringar)  
Samtliga värden är angivna i Tkr

Sporten
Tävling  18.612 21.554 -2.943 17.409 20.011 -2.602 -341
Utveckling 9.947 20.745 -10.799 9.885 21.359 -11.474 676
Idrottslyftet 11.300 11.300 0 11.300 11.300 0 0
Landslagsverksamhet  26.148 44.071 -17.923 14.960 30.222 -15.262 -2.661
Totalt sporten 66.006 97.671 -31.664 53.554 82.892 -29.339 -2.326

Administration
Gemensamma kanslikostnader 4.097 19.131 -15.035 2.427 17.178 -14.752 -283
Anslag och bidrag 15.347 6.341 9.006 15.542 5.745 9.797 -791
Marknad  38.884 9.892 28.992 36.181 7.311 28.870 123
Kommunikation/Information 19.213 12.472 6.741 0 3.236 -3.236 9.977
Styrelse och centrala poster 0 3.047 -3.047 16.603 9.824 6.780 -9.827
Finansiella poster 3.738 1.668 2.070 2.060 180 1.880 190
Totalt administration 81.279 52.551 28.728 72.813 43.474 29.339 -611

Utfall före avsättningar 147.285 150.222 -2.936 126.367 126.367 0 -2.936

ANSVARSOMRÅDE  UTFALL   BUDGET  AVVIKELSER
TKR Intäkter Kostnader Netto Intäkter Kostnader Netto Netto
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Budget 2018/2019

ANSVARSOMRÅDE TOTALT
TKR Intäkter Kostnader Netto

Sporten 
Tävling  17.729 20.051 -2.322
Utveckling 13.235 24.418 -11.183
Idrottslyftet 11.300 11.300 0
Landslag 13.055 30.093 -17.038
Totalt sporten 55.319 85.862 -30.544
   
Administration   
Gemensamma kanslikostnader 2.556 18.106 -15.550
Anslag och bidrag 15.181 5.755 9.426
Marknad  37.335 7.317 30.018
Kommunikation/Informatiion 0 2.991 -2.991
Styrelse och centrala poster 24.232 16.749 7.483
Finansiella poster 2.337 180 2.157
Totalt administration 81.641 51.098 30.544
   
Totalt 136.960 136.960 0
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Katarina Timglas under SDHL-finalerna
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Svenska Ishockeyförbundets 
organisation 2017-2018

FÖRBUNDSMÖTE

FÖRBUNDSSTYRELSE

NÄMNDER
Disciplinnämnd
Tävlingsnämnd

Licensnämnd för SHL och HA
Licensnämnd för HE

Skiljenämnd

KOMMITTÉER
Anläggningskommitté

Damkommitté
Elitkommitté

Invalskommitté HHoF
Verksamhetskommitté

Finanskommitté

RÅD
Marknadsråd
Juridiskt råd

22 SPECIALDISTRIKTSFÖRBUND INDELADE I FYRA REGIONER

403 ISHOCKEYFÖRENINGAR

UTSKOTT

Besiktningsutskott
Domarutskott
Regelutskott

Rekreationshockeyutskott
Säkerhetsutskott
Tävlingsutskott

Hockeygymnasieutskott/
ERFA-grupp

Utbildningsutskott

FÖRBUNDSKANSLI

Administrativ
avdelning

Tävlings-
avdelning

Utvecklings-
avdelning

Marknads- och 
kommunikationsavdelning

{
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Blekinge 10 10 1445 1571 126
Bohuslän/Dal 8 8 1526 1442 -84
Dalarna 20 21 3292 2992 -300
Gotland 4 4 484 466 -18
Gästrikland 14 14 2569 2363 -206
Göteborg 29 29 4433 4338 -95
Hälsingland 8 8 1162 1095 -67
Jämtland/Härjedalen 12 10 1617 1472 -145
Medelpad 7 7 1214 1293 79
Norrbotten 31 28 3815 3730 -85
Skåne 17 20 3588 3657 69
Småland 27 27 6302 6321 19
Stockholm 69 66 13812 13282 -530
Södermanland 13 11 2216 1942 -274
Uppland 18 19 2866 2661 -205
Värmland 18 18 3694 3502 -192
Västerbotten 25 25 3937 3885 -52
Västergötland 20 20 4378 4579 201
Västmanland 10 9 1983 2049 66
Ångermanland 16 15 2097 2020 -77
Örebro Län 10 10 1855 1642 -213
Östergötland 13 13 2115 1940 -175
     
Totalt 399 392 70 400 68 242 -2158

*Spelare och Föreningar registrerade SIF:s tävlingsadministrativa system (TSM).

 Antal föreningar Antal licenser 
Distrikt Antal Antal Antal Antal Licenser
 2016/2017 2017/2018 2016/2017 2017/2018 Diff

Föreningar och licenser
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Licensutveckling
Totala antalet licenser (A-, B-, C-, R- och D-licenser) uppgår till 60 238 st.

● A-licens   ● B-licens   ● C-licens   ● R-licens   ● D-licens (Domare)

Fotnot:
A-licenser för spelare från 16 år och äldre.
B-licenser för spelare 10-15 år.
C-licenser för veteranspelare över 35 år.
R-licenser för rekreationsspelare 
D-licenser för domare

B-licens 29616

A-licens 19740

R-licens 2630

C-licens 1764
D-licens 6488

Verksamhetens 
utveckling i siffror
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Antal lag i distrikten 2017/2018

 SHL  Allsv Div 1 Div 2 Dam Junior U11-U16 Veteran Totalt

Antal ishallar per distrikt

Distrikt Ishallar Nummer

Blekinge 1 1 4 2 10 33 6 57
Bohuslän/Dal   8  5 34  47
Dalarna 2 1 15 4 24 64  110
Gotland  1 1  2 8  12
Gästrikland 1 1 9 3 9 57  80
Göteborg 1 1 27 4 25 105 1 164
Hälsingland  1 4  3 22  30
Jämtland/Härjedalen  1 6 1 3 28 4 43
Medelpad 1  3  6 35 1 46
Norrbotten 1 5 14 2 14 76  112
Skåne 3 4 10 2 23 92 1 135
Småland 6 5 14 5 31 137 3 201
Stockholm 2 7 62 9 52 278 44 454
Södermanland 1 2 6 1 11 59 3 83
Uppland 1 2 15 1 13 80 3 115
Värmland 2 2 8 2 16 95  125
Västerbotten 2 3 16 2 12 62 2 99
Västergötland  3 16 3 18 90 6 136
Västmanland  4 4 1 7 41  57
Ångermanland 1 2 7 3 10 43  66
Örebro 1 2 6 2 8 36  55
Östergötland 2  9 4 7 51 1 74
        
Antal lag 28 48 264 51 309 1526 75 2301

Blekinge Ishockeyförbund 6 7
Bohuslän Dals Ishockeyförbund 7 8
Dalarnas Ishockeyförbund 20 20
Gotlands Ishockeyförbund 3 3
Gästriklands Ishockeyförbund 11 11
Göteborgs Ishockeyförbund 22 23
Hälsinglands Ishockeyförbund 8 8
Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund 9 10
Medelpads Ishockeyförbund 7 7
Norrbottens Ishockeyförbund 21 23
Skånes Ishockeyförbund 25 25
Smålands Ishockeyförbund 32 32
Stockholms Ishockeyförbund 58 62
Södermanlands Ishockeyförbund 13 13
Upplands Ishockeyförbund 17 17
Värmlands Ishockeyförbund 17 17
Västerbottens Ishockeyförbund 19 19
Västergötlands Ishockeyförbund 21 21
Västmanlands Ishockeyförbund 12 12
Ångermanlands Ishockeyförbund 13 16
Örebro läns Ishockeyförbund 10 10
Östergötlands Ishockeyförbund 11 11
 362 375

Zion Nybeck gör mål på straff för Team 16 mot Ryssland
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Preliminär serieindelning 
säsongen 2018/2019

Brynäs IF
Djurgårdens IF
Frölunda HC
Färjestads BK
HV 71
IF Malmö Redhawks
Linköping HC
Luleå HF
Mora IK
Rögle BK
Skellefteå AIK
Timrå IK
Växjö Lakers HC
Örebro HK

Detta är en preliminär serieindelning för säsongen 2018/2019. Med 
reservation för eventuella ändringar efter beslut i licensnämnden för 
SHL, HockeyAllsvenskan och Hockeyettan.

SHL

HockeyAllsvenskan

HockeyEttan Norra

HockeyEttan Östra

HockeyEttan Västra

HockeyEttan Södra

AIK 
Almtuna IS
Bofors IK Karlskoga
HC Vita Hästen
IF Björklöven
IK Oskarshamn
IK Pantern
Karlskrona HK
Leksands IF
MODO Hockey
Södertälje SK
Tingsryds AIF
VIK Västerås HK
Västerviks IK

Asplöven HC
Bodens HF
Kalix HC
Kiruna AIF
Kiruna IF
Piteå HC
SK Lejon Skellefteå
Tegs SK Hockey
Vännäs HC
Örnsköldsvik HF
Östersunds IK

Enköpings SK HK
Hammarby IF 
Hanvikens SK
Huddinge IK
Hudiksvalls HC
IF Vallentuna BK 
Nyköpings HF Ungdom
Segeltorps IF
Sollentuna HC
Trångsunds IF
Visby/Roma HK
Väsby IK HK

Borlänge HF
Forshaga IF
Grums IK
IFK Arboga IK
Kumla HC Black Bulls
Köping HC
Lindlövens IF
Malungs IF
Mariestad BoIS HC
Skövde IK
Surahammars IF
Tranås AIF

Halmstad HF
Hanhals IF
HC Dalen
Helsingborgs HC
IF Troja/Ljungby
Kallinge/Ronneby IF
Kalmar HC
Kristianstads IK
Mörrums GoIS IK
Nybro Vikings IF
Tyringe SoSS
Vimmerby HC

J20 SuperElit Norra

J20 SuperElit Södra

SDHL

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
HV 71
Göteborg HC
Leksands IF
Linköping HC
Luleå HF
MODO Hockey
SDE HF

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
Leksands IF
Luleå HF
MODO Hockey
Mora IK
Skellefteå AIK
Timrå IK
VIK Västerås HK

Frölunda HC
Färjestads BK
HV 71
IF Malmö Redhawks
Karlskrona HK
Linköping HC
Rögle BK
Södertälje SK
Växjö Lakers HC
Örebro HK
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Vår verksamhetsidé – därför finns vi 
till och för dessa vill vi betyda något. 
Svensk Ishockey – tillsammans tar vi 
ansvar och skapar passion, framgång 
och glädje i vardagen.
Vi är en av de mest framgångsrika 
idrotterna i Sverige och en av de mest 
framgångsrika inom vår idrott i värl-
den. Det ska vi fortsätta vara. Vi ger 
människor glädje och gemenskap, 
upplevelser och stolthet. Spelare, 
ledare, domare, föräldrar, ungdomar, 
publik, fans – ja listan kan göras lång 
av människor som ska kunna må bra, 
ha kul och utvecklas genom att vara 
en del av eller uppleva Svensk Ishock-
ey.

Kärnvärden 
– som tillsammans bildar vår 
gemensamma värdegrund

Tillsammans

Ishockey är det vi gör. Det är den 
minsta gemensamma nämnaren och 
det som binder oss samman oavsett 
på vilken nivå vi finns. Vi har genom 
historien visat att vi inom Svensk Is-
hockey är som mest framgångsrika 
när vi gör saker tillsammans. Det är 
kraften när vi gör saker tillsammans 
vi ska utveckla och värna om när vi 
bygger svensk ishockey in i framtiden.

Passion
Svensk ishockey ska beröra. Ishock-
eyn är vår passion och det är för is-
hockeyn vi brinner. Vi ska beröra alla 
vi möter på ett positivt sätt och till-
sammans ska alla som vill få uppleva 
den glädje vi upplever och vara en del 
av vår glöd. För några betyder det att 
spela i våra högsta ligor, Tre Kronor 
eller i Damkronorna, medan det för 
andra handlar det om att släppa sarg-
kanten och ta sitt första skridskoskär.

Ansvar
Att ta ansvar innebär för oss att vi är 
öppna och inkluderande för alla som 
vill vara med och alla ska ha samma 
förutsättningar att utvecklas oavsett 
om man är tjej eller kille eller vilken 
bakgrund man har. Ansvar är att ha 
bra och utbildade ledare i alla delar av 
vår verksamhet.
Ansvar betyder också att vi tar an-
svar för oss själva och varandra. Det 
betyder också att vi tar ställning för 
Fair play mot fusk, våld, mobbning, 
rasism, grovt språkbruk, dopning, al-
kohol, droger och matchfixning. På så 
sätt utvecklar vi hela människan och 
inte bara idrottsprestationen

Prioriterade områden
1. En sammanhållen 
ishockeyrörelse
En sammanhållen ishockeyrörelse, 
med gemensamma målsättningar 
och kärnvärden för svensk ishockey, 
lägger grunden för oss för att vara 
kontinuerligt och hållbart framgångs-
rika. Vi verkar för att minska polarise-
ringen och öka samspelet mellan för-
eningar, distrikt, ligor och ishockeyns 
övriga intressenter. Det är när vi ar-
betar tillsammans vi är som starkast.
Den strategiska planen svensk ishock-
ey 2017–2022 lägger grunden i strä-
van mot den gemensamma visionen 
Sveriges mest engagerande idrott. I 
en sammanhållen ishockeyrörelse är 
det betydelsefullt att vi klargör roller, 
ansvar och vem som gör vad. 
Svensk Ishockey – från bredd till elit 
i starka föreningar, ligor och distrikt 
ska vara parollen.

2. Hockey hela livet 
– för alla som vill 
Vi vill nå och locka nya grupper som 
inte spontant kommer till ishockeyn 
idag. Det handlar om spelare, funk-

tionärer och ledare, men också om att 
locka ny publik till arenor och ishallar. 
Vi arbetar mer inkluderande, och tar 
därigenom en större roll som sam-
hällsbyggare. För det krävs att fler 
hittar till ishockeyn. 
Här ryms också arbetet med att för-
flytta verksamheten ”från triangel till 
rektangel”. Vi förflyttar oss från den 
traditionella idrottens kärnlogik, som 
bygger på ökad elitsatsning med ökad 
ålder och en bred bas och smal elit. 
Istället går vi mot en rektangel där 
verksamhet kan bedrivas på ett annat 
sätt under hela livet med exempelvis 
rekreations- och motionshockey. 
Ishockeyn behöver bli tillgänglig för 
fler och vi försöker sänka trösklarna 
för att spela och uppleva sporten. Det 
handlar om allt från enkelhet, närhet, 
tid och kostnader till hur vi utformar 
tävlingar och aktiviteter. Fler ska kun-
na åka skridskor nära och enkelt. I 
det är bevarandet av befintliga och 
tillkomsten av nya isytor och ishallar 
en helt avgörande faktor. 

3. Sportslig världsklass
Vikten av att vi fortsätter utveckla en 
elit i världsklass, med starka landslag 
och ligor, går inte att överskatta. Utan 
sportslig utveckling och internationell 
konkurrenskraft blir vi inte Sveriges 
mest engagerande idrott.  
En stark och framgångsrik elit, med 
Tre Kronor och Damkronorna som 
flaggskepp, är också viktig för att nå 
gruppen av ”icke redan frälsta” och 
öka tillströmningen av nya spelare till 
Tre Kronors hockeyskola och publik 
till arenorna.
Vi fortsätter och intensifierar arbetet 
med att utveckla ledare och funktio-
närer som tillhör den absoluta världs-
toppen.

Verksamhetsinriktning 
2017-2019

Vår Vision - vårt önskade framtida tillstånd. Sveriges mest engagerande idrott.
Vi ska vara bäst i världen i ishockey på alla nivåer och vara den idrott som engagerar mest och flest. 
Svensk Ishockey ska också vara en samlande kraft och bidra till att bygga vårt framtida samhälle.
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SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET

Besöksadress: Tjurhornsgränd 6, plan 3.
Postadress: Box 5204, 121 16 Johanneshov.
Telefon- och expeditionstider: vardagar 08.30-16.30.
Tel: 08 – 449 04 00. Fax: 08 – 91 00 35.
Postgiro: 16 53 22 – 9. Bankgiro: 166 – 0885.
Organisationsnummer: 80 20 01 – 60 70.

Styrelse, nämnder och kommittéer

Ordförande: Anders Larsson
Vice ordförande: Peter Forsberg
Ledamöter: Jonas Bergqvist
Peter Blomqvist 
Anita Edlund
Mikael Haglund 
Anders Källström 
Mats Larsson 
Lars Nilsson 
Göran Tidström 
Eva Werkelin
Tommy Boustedt, adjungerad generalsekreterare
Linus Eklund, adjungerad sekreterare 
Hedersordförande: Christer Englund, Stockholm
Hedersledamöter: Kjell Jönsson, Göteborg
Lars G. Karlsson, Stockholm
Åke Markström, Skellefteå
Hans Nyberg, Bromma

FÖRBUNDSSTYRELSE

REVISIONSBOLAG

Grant Thornton, revisor Peter Ek

VALBEREDNING

Ordförande: Anders Zetterström
Ledamöter: Claes E Hallqvist
Sten-Åke Karlsson
Kaarel Lehiste
Gabrielle Mellqvist
Göran Svanberg

DISCIPLINNÄMND

NÄMNDER

Ordförande: Alexander Ramsay
Vice ordförande: Josefin Mallmin
Vice ordförande: Johan Nordin
Ledamöter: Gunilla Andersson Stampes
Fredrik Carlman
Hans-Göran Elo 
Ulf Lindgren 
Christoffer Norgren
Stefan Persson
Cattis Zethelius, adjungerad sekreterare

TÄVLINGSNÄMND 

Ordförande: Mikael Haglund 
Ledamöter: Charlotte Gustavsson 
Lena Sahlin 
Jonas Svensson 
Albert Törsleff
Fredrik von Bothmer 
Hampus Sjöström, adjungerad sekreterare 

LICENSNÄMND FÖR SHL, SDHL  
OCH HOCKEYALLSVENSKAN 

Ordförande: Magnus Karlström
Ledamöter: Hans-Göran Frick
Hans-Göran Karlsson
Claes Niklasson
Erik Sundström

LICENSNÄMND FÖR HOCKEYETTAN

APPELLATIONSNÄMND

Ordförande: Bertil Andersson
Ledamöter: Kenneth Fahlgren 
Mats Fridblom

Ordförande: Lars Nylund 
Ledamot: Lars Glennert 
Anders Ullberg

ANLÄGGNINGSKOMMITTÉ

KOMMITTÉER 

BREDDKOMMITTÉ

ELITKOMMITTÉ

SKILJENÄMND 

Samordningskansli
Ordförande: Gunnar Lavett 
Sekreterare: Linus Eklund 

Ordförandepool
Cecilia Hager
Gunnar Lavett
Lars Tomth

Ordförande: Göran Tidström 
Ledamöter: Mats Eriksson
Leif Gustavsson
Bengt Halvardsson
Jörgen Hjert
Peter Mogård
Olof Östblom
Jonathan Westerlund, sekreterare

Ordförande: Peter Blomqvist
Vice ordförande: Lars Nilsson
Ledamöter: Thomas af Bjur 
Henrik Haraldsson till och med 2017-12-31 
Michael Persson 
Lena Rolinder 
Stefan Rubach 
Linus Eklund, sekreterare

Ordförande: Peter Forsberg 
Ledamöter: Tommy Boustedt, SIF
Johan Hemlin, SHL
Jörgen Lindgren, SHL 
Sonny Lundwall, HA 
Olof Östblom, SIF
Linus Eklund, adjungerad sekreterare

Svenska Ishockeyförbundets styrelse
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FINANSKOMMITTÉ

Ordförande: Göran Tidström
Ledamöter: Tommy Boustedt
Anders Larsson
Peter Langley, adjungerad sekreterare

DAMHOCKEYUTSKOTT

TÄVLINGSUTSKOTT  

DOMARUTSKOTT

REKREATIONSUTSKOTT 

SÄKERHETSUTSKOTT 

FONDER

HELGE BERGLUNDS STIPENDIEFOND

LILL-STRIMMAS MINNESFOND

RIKARD FAGERLUNDS MINNESFOND

ISHOCKEYJOURNALISTERNAS KAMRATFÖRENING

TIDNINGEN HOCKEY

REPRESENTATION INTERNATIONELLA 
ISHOCKEYFÖRBUNDET (IIHF)

HOCKEYGYMNASIEUTSKOTT 

BESIKTNINGSUTSKOTT ANLÄGGNINGAR

UTBILDNINGSUTSKOTT 

INVALSKOMMITTÉ 
HOCKEY HALL OF FAME 

JURIDISK KOMMITTÉ

MARKNADSKOMMITTÉ

REPRESENTATION RIKSIDROTTSFÖRBUNDET (RF)

REPRESENTATION ARBETSGIVARALLIANSEN

REPRESENTATION SVERIGES OLYMPISKA 
KOMMITTÉ (SOK)Ordförande: Peter Blomqvist 

Ledamöter: Hans Andersson 
Leif Boork 
Malin Fransson
Lars Granqvist 
Anders Feltenmark, adjungerad ledamot
Linus Eklund, adjungerad sekreterare

Ordförande: Mats Larsson
Ledamöter: Lennart Ernstsson
Cecilia Hager
Gunnar Lavett
Alexander Ramsay
Fredrik von Bothmer
Peter Langley, sekreterare

Ordförande: Jonas Bergqvist
Vice ordförande: Eva Werkelin
Ledamöter: Stephan Guiance 
Ronnie Glysing 
Curt Johansson 
Marknadschef, SHL
Anna Nordkvist, sekreterare till och med 2017-12-31

Sammankallande: John Lind, SIF
Ledamöter: Jan Norström, Region öst
Patric Ridderström, Region norr
Cattis Zethelius, SIF 
Per Ängvald, Region väst 
Jessika Öhman, Region syd 
Henrik Haraldsson, SIF, adjungerad till och med 2017-
12-31

Sammankallande: Joel Hansson, SIF
Ledamöter: Andreas Eriksson, Region väst
Emil Jonsson, Region syd 
Stina Nilsson, SDHL 
Ulf Rönnmark, SHL
Per Sondell, Region norr
Tomas Thorsbrink, HA
Björn Wettergren, Region öst
John Fransson, SIF, adjungerad

Sammankallande: Olof Östblom, SIF
Ledamöter: Peter Andersson, Region öst 
Stig Andersson, Region syd
Bosse Jansson, Region väst
Göran Liedström, Region norr
Tibor Gregor, SIF, adjungerad
Cattis Zethelius, SIF, adjungerad

Sammankallande: Anders Lundberg, SIF
Ledamöter: Sven Antonsson, Region väst
Marcus Bojling, Region väst
Glenn Karlsson, Region syd
Olle Påhlsson, Region norr
Henrik Haraldsson, SIF, adjungerad

Sammankallande: Jörgen Hjert
Ledamöter: Jan Amnow
Bengt Halvardsson
Jan Hägglund
Åke Lindberg
Roland Lundqvist
Sven-Gunnar Norrsell
Lars-Åke Persson
Owe Wallberg
Anders Öhlund
Jonathan Westerlund, SIF, adjungerad

Sammankallande: Kjell-Åke Gustavsson, SIF
Ledamöter: Magnus Hävelid
Christer Höglund
Kjell Jönsson
Mikael Rundgren
K-G Stoppel
Ulf Lundberg, adjungerad till och med 2017-10-13
Henrik Haraldsson, adjungerad till och med 2017-12-31

Sammankallande: Martin Lundby, SIF
Ledamöter: Kenneth Ahl
Börje Marcus
Sebastian Ramberg
Helena Skoglund
Jörgen Edsvik, adjungerad

Sammankallande: Olof Östblom, SIF
Ledamöter: Sonny Lundwall, HA 
Albert Törsleff, SHL

Ordförande: Anders Larsson 
Ledamöter: Peter Forsberg 
Peter Langley
Tommy Boustedt, adjungerad

SIF-representant: Peter Langley 

Ordförande: Anders Larsson
Ledamöter: Tommy Boustedt
Helena Fagerlund
Peter Langley

SIF-representant: Anders Feltenmark 

Ansvarig utgivare: Tommy Boustedt

Christer Englund – Revisor (Auditor) and Finance Com-
mittee
Anders Larsson – Competition & Coordination Committee
Peter Forsberg – Event & Evaluation Committee
Cecilia Hager – Disciplinary Committee
Tommy Boustedt – Coaching Committee
Birger Nordmark – Historical Committee
Doris Högne Rydheim – Ethics & Integrity Committee

Anita Edlund – ledamot Riksidrottsstyrelsen, ordförande 
LOK-stödsnämnden 
Ola Lundberg – ledamot Riksidrottsstyrelsen, ledamot 
Bildnings- och utbildningsrådet
Doris Högne Rydheim – ledamot valberedningen
Christer Englund – lekmannarevisor

Anders Larsson – ledamot SOK-styrelsen
Jonas Bergqvist – ledamot Sällskapet Svenska Olympier

Anders Larsson – ledamot förbundsstyrelsen, ordförande 
Bransch Idrott
Jörgen Lindgren – ledamot Bransch Idrott
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Administrativ chef för Tre Kronor: Olof Östblom
Landslagsassistent: Mari Bohman
Landslagsassistent: Helena Eriksson
General manager: Tommy Boustedt
Team manager: Lars-Henry Köhler 
Förbundskapten: Rikard Grönborg
Assisterande coach: Johan Garpenlöv, Peter Popovic
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Johan Andersson, Matheus Vieweg, Adam 
Almqvist Andersson
Scoutingcoach: Tomas Montén
Läkare: Björn Waldebäck, Jon Olofsson, Jonas Kalman, 
Jakob Reigo, Peter Ström
Fysioterapeut: Vladimir Egorov, Fredrik Olsson, Johan 
Söderström, Jonas Emmoth, Markus Hast, Billy Nilsson, 
Sven Thomsson, Rickard Järrebring
Materialförvaltare: Anders Weiderstål, Per-Åke Bäck-
man, Anders Kellerstam, Thomas Kristoffersson
Presschef: Anders Feltenmark

Landslagsorganisationer

TRE KRONOR

DAMKRONORNA

DAMLANDSLAGET U18

JUNIORKRONORNA/TEAM 20

TEAM 19

SMÅKRONORNA/TEAM 18

TEAM 17

TEAM 16

Utvecklingschef och chef för Team 16: Henrik Haralds-
son till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Team 16: Tommy Jonsson 
2018-01-01-2018-04-17
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Pär Ericson 
Huvudcoach: Tobias Pehrsson 
Assisterande coach: Anders Lundberg
Målvaktscoach: Fredrik Mikko
Videocoach: Matheus Vieweg 
Läkare: Sven Thomsson 
Mental coach: Ola Berggren
Materialförvaltare: Yngve Frost

Administrativ chef för Damkronorna: Olof Östblom
Landslagsassistent: Maja Beite
Team manager: Sara Arnestål
Huvudcoach: Leif Boork
Assisterande coach: Jared Cipparone
Fyscoach: Alexandra Cipparone
Videocoach: Karl Danielsson
Läkare: Ingegerd Lantz
Fysioterapeut: Caroline Fougman, Elin Uusitalo
Materialförvaltare: Benny Andersson

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget U18: Hen-
rik Haraldsson till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Damlandslaget U18: Tom-
my Jonsson under tiden 2018-01-01-2018-04-17
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Stefan af Bjur
Huvudcoach: Ylva Martinsen
Assisterande coach: Madeleine Östling
Målvaktscoach: Kim Martin Hasson
Videocoach: Ola Kahem
Läkare: Åsa Elfving, Björn Cars
Fysioterapeut: Josephine Tjernström, Mikaela Naess
Materialförvaltare: Kjell Klintberg, Linda Weiderstål

Utvecklingschef och chef för Juniorkronorna/Team 20: 
Henrik Haraldsson till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Juniorkronorna/Team 20: 
Tommy Jonsson under tiden 2018-01-01-2018-04-17
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Anders Johansson, Henrik Stridh
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Adam Almqvist Andersson
Läkare: PA Bergsten, Arne Wikström, Henrik Wrethling
Fysioterapeut: Pär Thures, Jonas Emmoth
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman, Per Lindholm
Presschef (endast JVM): Andreas Spångberg

Utvecklingschef och chef för Team 19: Henrik Haralds-
son till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Team 19: under tiden 2018-
01-01-2018-04-17
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager och målvaktscoach: Nizze Landén
Huvudcoach: Anders Johansson
Assisterande coach: Anders Eriksén
Läkare: Arne Wickström
Fysioterapeut: Pär Thures
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman

Utvecklingschef och chef för Småkronorna/Team 18: 
Henrik Haraldsson till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Småkronorna/Team 18: 
Tommy Jonsson under tiden 2018-01-01-2018-04-17
Landslagsassistent: Mari Bohman
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Andreas Spångberg
Huvudcoach: Torgny Bendelin
Assisterande coach: Niclas Hävelid
Assisterande coach: Magnus Hävelid
Målvaktscoach: Anders Palm, Adam Lundh
Videocoach: Johan Andersson
Läkare: Tomas Hultgren
Fysioterapeut: Erik Ohlsson
Materialförvaltare: Peter Sahlins

Utvecklingschef och chef för Team 17: Henrik Haralds-
son till 2017-12-31 
Utvecklingschef och chef för Team 17: Tommy Jonsson 
2018-01-01-2018-04-17
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Peter Lindström
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Huvudcoach: Martin Dahlin
Assisterande coach: Martin Dahlin
Assisterande coach: Anders Eriksén
Målvaktscoach: Peter Andersson 
Videocoach: Pontus Nyberg
Läkare: Ryan Allenby
Materialförvaltare: Daniel Nilsson 
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Kansliorganisation

FÖRBUNDSKANSLI

VICE GENERALSEKRETERARE

ADMINISTRATIVA AVDELNINGEN

TÄVLINGSAVDELNINGEN UTVECKLINGSAVDELNINGEN

HOCKEYKONSULENTER

MARKNADS-, KOMMUNIKATIONS- 
OCH FÖRSÄLJNINGSAVDELNINGEN

GENERALSEKRETERARE

Tommy Boustedt, generalsekreterare
Linus Eklund, förbundskoordinator och generalsekre-
terarassistent 

Henrik Haraldsson, vice generalsekreterare till och med 
2017-12-31

Anna Nordkvist, marknads-, kommunikations- och 
försäljningschef till och med 2017-12-31
Tony Wirehn, vikarierande marknads-, kommunikations- 
och försäljningschef, från 2017-06-01
Emma Spennare, PR- och kommunikationssamordnare 
Martin Forss, projektledare
Peter Lindkvist, säljare
Stefan Ladhe, kommunikatör, webmaster
Anders Feltenmark, informationsassistent

Peter Langley, administrativ chef
Åsa Nettelbladt, löne- och redovisningsansvarig
Malin Karlsson, ekonomiassistent
Mia Weimer, receptionist 
John Fransson, vaktmästare

Olof Östblom, tävlingschef samt administrativ chef för 
Tre Kronor och Damkronorna
Hampus Sjöström, internationella transfers, förenings-
register, sanktioner och tillstånd, tävlingsnämnden
Cattis Zethelius, disciplinnämnd, domare, turneringar
Tibor Gregor, nationella transfers, TSM, TV-pucken
Martin Lundby, rekreationsishockey, idrottonline, 
tränarlegitimationer
Jonathan Westerlund, anläggningsansvarig
Joel Hansson, domaransvarig, breddverksamhet, rekry-
tering och utbildning av domare
Helena Eriksson, landslagsassistent
Marianne Beite, landslagsassistent från och med 
2017-08-28
Rikard Grönborg, förbundskapten för Tre Kronor
Leif Boork, huvudcoach Damkronorna till och med 
2018-03-31
Ylva Martinsen, huvudcoach Damkronorna från och med 
2018-04-01
Anders Weiderstål, förbundsmaterialförvaltare
Björn Waldebäck, förbundsläkare
Thomas Carlsson, samordnare för landslagens fysio-
terapeuter

Henrik Haraldsson, utvecklingschef, chef för lands-
lagen Damlandslaget U18, Juniorkronorna/Team 20, 
Småkronorna/Team 18, Team 17, Team 16 till och med 
2017-12-31
Tommy Jonsson, utvecklingschef, chef för landslagen 
Damlandslaget U18, Juniorkronorna/Team 20, Småkro-
norna/Team 18, Team 17, Team 16 under tiden 2017-11-
20-2018-04-17
Ulf Lundberg, spelar- och ledarutvecklingsansvarig, 
camper till och med 2017-10-13
Tobias Pehrsson, spelar- och ledarutvecklingsansvarig, 
camper från och med 2017-10-16 till och med 2018-
04-30
Johan Andersson, ansvarig för utvecklingsmaterial, 
hockeyakademin
Staffan Landberg, landslagskoordinator till och med 
2017-08-31
Mari Bohman, landslagsassistent
Linus Berg, administratör av Idrottslyftet
Anders Lundberg, utbildningsansvarig
Anders Wahlström, barn- och ungdomsansvarig från och 
med 2018-01-01
Ylva Martinsen, huvudcoach Damlandslaget U18 
Tomas Montén, huvudcoach Juniorkronorna/Team 20 
och Team 19 samt talangutvecklare
Torgny Bendelin, huvudcoach för Småkronorna/Team 18
John Lind, kontaktperson hockeykonsulenter, Tre 
Kronors Hockeyskola
Thomas Magnusson, kontaktman målvaktsutbildning
Kjell-Åke Gustavsson, kontaktman hockeygymnasium
Magnus Hävelid, sportsligt ansvarig för hockeygym-
nasier 

Martin Dahlin, Västergötland
Anders Eriksén, Örnsköldsvik
Linus Fagemo, Göteborg från och med 2017-08-01
Ulf Hall, Leksand
Anders Johansson, Malmö 
Pär Karlsson, Luleå 
Markus Korpinen, Stockholm norr 
Göran Lindblom, Skellefteå
Anders Lundqvist, Gävle
Anders Ottosson, Jönköping
Mikael Rundgren, Karlstad
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BAUHAUS
Idrotten är den bästa skolan inför 
yrkeslivet

För oss på Bauhaus var det ett naturligt val att 
sponsra Tre Kronor. Idrotten är viktig för våra ung-
domar på så många sätt. Den ger ovärderliga kun-
skapar inom vuxenlivet. Den lär oss att spela som 
ett lag, att alla ska få vara med, att man måste 
planera sin tid för att hinna, att övning ger färdig-
het och att vinna och förlora. Något jag älskar med 
idrotten är gemenskapen. Det är slitigt att gå upp 
fem för att träna när alla andra sover, men gör du 
det tillsammans med dina bästa vänner kan det till 
och med bli roligt. Ni är ett team, ni kämpar till-
sammans och ni firar segern ihop. Gemenskapen 
är en drivkraft i sig och jag imponeras av drivkraf-
ten inom vår svenska idrottsrörelse; av ideella led-
are, engagerade föräldrar och entusiastiska barn. 
Det är dem vi på Bauhaus vill stötta. Vi vill vara 
med på gräsrotsnivå, vi vill synas på Tre Kronors 
Hockeyskolas tröjor och hela vägen till a-lagets 
tröja på en tv-match. Måste vi välja så är ungdom-
slagen viktigare. Det är där grunden läggs och det 
är där vi vill vara. Vi vill att en tur till Bauhaus ska 
bli en lika naturlig del av vardagen som att skjutsa 
ungarna till träningen. Men även elitbiten är vik-
tig – där handlar det om tävlingsmomentet som 
vi är väl bekanta med. Varje dag är en säljtävling 
även för oss på Bauhausvaruhusen. Vi ska ha det 
bästa sortimentet, den bästa servicen, det bästa 
erbjudandet till våra kunder. Inte bara på idrottsa-
renorna utan även på våra varuhus handlar det om 
att vara bäst när det gäller – och för oss gäller det 
varje möte med varje kund. Det är en utmaning.

Johan Saxne, 
Informations- och marknadschef

Aftonbladet
Tillsammans med Tre Kronor har vi på Sportbla-
det arbetat med att stärka löftet om att komma 
närmare vårt folkkära landslag. Genom satsningar 
som Inside Tre Kronor får våra läsare lära känna 
och se vad våra landslagsstjärnor gör utanför isen 
under både förläger och mästerskap. Vi ser fram 
emot att fortsätta denna resa ihop och tillsam-
mans bygga ett starkt Tre Kronor och samtidigt 
engagera våra läsare.

Viktoria Gelin, 
Marknadschef Aftonbladet.

Scandic
Scandic har varit Svenska Ishockeyförbundet tro-
get under många år. För oss är hela verksamheten 
lika viktig, från förbundsverksamheten med Tre 
Kronor till hockeysverige med samtliga föreningar. 
Scandic vill vara Svensk Hockeys hotellkedja och 
erbjuder förmånliga priser för både hotellrum, 
konferens och mat och dryck. Vi rekommenderar 
även samtliga lag att söka Sportkortet som ger 
extra bra priser när man reser med laget eller för-
eningen (läs mer på Scandic.se/sport).

Mathias Kemi, 
Sponsorchef Scandic
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CCM
Som marknadsledande inom svensk hockey är det 
självklart att ha ett huvudpartnerskap med Svens-
ka Ishockeyförbundet och Tre Kronor som etable-
rat sig som ett av världens bästa ishockeylag. Vi 
förser landslagsorganisationen med branschens 
bästa ishockeyprodukter för att kunna leverera 
ishockey på världsnivå och genom seniorguld, ju-
niorsilver och -brons har vi lyckats mycket väl. För 
oss på CCM Hockey är det viktigt att göra spor-
ten tillgänglig för fler utövare och med förbundets 
satsning på både elit och bredd har vi en partner 
som förstår vikten av detta.

Robert Zaring, 
Marketing Director Europe hos CCM Hockey.

Svenska Spel
– Ishockeyns huvudsponsor

Svenska Spel tar svensk ishockey framåt på alla 
nivåer. Två centrala delar i arbetet är Tre Kronors 
Hockeyskola för de yngsta och Hockeyakademin 
som stärker talang- och elitverksamheten. I bör-
jan av året kunde den hett efterlängtade digitala 
övningsbanken lanseras inom ramen för Hock-
eyakademin. Övningsbanken innehåller hundra-
tals övningar hämtade från bland annat Svenska 
Ishockeyförbundets utbildningsmaterial, från de 
olika landslagen samt från campverksamheten, 
och riktar sig till både tränare och spelare. Som 
användare kan du bygga upp ditt eget ispass som 
en ”spellista” med befintliga övningar eller lägga 
till egna. Övningsbanken är ett bra exempel på 
hur Svenska Spel är med och tar svensk ishockey 
framåt.

Mats Einarsson, Sponsringsansvarig 
för ishockey Svenska Spel

SKODA
Med världens längsta sponsorskap inom sport-
världen, där ŠKODA stöttat hockey-VM sedan 1992 
och Svenska Ishockeyförbundet sedan 2008 står 
det klart att vi brinner för hockeyn. Genom ŠKO-
DA Hockeyfonden som grundades 2011 utrustar vi 
Sveriges hockeyframtid och ger fler barn möjlig-
het att spela hockey. Tack vare vårt långsiktiga en-
gagemang inom hockeyn får vi möjlighet att pre-
sentera både nya modeller och ge en fylligare bild 
av vårt varumärke, där människan sätts i främsta 
ledet med fokus på säkerhet, omtanke och upp-
maning att förverkliga sina drömmar.

Stefan Nygren, 
Marknadschef Skoda Sverige
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Mattias Ekholm på isen under 
guldfirandet i Royal Arena i Köpenhamn
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Svenska Ishockeyförbundet | Box 5204 | 121 16 Johanneshov
Telefon: 08 – 449 04 00 | Fax: 08 – 91 00 35
E-post: info@swehockey.se
Hemsida: www.swehockey.se


